

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02. - KESEHATAN  
 ORGANISASI : 1.02.01. - DINAS KESEHATAN

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.00.00.4.</b>	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>27.717.550.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.00.00.8.</b>	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>27.717.550.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.00.00.4.1.</b>	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>	<b>27.717.550.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.</b>	<b>Lain-lain PAD Yang Sah</b>	<b>27.717.550.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.</b>	<b>Dana Kapitasi JKN pada FKTP</b>	<b>24.082.981.000,00</b>				
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.002.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Lhoong	633.750.000,00	Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@633.750.000,00 = 633.750.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.003.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Lhoknga	1.019.142.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	thn	@1.019.142.000,00 = 1.019.142.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.004.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Leupung	232.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@232.000.000,00 = 232.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.005.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Indrapuri	1.162.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@1.162.000.000,00 = 1.162.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.006.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Kuta Cot Glie	874.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@874.000.000,00 = 874.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.007.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Seulimeum	1.160.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@1.160.000.000,00 = 1.160.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.008.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Lamteuba	720.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@720.000.000,00 = 720.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.009.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Kota Jantho	420.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@420.000.000,00 = 420.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.010.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Lembah Seulawah	624.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@624.000.000,00 = 624.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.011.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Mesjid Raya	1.417.013.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@1.417.013.000,00 = 1.417.013.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.012.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Darussalam	1.083.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@1.083.000.000,00 = 1.083.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.013.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Baitussalam	1.042.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.014.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Kuta Baro	1.782.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@1.042.000.000,00 = 1.042.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.015.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Montasik	1.060.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@1.782.000.000,00 = 1.782.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.016.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Ingin Jaya	1.755.076.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@1.060.000.000,00 = 1.060.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.017.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Krueng Barona Jaya	768.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@1.755.076.000,00 = 1.755.076.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.018.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Sukamakmur	900.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@768.000.000,00 = 768.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.019.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Kuta Malaka	478.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@900.000.000,00 = 900.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.020.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Simpang Tiga	448.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@478.000.000,00 = 478.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.021.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Darul Imarah	2.652.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@448.000.000,00 = 448.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.022.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Darul Kamal	740.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@2.652.000.000,00 = 2.652.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.023.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Peukan Bada	760.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@740.000.000,00 = 740.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.024.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Lampisang	480.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@760.000.000,00 = 760.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.025.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Pulo Aceh	300.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@480.000.000,00 = 480.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.026.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Blang Bintang	687.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.027.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Ie Alang	174.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@687.000.000,00 = 687.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.028.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Piyeung	296.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@174.000.000,00 = 174.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.21.029.	Dana Kapitasi JKN Puskesmas Lampupok	416.000.000,00	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@296.000.000,00 = 296.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.22.</b>	<b>Dana Non Kapitasi JKN pada FKTP</b>	<b>3.634.569.000,00</b>	- Dana Kapitasi JKN	1	Thn	@416.000.000,00 = 416.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.4.1.5.22.001.	Dana Non Kapitasi JKN Pada FKTP/Tingkat Lanjutan	3.634.569.000,00	- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Lhoong	1	Thn	@207.125.000,00 = 207.125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Lhoknga	1	Thn	@177.552.000,00 =	177.552.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Leupung	1	Thn	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Indrapuri	1	Thn	@122.793.000,00 =	122.793.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Kuta Cot Glie	1	Thn	@115.595.000,00 =	115.595.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Seulimeum	1	Thn	@151.877.000,00 =	151.877.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Lamteuba	1	Thn	@179.882.000,00 =	179.882.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Kota Jantho	1	Thn	@69.620.000,00 =	69.620.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Leumbah Seulawah	1	Thn	@181.934.000,00 =	181.934.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Mesjid Raya	1	Thn	@161.184.000,00 =	161.184.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Darussalam	1	Thn	@101.112.000,00 =	101.112.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Baitussalam	1	Thn	@111.700.000,00 =	111.700.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Kuta Baro	1	Thn	@151.612.000,00 =	151.612.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Montasik	1	Thn	@137.994.000,00 =	137.994.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Ingin Jaya	1	Thn	@105.000.000,00 =	105.000.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Krueng Barona Jaya	1	Thn	@111.758.000,00 =	111.758.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Suka Makmur	1	Thn	@110.000.000,00 =	110.000.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Kuta Malaka	1	Thn	@163.169.000,00 =	163.169.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Simpang Tiga	1	Thn	@64.652.000,00 =	64.652.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Darul Imarah	1	Thn	@251.575.000,00 =	251.575.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Darul Kamal	1	Thn	@100.360.000,00 =	100.360.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Peukan Bada	1	Thn	@58.484.000,00 =	58.484.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Lampisang	1	Thn	@77.917.000,00 =	77.917.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Pulo Aceh	1	Thn	@102.292.000,00 =	102.292.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Blang Bintang	1	Thn	@244.940.000,00 =	244.940.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas le Alang	1	Thn	@108.246.000,00 =	108.246.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Piyeung	1	Thn	@98.017.000,00 =	98.017.000,00
			- Dana Non Kapitasi JKN Puskesmas Lampupok	1	Thn	@73.179.000,00 =	73.179.000,00
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>	27.717.550.000,00					
<b>1.02.1.02.01.00.00.5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>233.698.739.009,07</b>					
<b>1.02.1.02.01.00.00.9.</b>	<b>BEBAN</b>	<b>233.698.739.009,07</b>					
<b>1.02.1.02.01.00.00.5.1.</b>	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>113.761.234.916,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>113.761.234.916,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.01.</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>103.468.834.916,00</b>					
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	80.703.155.418,00					
			- Golongan IV (98 Org x 14 Bln)	1.372	Ob	@4.213.244,00 =	5.780.570.768,00
			- Golongan III (1035 Org x 14 Bln)	14.49	Ob	@3.408.612,00 =	49.390.787.880,00
			- Golongan II (651 Org x 14 Bln)	9.114	Ob	@2.696.205,00 =	24.573.212.370,00
			- Golongan I (4 Org x 14 Bln)	56	Ob	@2.083.650,00 =	116.684.400,00
			- Acres	1	Thn	@841.900.000,00 =	841.900.000,00
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	6.505.469.076,00					
			- Tunjangan Istri	-	-		
			- Golongan IV (57 Org x 14 Bln)	798	Ob	@417.220,00 =	332.941.560,00
			- Golongan III (580 Org x 14 Bln)	8.120	Ob	@346.295,00 =	2.811.915.400,00
			- Golongan II (387 Org x 14 Bln)	5.418	Ob	@256.190,00 =	1.388.037.420,00
			- Golongan I (2 Org x 14 Bln)	28	Ob	@188.002,00 =	5.264.056,00
			- Tunjangan Anak	-	-		
			- Golongan IV (79 Org x 14 Bln)	1.106	Ob	@83.229,00 =	92.051.274,00
			- Golongan III (1035 Org x 14 Bln)	14.49	Ob	@69.259,00 =	1.003.562.910,00
			- Golongan II (611 Org x 14 Bln)	8.554	Ob	@54.958,00 =	470.110.732,00
			- Golongan I (2 Org x 14 Bln)	28	Ob	@56.633,00 =	1.585.724,00
			- Acres 2.5	1	Thn	@400.000.000,00 =	400.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	1.856.172.500,00					
			- Tunjangan Jabatan	-	-		
			- Golongan IV	14	Ob	@7.440.000,00 =	104.160.000,00
			- Golongan III	14	Ob	@5.840.000,00 =	81.760.000,00
			- Tunjangan Non Jabatan	-	-		
			- Golongan IV	14	Ob	@760.000,00 =	10.640.000,00
			- Golongan III	14	Ob	@38.110.000,00 =	533.540.000,00
			- Golongan II	14	Ob	@76.500.000,00 =	1.071.000.000,00
			- Golongan I	14	Ob	@700.000,00 =	9.800.000,00
			- Acres	1	Thn	@45.272.500,00 =	45.272.500,00
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.01.004.	Tunjangan Fungsional	6.641.610.000,00					
			- Golongan IV	14	Ob	@22.700.000,00 =	317.800.000,00
			- Golongan III	14	Ob	@250.215.000,00 =	3.503.010.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	4.099.261.680,00	- Golongan II	14	Ob	@112.200.000,00 =	1.570.800.000,00
			- Acress 2.5%	1	Thn	@1.250.000.000,00 =	1.250.000.000,00
			- Golongan IV (85 Org x 12 Bln)	1.020	Ob	@72.420,00 =	73.868.400,00
			- Golongan III (3060 Org x 12 Bln)	36.720	Ob	@72.420,00 =	2.659.262.400,00
			- Golongan II (1565 Org x 12 Bln)	18.780	Ob	@72.420,00 =	1.360.047.600,00
			- Golongan I (7 Org x 12 Bln)	84	Ob	@72.420,00 =	6.083.280,00
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	348.663.672,00	- Golongan IV	14	Ob	@3.910.399,00 =	54.745.586,00
			- Golongan III	14	Ob	@2.587.630,00 =	36.226.820,00
			- Golongan II	14	Ob	@17.799.091,00 =	249.187.274,00
			- Acress 2.5%	1	Thn	@8.503.992,00 =	8.503.992,00
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	2.763.222,00	- Golongan IV	14	Ob	@1.585,00 =	22.190,00
			- Golongan III	14	Ob	@38.932,00 =	545.048,00
			- Golongan II	14	Ob	@29.226,00 =	409.164,00
			- Golongan I	14	Ob	@28.630,00 =	400.820,00
			- Acress 2.5%	1	Th	@1.386.000,00 =	1.386.000,00
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	3.311.739.348,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@275.978.279,00 =	3.311.739.348,00
<b>1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>10.292.400.000,00</b>					
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.02.002.	Tambahan Penghasilan berdasarkan tempat bertugas	199.200.000,00	- Puskesmas Lamteuba	-	-		7.200.000,00
			- Golongan IV ( 1 Org x 12 Bln)	12	OB	@600.000,00 =	7.200.000,00
			- Golongan III (10 Org x 12 Bln)	72	Ob	@450.000,00 =	32.400.000,00
			- Golongan II (6 Org x 12 Bln)	72	Ob	@300.000,00 =	21.600.000,00
			- Puskesmas Pulo Aceh	-	-		
			- Golongan IV (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@750.000,00 =	9.000.000,00
			- Golongan III (11 Org x 12 Bln)	132	Ob	@500.000,00 =	66.000.000,00
			- Golongan II & I (15 Org x 12 Bln)	180	Ob	@350.000,00 =	63.000.000,00
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	9.577.300.000,00	- Dinas Kesehatan	-	*		
			- Eselon II (1 Org x 14 Bln)	14	Ob	@5.000.000,00 =	70.000.000,00
			- Eselon III/a (1 Org x 14 Bln)	14	Ob	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Eselon III/b (4 Org x 14 Bln)	56	Ob	@2.000.000,00 =	112.000.000,00
			- Eselon IV (16 Org x 14 Bln)	224	Ob	@800.000,00 =	179.200.000,00
			- Staf Dinkes Umum (40 Org x 14 Bln)	560	Ob	@350.000,00 =	196.000.000,00
			- Staf Dinkes Fungsional (24 Org x 14 Bln)	336	OB	@300.000,00 =	100.800.000,00
			- Puskesmas	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			- Kepala Puskesmas (28 Org x14 Bln) 392 Ob @600.000,00 = 235.200.000,00 - Staf Puskesmas (Umum) 505 Org x 14 bln 7.070 Ob @350.000,00 = 2.474.500.000,00 - Staf Puskesmas (Fungsional) 1029 Org x 14 bln 14.400 Ob @300.000,00 = 4.321.800.000,00 - Dokter Umum dan Dokter Gigi (96 Org x 14 Bln) 1.344 OB @1.000.000,00 = 1.344.000.000,00 Tunjangan Daerah Bagi Petugas Khusus - - - Pengguna Anggaran 1 Org x 12 Bln 12 OB @4.500.000,00 = 54.000.000,00 - Kuasa Pengguna Anggaran 1 Org x 12 Bln 12 OB @2.000.000,00 = 24.000.000,00 - Penata Usahaan Keuangan 1 Org x 12 Bln 12 OB @1.800.000,00 = 21.600.000,00 - Pembantu PPK 3 Org x 12 Bln 36 OB @1.200.000,00 = 43.200.000,00 - Bendahara Barang Dinkes 1 Org x 12 Bln 12 OB @1.500.000,00 = 18.000.000,00 - Pembantu Bendahara Barang Dinkes 2 Org x 12 Bln 24 OB @500.000,00 = 12.000.000,00 - Pembantu Bendahara Barang Puskesmas (28 Org x 12 Bln) 336 OB @300.000,00 = 100.800.000,00 - Bendahara Penerimaan 1 Org x 12 Bln 12 OB @1.000.000,00 = 12.000.000,00 - Pembantu Bendahara Penerimaan 2 Org x 12 Bln 24 OB @500.000,00 = 12.000.000,00 - Bendahara Pengeluaran 1 Org x 12 Bln 12 OB @2.700.000,00 = 32.400.000,00 - Pembantu Bendahara pengeluaran 5 Org x 12 Bln 60 OB @900.000,00 = 54.000.000,00 - Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (52 Org x 12 Bln) 624 OB @200.000,00 = 124.800.000,00
1.02.1.02.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	515.900.000,00	
1.02.1.02.01.00.00.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>119.937.504.093,07</b>	- Makan dan Minum Harian Pegawai - - - Golongan IV (15 Org x 20 Hr x 11 Bln) 3.300 OB @25.000,00 = 82.500.000,00 - Golongan III (90 Org x 20 Hr x 11 Bln) 19.800 OB @20.000,00 = 396.000.000,00 - Golongan II (10 Org x 20 Hr x 11 Bln) 2.200 OB @17.000,00 = 37.400.000,00
1.02.1.02.01.01.	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>6.707.107.500,00</b>	
1.02.1.02.01.01.02.	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>846.840.000,00</b>	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.02.1.02.01.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>846.840.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>846.840.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	26.400.000,00	- Biaya Rekening Telepon Dinkes	12	bulan	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Biaya Rekening Telepon Puskesmas ( 8 PKM x 12 Bulan )	96	bulan	@150.000,00 =	14.400.000,00
1.02.1.02.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	80.400.000,00	- Biaya Rekening Air Dinkes dan Rumah Dinas	12	bulan	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Biaya Rekening Air Puskesmas ( 10 PKM x 12 )	120	bulan	@550.000,00 =	66.000.000,00
1.02.1.02.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	740.040.000,00	- Dinas Kesehatan dan Rumah Dinas	12	bulan	@13.500.000,00 =	162.000.000,00
			- Puskesmas Rawatan (24 Puks x 12 Bln)	288	bulan	@1.500.000,00 =	432.000.000,00
			- Puskesmas Non Rawatan (4 Puks x 12 Bln)	48	bulan	@800.000,00 =	38.400.000,00
			- Pustu (69 Unit x 12 Bln )	828	bulan	@130.000,00 =	107.640.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>131.700.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>131.700.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>131.700.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.06.5.2.2.05.004.	Belanja Jasa KIR	400.000,00	- belanja jasa Kir Mobil Dinas (2 Unit)	2	Unit	@200.000,00 =	400.000,00
1.02.1.02.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	131.300.000,00	- Pajak Mobil Jabatan	1	Unit	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Pajak Mobil Operasional Kegiatan	3	unit	@2.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pajak Mobil Boks	1	unit	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pajak Mobil Puskesmas Keliling	56	unit	@1.800.000,00 =	100.800.000,00
			'- Perpanjangan pajak roda dua Dinas Kesehatan / puskesmas	60	unit	@250.000,00 =	15.000.000,00
			'- Perpanjangan Pajak Mobil Angkutan Pegawai	1	unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>196.300.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>196.300.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>125.500.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	125.500.000,00	- Dinas Kesehatan	1	paket	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			'- Puskesmas Rawat Inap (24 Puskesmas)	24	paket	@2.000.000,00 =	48.000.000,00
			'- Puskesmas Non Rawat Inap (4 Puskesmas)	4	paket	@1.500.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.01.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>70.800.000,00</b>	'- Pengadaan Pengangkut Sampah Fiberglass	30 unit	@1.050.000,00 =	31.500.000,00
1.02.1.02.01.01.08.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	70.800.000,00				
			- Jasa Retribusi Sampah Dinkes	12 bulan	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Jasa Retribusi Sampah Puskesmas	336 bulan	@200.000,00 =	67.200.000,00
			28 Pusk			
<b>1.02.1.02.01.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>97.597.500,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>97.597.500,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>97.597.500,00</b>				
1.02.1.02.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	97.597.500,00				
			DINAS KESEHATAN	- 0-		63.597.500,00
			- Kertas HVS F4 70 Gram	70 REM	@40.000,00 =	2.800.000,00
			- Spidol Permanen	35 kotak	@60.000,00 =	2.100.000,00
			- Spidol White Board	15 kotak	@60.000,00 =	900.000,00
			- Catrige Canon Black	12 bh	@210.000,00 =	2.520.000,00
			- Kertas NCR 5 Fly	20 rem	@110.000,00 =	2.200.000,00
			- Kertas NCR 3 Fly	20 REM	@95.000,00 =	1.900.000,00
			- Lem Provinal	35 BH	@18.000,00 =	630.000,00
			- Catrige Canon Warna	15 BH	@250.000,00 =	3.750.000,00
			- Catrige HP 678 Hitam	15 BH	@180.000,00 =	2.700.000,00
			- Catrige HP 678 Warna	10 BH	@210.000,00 =	2.100.000,00
			- Tinta Printer Brother Black	30 BOTOI	@50.000,00 =	1.500.000,00
			- Kertas HVS A4 70 Gram	50 REM	@40.000,00 =	2.000.000,00
			- Tinta Printer Brother Warna	20 BOTOI	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Tinta Uniball Signo Biru	15 LUSIN	@250.000,00 =	3.750.000,00
			- Tuner HP Laser	3 BH	@1.350.000,00 =	4.050.000,00
			- Buku Agenda Besar 500	6 BH	@130.000,00 =	780.000,00
			- Buku Expedisi	50 BH	@15.000,00 =	750.000,00
			- Amplop Dinas Folio	100 BH	@3.000,00 =	300.000,00
			- Amplop Dinas Colkat Kecil	25 KOTA	@25.000,00 =	625.000,00
			- Stabilo	50 BH	@10.000,00 =	500.000,00
			- Mouse Komputer	20 BH	@85.000,00 =	1.700.000,00
			- Trigonal	170 KOTA	@3.000,00 =	510.000,00
			- Fladhisk	10 bh	@220.000,00 =	2.200.000,00
			- Binder Klip Kecil	45 KOTA	@15.000,00 =	675.000,00
			- Binder Klip Sedang	45 kotak	@22.000,00 =	990.000,00
			- Binder Klip Besar	65 kotak	@28.000,00 =	1.820.000,00
			- Map Tali Plastik	40 pack	@25.000,00 =	1.000.000,00
			- Map Plastik Resleting	45 bh	@20.000,00 =	900.000,00
			- Map Kertas Batik	150 bh	@3.500,00 =	525.000,00
			- Penjilid No.10	50 bh	@15.000,00 =	750.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			-Pelobang Kertas	15	bh	@100.000,00 =	1.500.000,00
			-Stipo	75	bh	@10.000,00 =	750.000,00
			- Ballpoint Pilot Bolliner Medium	7	kotak	@150.000,00 =	1.050.000,00
			- Amplop Line Putih	25	kotak	@24.500,00 =	612.500,00
			- Ballpoint Uniball Signo Biru	10	kotak	@190.000,00 =	1.900.000,00
			- Pulpen Myjel	20	kotak	@62.500,00 =	1.250.000,00
			- Pensil	23	lusin	@15.000,00 =	345.000,00
			- Post it Kecil	50	kotak	@17.000,00 =	850.000,00
			- Post it Besar	25	kotak	@45.000,00 =	1.125.000,00
			- Map Tulang Kertas	20	pak	@52.000,00 =	1.040.000,00
			- Anak Penjilut No 10	50	kotak	@25.000,00 =	1.250.000,00
			- Map Combo	50	bh	@25.000,00 =	1.250.000,00
			- Tinta Isi Ulang Black	25	botol	@55.000,00 =	1.375.000,00
			- Tinta isi ulang warna	25	botol	@55.000,00 =	1.375.000,00
			Puskesmas	-	0		34.000.000,00
			-Puskesmas Rawat Inap (24 Pusk )	24	paket	@1.250.000,00 =	30.000.000,00
			-Puskesmas Non Rawat Inap 4 (Pusk)	4	paket	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>58.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>58.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>58.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	38.000.000,00					
1.02.1.02.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	20.000.000,00					
			- Dinas Kesehatan	1	paket/	@38.000.000,00 =	38.000.000,00
			- Dinas Kesehatan	1	paket/	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.12.</b>	<b>PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR</b>	<b>130.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>30.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>30.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	30.000.000,00					
			- Dinas Kesehatan	1	paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.12.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>100.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.12.5.2.3.78.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Jaringan Listrik</b>	<b>100.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.12.5.2.3.78.002.	Belanja Modal Pengadaan Jaringan Distribusi	100.000.000,00					
			- Tambah Daya Listrik dan Instalasi ( 5 pusk )Darul Imarah,Lhoknga,Peukan Bada....	5	paket	@15.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Pengadaan Meteran Listrik/ Instalasi	5	paket	@5.000.000,00 =	25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.02.1.02.01.01.13.</b>	<b>PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR</b>	<b>90.250.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.13.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>2.250.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.13.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>2.250.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.250.000,00	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	3	paket	@750.000,00 =	2.250.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.13.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>88.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.13.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>78.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.13.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	70.000.000,00	Komputer/PC untuk Puskesmas	4	unit	@10.000.000,00 =	40.000.000,00
			Laptop	2	unit	@15.000.000,00 =	30.000.000,00
1.02.1.02.01.01.13.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	8.000.000,00	Printer	4	unit	@2.000.000,00 =	8.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.13.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>10.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.13.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	10.000.000,00	- Kamera DLSR	1	unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>6.720.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>6.720.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>6.720.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	6.720.000,00	Dinas Kesehatan	-	0		6.720.000,00
			- Harian Serambi Indonesia	12	bulan	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Media NAD	12	bulan	@120.000,00 =	1.440.000,00
			- Kabar Aceh	12	bulan	@120.000,00 =	1.440.000,00
			- Tipikor	12	bulan	@120.000,00 =	1.440.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>186.100.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>186.100.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>186.100.000,00</b>					
1.02.1.02.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	102.300.000,00	Makan Harian Pegawai Kontrak Dinkes ( 30 org x 220 hr )	6.600	orang/	@12.000,00 =	79.200.000,00
			-Minum Harian Pegawai Kontrak Dinkes ( 30 org x 220 hr )	6.600	orang/	@3.500,00 =	23.100.000,00
1.02.1.02.01.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	15.000.000,00	-Rapat Evaluasi Keuangan, Perencanaan dan Kepegawaian	-	0		9.000.000,00
			-Makan ( 60 or x 6 kl x Rp.20.000)	360	oh	@20.000,00 =	7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	68.800.000,00	-Snack ( 60 or x 6 kl x Rp 5000 )	360 oh	@5.000,00 =	1.800.000,00
			Rapat Rutin Dinas Kesehatan	- 0		6.000.000,00
			Snack (25 org x 4 kali x 12 bulan )	1.200 oh	@5.000,00 =	6.000.000,00
			-Makan Hari Besar Islam	2 paket	@8.000.000,00 =	16.000.000,00
			-HUT HKN 2019	1 paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			-Makan dan Minum Tamu Dinas Kesehatan	16 kl	@1.300.000,00 =	20.800.000,00
			-HUT Kota Jantho dan HUT RI	2 paket	@12.000.000,00 =	24.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>393.425.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>393.425.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>393.425.000,00</b>				
1.02.1.02.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	62.625.000,00				
			-Pejabat Eselon II	12 oh	@250.000,00 =	3.000.000,00
			-Pejabat Eselon III/ Golongan IV	20 oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Pejabat Eselon IV/ Golongan III	300 oh	@150.000,00 =	45.000.000,00
			-Golongan II/I	45 oh	@125.000,00 =	5.625.000,00
			-Kunjungan Ke Pulo Aceh	20 oh	@250.000,00 =	5.000.000,00
1.02.1.02.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	330.800.000,00				
			-GOL IV	- 0		49.600.000,00
			Penginapan dan uang harian (4 org x 4 hr )	16 oh	@1.800.000,00 =	28.800.000,00
			-Transport ( 4 or x 1 trip )	4 oh	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			Biaya Representatif (16 org x Rp. 300.000)	16 oh	@300.000,00 =	4.800.000,00
			-GOL III	- 0		44.000.000,00
			-Penginapan dan uang harian (4 org x 4 hr )	16 oh	@1.500.000,00 =	24.000.000,00
			-Transport ( 4 or x 1 trip x Rp.4000.000)	5 oh	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
			Belanja perjalanan dinas luar daerah dalam rangka Sinkronisasi / Rakontek anggaran DAK ( DES DAK ) (3 kali)	- 0		202.200.000,00
			Gol IV	- 0		117.600.000,00
			Penginapan dan uang Harian ( 4 org x 3 kali x 4 hari)	48 oh	@1.450.000,00 =	69.600.000,00
			Transport (4 org x 3 kali PP)	12 ot	@4.000.000,00 =	48.000.000,00
			Gol III	- 0		84.600.000,00
			Penginapan dan uang Harian ( 3 org x 3 kali x 4 hari)	36 oh	@1.350.000,00 =	48.600.000,00
			Transport ( 3 org x 3 kali PP)	9 ot	@4.000.000,00 =	36.000.000,00
			kontribusi Diklat	7 ok	@5.000.000,00 =	35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA</b>	<b>4.570.175.000,00</b>				
	<b>ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>					
<b>1.02.1.02.01.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>4.529.675.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>39.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	39.000.000,00				
			PPTK	12	OB	@850.000,00 = 10.200.000,00
			-Pembantu PPTK (4 orang)	48	ob	@600.000,00 = 28.800.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>3.801.600.000,00</b>				
1.02.1.02.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	3.801.600.000,00				
			'- Honorarium Pegawai kontrak ( 1 org x 12 bln )	12	ob	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
			'- Honorarium Tenaga Kebersihan Puskesmas (45 org x 12 bln)	540	ob	@1.200.000,00 = 648.000.000,00
			'- Honorarium Pegawai kontrak ( 65 org x 12 bln )	780	ob	@1.500.000,00 = 1.170.000.000,00
			'- Honorarium Pegawai kontrak ( 19 org x 12 bln )	228	ob	@1.800.000,00 = 410.400.000,00
			- Honorarium Petugas Jaga Malam Dinkes & Puskesmas (3 org x 12 bln)	36	ob	@1.200.000,00 = 43.200.000,00
			'- Honorarium Kontrak Dokter Puskesmas Lhoong & Pulo Aceh ( 4 x 12 Bln)	48	ob	@3.000.000,00 = 144.000.000,00
			'- Honorarium Pegawai Kontrak ( 144 x 12 Bln )	1.728	ob	@500.000,00 = 864.000.000,00
			- Honorarium Supir Mobil Operasional Dinkes & Pusk ( 29 Org x 12 Bln)	348	ob	@1.200.000,00 = 417.600.000,00
			'- Honorarium Supir Mobil Jabatan Dinas Kesehatan(1 org x 12 bln)	12	ob	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			- Honorarium Tenaga Kebersihan Dinkes (5 org x 12 bln)	60	ob	@1.200.000,00 = 72.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.19.5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>689.075.000,00</b>				
1.02.1.02.01.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	689.075.000,00				
			Lembur Subag Umum Kepegawaian	-	0	19.440.000,00
			- Gol IV ( 4 org x 16 jam x 20000 )	64	OJ	@20.000,00 = 1.280.000,00
			- Gol III ( 40 org x 20 jam x 17500 )	800	OJ	@17.500,00 = 14.000.000,00
			- Gol II ( 16 org x 20 jam x 13000 )	320	OJ	@13.000,00 = 4.160.000,00
			Uang Lembur Medis Puskesmas Rawat Inap	-	0	630.720.000,00
			- Uang Lembur Medis Puskesmas Rawat Inap (18 Pusk x 365 hr x 6 Jam)	39.42	oj	@6.000,00 = 236.520.000,00
			- Uang Lembur Paramedis Puskesmas Rawat Inap( 18 Pusk x 365 hr x 2 org x 6 Jam)	78.84	oj	@5.000,00 = 394.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			Lembur Subag Keuangan	- 0	38.915.000,00
			Gol IV(4 org x 8jam x 10 hr)	320 oj @20.000,00 =	6.400.000,00
			Gol III (18 org x 8 jam x 12 hr)	1.728 oj @17.500,00 =	30.240.000,00
			Gol II/Non PNS (5 org x 5 jam x 7 hr)	175 oj @13.000,00 =	2.275.000,00
<b>1.02.1.02.01.01.19.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>40.500.000,00</b>			
<b>1.02.1.02.01.01.19.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>40.500.000,00</b>			
1.02.1.02.01.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	40.500.000,00			
			- Spanduk Hari- Hari Besar	18 bh @250.000,00 =	4.500.000,00
			- Dekorasi Stand Pameran Dinas Kesehatan	1 pkt @8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Hiasan Gapura	1 paket @2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Papan Bunga (Florist)	50 bh @200.000,00 =	10.000.000,00
			- Iklan Media	8 kl @2.000.000,00 =	16.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>1.059.140.000,00</b>			
<b>1.02.1.02.01.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>32.760.000,00</b>			
<b>1.02.1.02.01.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>32.760.000,00</b>			
<b>1.02.1.02.01.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>32.760.000,00</b>			
1.02.1.02.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	2.400.000,00			
			Service ( 6 kl x 1 thn )	8 kl @300.000,00 =	2.400.000,00
1.02.1.02.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	5.000.000,00			
			-Belanja penggantian suku cadang	1 unit @5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.02.1.02.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	25.360.000,00			
			Minyak pertamax (10 ltr x 18 hr x 12 bln )	2.160 ltr @11.000,00 =	23.760.000,00
			Oli mesin ( 5 ltr x 8 kl )	40 ltr @40.000,00 =	1.600.000,00
<b>1.02.1.02.01.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>621.280.000,00</b>			
<b>1.02.1.02.01.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>621.280.000,00</b>			
<b>1.02.1.02.01.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>601.280.000,00</b>			
1.02.1.02.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	46.800.000,00			
			- Service roda empat (6 x 34 unit)	204 kl @200.000,00 =	40.800.000,00
			Service roda enam (12 x 1 unit)	12 kl @500.000,00 =	6.000.000,00
1.02.1.02.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	80.000.000,00			
			-Dinas Kesehatan : (4 unit )	4 unit @5.000.000,00 =	20.000.000,00
			Puskesmas Keliling : (30 Unit )	30 unit @2.000.000,00 =	60.000.000,00
1.02.1.02.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	474.480.000,00			
			Dinas Kesehatan :	- 0	213.480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Premium/solar ( 220 ltr x 12 bln x 4 unit )	10.56ltr	@11.000,00 =	116.160.000,00
			Oli ( 6 ltr x 12 kl x 4 unit )	288 ltr	@40.000,00 =	11.520.000,00
			Solar (330 x 12 x 1 unit)	3.960 ltr	@11.000,00 =	43.560.000,00
			Oli ( 8 ltr x 12 kl x 1 unit )	1.056 ltr	@40.000,00 =	42.240.000,00
			Puskesmas	- 0		261.000.000,00
			- Premium/Solar (55 Ltr x 12 Bln x 30 Unit)	19.80LTR	@11.000,00 =	217.800.000,00
			- Oli (6 Ltr x 6 Kl x 30 Unit)	1.080 LTR	@40.000,00 =	43.200.000,00
<b>1.02.1.02.01.02.24.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>20.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.02.24.5.2.2.20.002.	Belanja Pemeliharaan Peralatan Mesin	20.000.000,00				
			- Belanja Perbaikan /Rehab kendaraan dinas operasional	- -		
			- Rehab/Perbaikan mobil Ambulan	2 Unit	@10.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.02.26.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>405.100.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.02.26.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>6.500.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.02.26.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>6.500.000,00</b>				
1.02.1.02.01.02.26.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.500.000,00				
			Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	6 op	@750.000,00 =	4.500.000,00
			Honor Pejabat Pemeriksaan Hasil Pekerjaan < 200jt	4 op	@500.000,00 =	2.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.02.26.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>228.600.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.02.26.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>33.300.000,00</b>				
1.02.1.02.01.02.26.5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin	33.300.000,00				
			BBM Genset	5.000 ltr	@6.000,00 =	30.000.000,00
			BBM Potong rumput	550 ltr	@6.000,00 =	3.300.000,00
<b>1.02.1.02.01.02.26.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>169.500.000,00</b>				
1.02.1.02.01.02.26.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	169.500.000,00				
			Dinas Kesehatan :	- 0		80.500.000,00
			Service komputer/Printer/UPS(2 kali per tahun)	65 unit	@500.000,00 =	32.500.000,00
			Service AC (2 kali per tahun)	150 unit	@300.000,00 =	45.000.000,00
			Service Genset	1 unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Puskesmas :	- 0		89.000.000,00
			Service komputer/Printer/UPS ( 2 unit x 28 puskesmas )2 kali setahun	112 unit	@500.000,00 =	56.000.000,00
			Service AC ( 2 unit x 28 puskesmas ) 2 kali setahun	110 unit	@300.000,00 =	33.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.02.26.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>25.800.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.02.26.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	14.800.000,00	- Perencanaan Rehab Gedung kantor ,Mushalla,Tempat Wudhu Kantor Dinkes	1	paket	@14.800.000,00 =	14.800.000,00
1.02.1.02.01.02.26.5.2.2.21.003.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	11.000.000,00	Pengawasan Rehab Gedung kantor ,Mushalla,Tempat Wudhu Kantor Dinkes	1	paket	@11.000.000,00 =	11.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.02.26.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>170.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.02.26.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>170.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.02.26.5.2.3.48.008.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah	170.000.000,00	Rehab Mushalla,tempat wudhu, Kantor Dinkes	1	paket	@170.000.000,00 =	170.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.</b>	<b>PROGRAM UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT</b>	<b>58.533.020.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.02.</b>	<b>PEMELIHARAAN DAN PEMULIHAN KESEHATAN</b>	<b>322.897.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.600.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>3.600.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.600.000,00	Honorarium PPTK	9	ob	@400.000,00 =	3.600.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>319.297.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>7.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	7.000.000,00	ATK Kegiatan Program P2TM dan Keswa (DAK Non Fisik)	4	paket	@550.000,00 =	2.200.000,00
			Kit Peserta Sosialisasi Tata Laksana Hipertensi dan DM di FKTP bagi tenaga Kesehatan (40 org x 1 hr) (DAK Non Fisik)	40	set	@30.000,00 =	1.200.000,00
			Kit Peserta Peningkatan Kapasitas Kader Posbindu PTM (30 org x 2 akt) (DAK Non Fisik)	60	set	@30.000,00 =	1.800.000,00
			Kit Peserta Peningkatan kapasitas Basic Course bagi Perawat Keswamas	30	set	@30.000,00 =	900.000,00
			Kit Peserta Peningkatan kapasitas Intermediate Course bagi Perawat	30	set	@30.000,00 =	900.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>28.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.02.005.	Belanja Bahan Kimia	28.000.000,00	Belanja Bahan Screening Faktor Risiko PTM	5	paket	@3.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.16.02.5.2.03. 1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	73.500.000,00 73.500.000,00	Belanja Bahan Habis Pakai Deteksi Dini Kanker Leher Rahim (Pemeriksaan IVA)	4	paket	@2.000.000,00 =	8.000.000,00
			Belanja Bahan Habis Pakai Skrining merokok	2	paket	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
			Belanja Bahan Habis Pakai Kegiatan Peningkatan Kapasitas Kader Posbindu PTM (DAK Non Fisik)	1	paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Program PTM	-	0		38.500.000,00
			Honorarium Nara sumber pada Sosialisasi Deteksi Dini Kanker Leher rahim dan payudara ( 2 jam x 4 lokasi )	8	oj	@250.000,00 =	2.000.000,00
			Honorarium Nara sumber pada Sosialisasi Pengendalian Hipertensi dan DM (DAK Non Fisik) ( 6 jam x 8 lokasi )	48	oj	@250.000,00 =	12.000.000,00
			Advokasi dan Sosialisasi Deteksi Dini Faktor Risiko Penyakit Tidak Menular ( 6 jam x 5 lokasi ) (DAK Non Fisik)	30	oj	@250.000,00 =	7.500.000,00
			Honorarium Narasumber Provinsi pada Peningkatan Kapasitas Kader Posbindu PTM (4 jam x 2 akt) (DAK non Fisik)	8	oj	@500.000,00 =	4.000.000,00
			Honorarium Narasumber Kabupaten pada Peningkatan Kapasitas Kader Posbindu PTM (20 jam x2 akt) (DAK non Fisik)	40	oj	@250.000,00 =	10.000.000,00
			Honorarium Nara sumber Provinsi pada Sosialisasi Tata Laksana Hipertensi dan DM di FKTP bagi tenaga Kesehatan (2 org x 2 jam x 1 hr) (DAK non Fisik)	4	oj	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Honorarium Nara sumber Kabupaten pada Sosialisasi Tata Laksana Hipertensi dan DM di FKTP bagi tenaga Kesehatan (2 org x 2 jam x 1 hr) (DAK non Fisik)	4	oj	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Program Kesehatan Jiwa	-	0		35.000.000,00
			Honorarium Nara sumber Provinsi pada Peningkatan Kapasitas Basic Course bagi Perawat Keswamas	30	oj	@500.000,00 =	15.000.000,00
			Honorarium Nara sumber Kabupaten pada Peningkatan Kapasitas Basic Course bagi Perawat Keswamas	10	oj	@250.000,00 =	2.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.16.02.5.2.06.</b> 1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.06.001.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b> Belanja Cetak	<b>7.047.000,00</b> 4.850.000,00	Honorarium Nara sumber Provinsi pada Peningkatan Kapasitas Intermediate Course bagi Perawat Keswamas	30 oj	@500.000,00 =	15.000.000,00
			Honorarium Nara sumber Kabupaten pada Peningkatan Kapasitas Intermediate Course bagi Perawat Keswamas1	10 oj	@250.000,00 =	2.500.000,00
			Cetak Spanduk Deteksi Dini Kanker Leher Rahim	1 lembar	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Deteksi Dini Faktor Risiko PTM	1 lembar	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Sosialisasi Pencegahan dan Pengendalian Hipertensi dan DM (DAK Non Fisik)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Advokasi dan Sosialisasi Deteksi Dini Faktor Risiko Penyakit Tidak Menular (DAK Non Fisik)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Peningkatan Kapasitas Kader Posbindu PTM (DAK Non Fisik)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Sosialisasi Tata Laksana Hipertensi dan DM di FKTP bagi Tenaga Kesehatan (DAK Non Fisik)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Peningkatan Kapasitas Basic Course bagi Perawat Keswamas	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Peningkatan Kapasitas Intermediate Course bagi Perawat Keswamas	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Sertifikat Peningkatan kapasitas Basic Course Bagi Perawat Keswamas	30 lbr	@15.000,00 =	450.000,00
			Cetak Sertifikat Peningkatan kapasitas Intermediate Course Bagi Perawat Keswamas	30 lbr	@15.000,00 =	450.000,00
			Cetak Modul Peningkatan kapasitas Basic Course Bagi Perawat Keswamas	30 bh	@30.000,00 =	900.000,00
			Cetak Modul Peningkatan kapasitas Intermediate Course Bagi Perawat Keswamas	30 bh	@30.000,00 =	900.000,00
			1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.197.000,00	Cetak Sertifikat KTR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.07.</b> 1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.07.003.	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b> Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	<b>29.400.000,00</b> 29.400.000,00	Foto Copy Kegiatan P2PTM dan Keswa (DAK Non Fisik)	8.788 lbr	@250,00 =	2.197.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.11.</b> 1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.11.002.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b> Belanja makanan dan minuman rapat	<b>21.900.000,00</b> 21.900.000,00	Sewa Ruang Pertemuan Sosialisasi Tata Laksana Hipertensi dan DM di FKTP bagi tenaga Kesehatan (1 ruang x 1 hr) (DAK Non Fisik) Sewa Ruang Kegiatan Peningkatan Kapasitas Kader Posbindu PTM (1 ruang x 3 hr x 2 akt) (DAK Non Fisik) Sewa Ruang pertemuan Peningkatan kapasitas Basic Course Bagi Perawat keswamas Sewa Ruang pertemuan Peningkatan kapasitas Intermediate Course Bagi Perawat keswamas Biaya kebersihan pada Advokasi dan Sosialisasi Deteksi Dini Faktor Risiko Penyakit Tidak Menular (1 ruang x 5 lokasi) (DAK Non Fisik) Biaya kebersihan pada sosialisasi pengendalian Hipertensi dan DM (1 ruang x 8 lokasi) (DAK Non Fisik)	1 hari 6 hr 5 hr 5 hr 5 hr 5 hr 8 hr	@1.500.000,00 = @1.500.000,00 = @1.500.000,00 = @1.500.000,00 = @300.000,00 = @300.000,00 =	1.500.000,00 9.000.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 1.500.000,00 2.400.000,00
			Program PTM Snack kegiatan deteksi dini faktor risiko penyakit tidak menular (500 orang) Snack kegiatan deteksi dini kanker leher rahim (Pemeriksaan IVA) (200 orang) Makan Peserta Sosialisasi pengendalian Hipertensi dan DM (DAK non Fisik) ( 40 org x 1 kl x 8 lokasi) Snack Peserta Sosialisasi pengendalian Hipertensi dan DM (DAK Non Fisik) ( 40 org x 1 kl x 8 lokasi) Makan Peserta Peningkatan Kapasitas Kader Posbindu PTM (DAK non Fisik)( 30 org x 3 hr x 1 kl x 2 akt)	- 0 500 kotak 200 kotak 320 kotak 320 kotak 180 KOTA	@5.000,00 = @5.000,00 = @20.000,00 = @5.000,00 = @20.000,00 =	21.900.000,00 2.500.000,00 1.000.000,00 6.400.000,00 1.600.000,00 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Snack Peserta Peningkatan Kapasitas Kader Posbindu PTM (DAK Non Fisik) ( 30 org x 3 hr x 2 kl x 2 akt)	360	KOTA	@5.000,00 =	1.800.000,00
			Makan Peserta Advokasi dan sosialisasi deteksi dini factor risiko penyakit tidak menular (DAK NON FISIK ) 40 org x 1 kali x 5 lokasi	200	KOTA	@20.000,00 =	4.000.000,00
			Snack Peserta Advokasi dan sosialisasi deteksi dini factor risiko penyakit tidak menular (DAK NON FISIK ) 40 org x 1 kali x 5 lokasi	200	KTK	@5.000,00 =	1.000.000,00
1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	82.450.000,00					
1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	82.450.000,00					
			Biaya perjalanan dinas ke Pulo Aceh (3 org x 3 hr)	9	OH	@300.000,00 =	2.700.000,00
			Biaya perjalanan dinas eselon III/ gol IV (DAK Non Fisik)	35	OH	@200.000,00 =	7.000.000,00
			Biaya perjalanan dinas eselon IV / Gol III (program PTM dan Keswa) (DAK Non Fisik)	80	OH	@150.000,00 =	12.000.000,00
			Biaya perjalanan dinas gol. II / I dan non PNS (DAK Non Fisik)	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
			Biaya perjalanan dinas petugas puskesmas dalam rangka Sosialisasi Tata Laksana Hipertensi dan DM di FKTP bagi Tenaga Kesehatan (40 org x 1 hr) (DAK Non Fisik)	40	OH	@150.000,00 =	6.000.000,00
			Biaya perjalanan dinas petugas puskesmas dalam rangka Peningkatan Kapasitas Basic Course bagi Perawat Keswamas (30 org x 5 hr)	150	OH	@150.000,00 =	22.500.000,00
			Biaya perjalanan dinas petugas puskesmas dalam rangka Peningkatan Kapasitas Intermediate Course bagi Perawat Keswamas (30 org x 5 hr)	150	OH	@150.000,00 =	22.500.000,00
			Biaya perjalanan dinas petugas Kabupaten Gol. IV dalam rangka evaluasi Implementasi KTR ke sekolah ( 2 org x 10 lokasi)	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Biaya perjalanan dinas petugas Kabupaten Gol. III dalam rangka evaluasi Implementasi KTR ke sekolah (3 org x 10 lokasi)	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	70.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.02.1.02.01.16.02.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	70.000.000,00	Program PTM	- 0	70.000.000,00
			Uang saku dan transportasi peserta sosialisasi pengendalian hipertensi dan DM (40 org x 1 hr x 8 lokasi) (DAK Non Fisik)	320 OH @100.000,00 =	32.000.000,00
			Uang saku dan transportasi peserta Peningkatan Kapasitas Kader Posbindu PTM (30 org x 3 hr x 2 akt ) (DAK Non Fisik)	180 oh @100.000,00 =	18.000.000,00
			Uang saku dan transportasi peserta Advokasi dan Sosialisasi Deteksi Dini Faktor Risiko Penyakit Tidak Menular (40 org x 1 hr x 5 lokasi) (DAK Non Fisik)	200 OH @100.000,00 =	20.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.06.</b>	<b>REVITALISASI SISTEM KESEHATAN</b>	<b>1.989.423.000,00</b>			
<b>1.02.1.02.01.16.06.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>20.400.000,00</b>			
<b>1.02.1.02.01.16.06.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>20.400.000,00</b>			
1.02.1.02.01.16.06.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	20.400.000,00	Honor PPTK (DAK)	12 ob @700.000,00 =	8.400.000,00
			Honor pembantu PPTK (2 orgx 12 bln)DAK	24 ob @500.000,00 =	12.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.829.023.000,00</b>			
<b>1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>207.500.000,00</b>			
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	7.500.000,00	ATK Kegiatan fasyankes dan peningkatan mutu (DAK)	8 paket @500.000,00 =	4.000.000,00
			ATK survei reakreditasi(DAK)	7 paket @500.000,00 =	3.500.000,00
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	200.000.000,00	Hadiah Puskesmas terakreditasi	1 pt @200.000.000,00 =	200.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>314.423.000,00</b>			
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	823.000,00	Cetak Dokumentasi foto akreditasi puskesmas ( DAK )	1 paket @823.000,00 =	823.000,00
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	313.600.000,00	'- Honor tim pendamping pasca Reakreditasi (DAK)	448 oj @250.000,00 =	112.000.000,00
			'- HonorTIM pendamping pasca akreditasi (DAK)	126 oj @250.000,00 =	31.500.000,00
			-Honor surveyor survey reakreditasi puskesmas (3 org x 3 jam x 3 hr x 7 pkm)DAK	189 OH @900.000,00 =	170.100.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>7.038.000,00</b>			
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	7.038.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>200.900.000,00</b>	'- Biaya Penggandaan kegiatan fasyankes dan peningkatan mutu) (DAK)	1 pkt	@4.938.000,00 =	4.938.000,00
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	200.900.000,00	-Biaya Penggandaan kegiatan pendampingan survey reakreditasi (1 paket x 7 pkm)(DAK)	7 paket	@300.000,00 =	2.100.000,00
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>439.875.000,00</b>	Makan temu ramah tim akreditasi dgn surveyor (DAK)	7 paket	@7.000.000,00 =	49.000.000,00
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	70.375.000,00	'- Biaya makan dan minum pertemuan saat survei reakreditasi (100 org x 7 pkm x 3 hr)) (DAK)	2.100 kotak	@35.000,00 =	73.500.000,00
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	369.500.000,00	'- Biaya makan dan minum pendampingan pasca akreditasi ( 40 org x 28 pkm x 2 hr)) (DAK)	2.240 paket	@35.000,00 =	78.400.000,00
			Perjalan dinas dalam provinsi gol II /disetarakan ( DAK)	5 oh	@125.000,00 =	625.000,00
			Perjalan dinas dalam provinsi gol III /disetarakan kegiatan akreditasi ( DAK)	250 oh	@150.000,00 =	37.500.000,00
			Perjalanan dinas pejabat eselon III/gol IV/disetarakan ( DAK)	50 oh	@200.000,00 =	10.000.000,00
			Perjalanan dinas pejabat eselon II/disetarakan (DAK)	20 oh	@250.000,00 =	5.000.000,00
			perjalanan dinas pendamping khusus ke pulo aceh (DAK)	16 oh	@300.000,00 =	4.800.000,00
			Biaya Penginapan pendamping ke pulo aceh (DAK)	12 oh	@250.000,00 =	3.000.000,00
			Perjalanan dinas Pendamping (survei Reakreditasi) (3 org x 7 pkm x 3 hari) (DAK)	63 oh	@150.000,00 =	9.450.000,00
			Transport perjalanan dinas Luar Daerah kegiatan Revitalisasi Kesehatan(DAK)	46 oh	@5.000.000,00 =	230.000.000,00
			Uang harian Luar Daerah kegiatan Revitalisasi Kesehatan(DAK)	62 oh	@600.000,00 =	37.200.000,00
			Tansport Lokal bandara-kab/kota PP (DAK)	21 oh	@500.000,00 =	10.500.000,00
			Biaya Penginapan(DAK)	16 oh	@750.000,00 =	12.000.000,00
			Biaya Penginapan luar Daerah kegiatan Revitalisasi Kesehatan(DAK)	84 oh	@950.000,00 =	79.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN																																																																																																																																																												
1	2	3	4																																																																																																																																																												
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.17.	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>652.287.000,00</b>																																																																																																																																																													
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	652.287.000,00	<table border="0"> <tr> <td>Workshop Upgrading Pemahaman Standar dan Akreditasi (2 hari)</td> <td>-</td> <td>0</td> <td></td> <td>273.180.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Pengiriman surat (DAK )</td> <td>3</td> <td>pt</td> <td>@60.000,00 =</td> <td>180.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Paket meeting full day (42 org x 2 hari x 3 akt) (DAK)</td> <td>252</td> <td>oj</td> <td>@500.000,00 =</td> <td>126.000.000,00</td> </tr> <tr> <td>Transpor Lokal Narasumber(DAK)</td> <td>18</td> <td>ot</td> <td>@200.000,00 =</td> <td>3.600.000,00</td> </tr> <tr> <td>Transpor Lokal(DAK)</td> <td>252</td> <td>ot</td> <td>@150.000,00 =</td> <td>37.800.000,00</td> </tr> <tr> <td>Uang Harian Fullday (42 org x 2 hr x 3 akt)DAK</td> <td>252</td> <td>ot</td> <td>@125.000,00 =</td> <td>31.500.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- ATK 1 pt x 3 akt(DAK)</td> <td>3</td> <td>pt</td> <td>@500.000,00 =</td> <td>1.500.000,00</td> </tr> <tr> <td>Seminar Kit 42 org x 3 akt(DAK)</td> <td>126</td> <td>PT</td> <td>@100.000,00 =</td> <td>12.600.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Penggandaan 1 pt x 3 akt (DAK)</td> <td>3</td> <td>pt</td> <td>@500.000,00 =</td> <td>1.500.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Spanduk 1 pt x 3 akt (DAK)</td> <td>3</td> <td>pt</td> <td>@500.000,00 =</td> <td>1.500.000,00</td> </tr> <tr> <td>kOMPUTER Suply(1 x 3 akt) DAK</td> <td>3</td> <td>pt</td> <td>@500.000,00 =</td> <td>1.500.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Honor narasumber setara eselon II (1 org x 1 jam x 3 akt)(DAK)</td> <td>3</td> <td>oj</td> <td>@900.000,00 =</td> <td>2.700.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Honor narasumber (3 orang x 2 hari x 3 jam x 3 akt) (DAK)</td> <td>54</td> <td>oj</td> <td>@900.000,00 =</td> <td>48.600.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Honor moderator (1 org x 2 Hr x 3 kl) (DAK)</td> <td>6</td> <td>oj</td> <td>@700.000,00 =</td> <td>4.200.000,00</td> </tr> <tr> <td>Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu</td> <td>-</td> <td>0</td> <td></td> <td>142.077.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Pengiriman surat (DAK)</td> <td>2</td> <td>pt</td> <td>@118.500,00 =</td> <td>237.000,00</td> </tr> <tr> <td>Seminar Kit (42 org x 2 akt)DAK</td> <td>84</td> <td>pt</td> <td>@100.000,00 =</td> <td>8.400.000,00</td> </tr> <tr> <td>Komputer suplay(DAK)1 x 2 akt</td> <td>2</td> <td>pt</td> <td>@500.000,00 =</td> <td>1.000.000,00</td> </tr> <tr> <td>Transport Lokal narasumber(DAK)</td> <td>8</td> <td>ot</td> <td>@200.000,00 =</td> <td>1.600.000,00</td> </tr> <tr> <td>Uang harian fullday (42 org x 2 hr x 2 akt)DAK</td> <td>168</td> <td>ot</td> <td>@100.000,00 =</td> <td>16.800.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- ATK 1 pt x 2 akt(DAK)</td> <td>2</td> <td>pt</td> <td>@500.000,00 =</td> <td>1.000.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Penggandaan 1 pt x 2 akt(DAK)</td> <td>2</td> <td>pt</td> <td>@500.000,00 =</td> <td>1.000.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Spanduk 1 pt x 2 akt(DAK)</td> <td>2</td> <td>pt</td> <td>@500.000,00 =</td> <td>1.000.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Honor Narasumber setara eselon II (1 Org x 1 jam x 2 akt) (DAK)</td> <td>2</td> <td>oj</td> <td>@900.000,00 =</td> <td>1.800.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Honor Narasumber (2 Org x 2 hr x 3 jam x 2 akt) (DAK)</td> <td>24</td> <td>oj</td> <td>@900.000,00 =</td> <td>21.600.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Honor moderator (1 Org x 2 Hari x 2 kl) (DAK)</td> <td>4</td> <td>ok</td> <td>@700.000,00 =</td> <td>2.800.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Transpor Lokal (DAK)</td> <td>168</td> <td>ot</td> <td>@150.000,00 =</td> <td>25.200.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Paket meeting full day (42 org x 2 tr x 2 hr1 ) (DAK)</td> <td>168</td> <td>oh</td> <td>@355.000,00 =</td> <td>59.640.000,00</td> </tr> <tr> <td>Workshop PPI</td> <td>-</td> <td>0</td> <td></td> <td>237.030.000,00</td> </tr> <tr> <td>'- Pengiriman surat (DAK)</td> <td>3</td> <td>pt</td> <td>@350.000,00 =</td> <td>1.050.000,00</td> </tr> <tr> <td>Seminar kit(42 org x 3 akt)DAK</td> <td>126</td> <td>PT</td> <td>@100.000,00 =</td> <td>12.600.000,00</td> </tr> </table>		Workshop Upgrading Pemahaman Standar dan Akreditasi (2 hari)	-	0		273.180.000,00	'- Pengiriman surat (DAK )	3	pt	@60.000,00 =	180.000,00	'- Paket meeting full day (42 org x 2 hari x 3 akt) (DAK)	252	oj	@500.000,00 =	126.000.000,00	Transpor Lokal Narasumber(DAK)	18	ot	@200.000,00 =	3.600.000,00	Transpor Lokal(DAK)	252	ot	@150.000,00 =	37.800.000,00	Uang Harian Fullday (42 org x 2 hr x 3 akt)DAK	252	ot	@125.000,00 =	31.500.000,00	'- ATK 1 pt x 3 akt(DAK)	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00	Seminar Kit 42 org x 3 akt(DAK)	126	PT	@100.000,00 =	12.600.000,00	'- Penggandaan 1 pt x 3 akt (DAK)	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00	'- Spanduk 1 pt x 3 akt (DAK)	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00	kOMPUTER Suply(1 x 3 akt) DAK	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00	'- Honor narasumber setara eselon II (1 org x 1 jam x 3 akt)(DAK)	3	oj	@900.000,00 =	2.700.000,00	'- Honor narasumber (3 orang x 2 hari x 3 jam x 3 akt) (DAK)	54	oj	@900.000,00 =	48.600.000,00	'- Honor moderator (1 org x 2 Hr x 3 kl) (DAK)	6	oj	@700.000,00 =	4.200.000,00	Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu	-	0		142.077.000,00	'- Pengiriman surat (DAK)	2	pt	@118.500,00 =	237.000,00	Seminar Kit (42 org x 2 akt)DAK	84	pt	@100.000,00 =	8.400.000,00	Komputer suplay(DAK)1 x 2 akt	2	pt	@500.000,00 =	1.000.000,00	Transport Lokal narasumber(DAK)	8	ot	@200.000,00 =	1.600.000,00	Uang harian fullday (42 org x 2 hr x 2 akt)DAK	168	ot	@100.000,00 =	16.800.000,00	'- ATK 1 pt x 2 akt(DAK)	2	pt	@500.000,00 =	1.000.000,00	'- Penggandaan 1 pt x 2 akt(DAK)	2	pt	@500.000,00 =	1.000.000,00	'- Spanduk 1 pt x 2 akt(DAK)	2	pt	@500.000,00 =	1.000.000,00	'- Honor Narasumber setara eselon II (1 Org x 1 jam x 2 akt) (DAK)	2	oj	@900.000,00 =	1.800.000,00	'- Honor Narasumber (2 Org x 2 hr x 3 jam x 2 akt) (DAK)	24	oj	@900.000,00 =	21.600.000,00	'- Honor moderator (1 Org x 2 Hari x 2 kl) (DAK)	4	ok	@700.000,00 =	2.800.000,00	'- Transpor Lokal (DAK)	168	ot	@150.000,00 =	25.200.000,00	'- Paket meeting full day (42 org x 2 tr x 2 hr1 ) (DAK)	168	oh	@355.000,00 =	59.640.000,00	Workshop PPI	-	0		237.030.000,00	'- Pengiriman surat (DAK)	3	pt	@350.000,00 =	1.050.000,00	Seminar kit(42 org x 3 akt)DAK	126	PT	@100.000,00 =	12.600.000,00
Workshop Upgrading Pemahaman Standar dan Akreditasi (2 hari)	-	0		273.180.000,00																																																																																																																																																											
'- Pengiriman surat (DAK )	3	pt	@60.000,00 =	180.000,00																																																																																																																																																											
'- Paket meeting full day (42 org x 2 hari x 3 akt) (DAK)	252	oj	@500.000,00 =	126.000.000,00																																																																																																																																																											
Transpor Lokal Narasumber(DAK)	18	ot	@200.000,00 =	3.600.000,00																																																																																																																																																											
Transpor Lokal(DAK)	252	ot	@150.000,00 =	37.800.000,00																																																																																																																																																											
Uang Harian Fullday (42 org x 2 hr x 3 akt)DAK	252	ot	@125.000,00 =	31.500.000,00																																																																																																																																																											
'- ATK 1 pt x 3 akt(DAK)	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00																																																																																																																																																											
Seminar Kit 42 org x 3 akt(DAK)	126	PT	@100.000,00 =	12.600.000,00																																																																																																																																																											
'- Penggandaan 1 pt x 3 akt (DAK)	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00																																																																																																																																																											
'- Spanduk 1 pt x 3 akt (DAK)	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00																																																																																																																																																											
kOMPUTER Suply(1 x 3 akt) DAK	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00																																																																																																																																																											
'- Honor narasumber setara eselon II (1 org x 1 jam x 3 akt)(DAK)	3	oj	@900.000,00 =	2.700.000,00																																																																																																																																																											
'- Honor narasumber (3 orang x 2 hari x 3 jam x 3 akt) (DAK)	54	oj	@900.000,00 =	48.600.000,00																																																																																																																																																											
'- Honor moderator (1 org x 2 Hr x 3 kl) (DAK)	6	oj	@700.000,00 =	4.200.000,00																																																																																																																																																											
Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu	-	0		142.077.000,00																																																																																																																																																											
'- Pengiriman surat (DAK)	2	pt	@118.500,00 =	237.000,00																																																																																																																																																											
Seminar Kit (42 org x 2 akt)DAK	84	pt	@100.000,00 =	8.400.000,00																																																																																																																																																											
Komputer suplay(DAK)1 x 2 akt	2	pt	@500.000,00 =	1.000.000,00																																																																																																																																																											
Transport Lokal narasumber(DAK)	8	ot	@200.000,00 =	1.600.000,00																																																																																																																																																											
Uang harian fullday (42 org x 2 hr x 2 akt)DAK	168	ot	@100.000,00 =	16.800.000,00																																																																																																																																																											
'- ATK 1 pt x 2 akt(DAK)	2	pt	@500.000,00 =	1.000.000,00																																																																																																																																																											
'- Penggandaan 1 pt x 2 akt(DAK)	2	pt	@500.000,00 =	1.000.000,00																																																																																																																																																											
'- Spanduk 1 pt x 2 akt(DAK)	2	pt	@500.000,00 =	1.000.000,00																																																																																																																																																											
'- Honor Narasumber setara eselon II (1 Org x 1 jam x 2 akt) (DAK)	2	oj	@900.000,00 =	1.800.000,00																																																																																																																																																											
'- Honor Narasumber (2 Org x 2 hr x 3 jam x 2 akt) (DAK)	24	oj	@900.000,00 =	21.600.000,00																																																																																																																																																											
'- Honor moderator (1 Org x 2 Hari x 2 kl) (DAK)	4	ok	@700.000,00 =	2.800.000,00																																																																																																																																																											
'- Transpor Lokal (DAK)	168	ot	@150.000,00 =	25.200.000,00																																																																																																																																																											
'- Paket meeting full day (42 org x 2 tr x 2 hr1 ) (DAK)	168	oh	@355.000,00 =	59.640.000,00																																																																																																																																																											
Workshop PPI	-	0		237.030.000,00																																																																																																																																																											
'- Pengiriman surat (DAK)	3	pt	@350.000,00 =	1.050.000,00																																																																																																																																																											
Seminar kit(42 org x 3 akt)DAK	126	PT	@100.000,00 =	12.600.000,00																																																																																																																																																											

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Komputer suplay (1 x 3 akt)DAK	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Transport Lokal Narasumber	12	ot	@200.000,00 =	2.400.000,00
			Transpor local (DAK)	252	ot	@150.000,00 =	37.800.000,00
			'- ATK 1 pt x 3 akt (DAK)	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00
			'- Penggandaan 1 pt x 3 akt(DAK)	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00
			'- Spanduk 1 PT X 3 AKT(DAK)	3	pt	@500.000,00 =	1.500.000,00
			'- Honor Narasumber setara eselon II (1 Org x 1 jam X 3 AKT) (DAK)	3	oj	@900.000,00 =	2.700.000,00
			'- Honor Narasumber (2 Org x 2 hr x 2 jam x 3 akt) (DAK)	24	oj	@900.000,00 =	21.600.000,00
			'- Honor moderator (1 Org x 2 Hari X 3 KL) (DAK)	6	OK	@700.000,00 =	4.200.000,00
			'- uANG HARIAN FULLDAY (42 ORG X 2 HR X 3 AKT) (DAK)	252	ot	@100.000,00 =	25.200.000,00
			'- Paket meeting full day (42 org x 3 tr x 2 hr ) (DAK)	252	oh	@490.000,00 =	123.480.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>7.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	4.200.000,00					
			Belanja jasa konsultansi perencanaan	1	paket	@4.200.000,00 =	4.200.000,00
1.02.1.02.01.16.06.5.2.2.21.003.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	2.800.000,00					
			Belanja jasa konsultansi pengawasan	1	paket	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.06.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>140.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.06.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>140.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.06.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	140.000.000,00					
			Belanja Rehab Ringan Puskesmas dalam rangka persiapan Reakreditasi(7 PKM)	7	paket	@20.000.000,00 =	140.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.09.</b>	<b>PENINGKATAN KESEHATAN MASYARAKAT</b>	<b>25.152.010.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>2.196.600.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>417.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	417.000.000,00					
			Honorarium PPTK ( 1 org x 12 bln ) ( Dukman) (APBK)	12	ob	@850.000,00 =	10.200.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK (6 org x 12 Bln ) ( APBK)	72	ob	@650.000,00 =	46.800.000,00
			Honorarium Tim Teknis / Koordinator BOK ( 5 org x 12 bln ) (APBK)	60	ob	@400.000,00 =	24.000.000,00
			Honorarium Pengelola Keuangan BOK Puskesmas ( 2 org x 28 Puskesmas x 12 bln ) APBK	672	ob	@400.000,00 =	268.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.1.02.</b> 1.02.1.02.01.16.09.5.2.1.02.001.	<b>Honorarium Non PNS</b> Honorarium Non PNS	<b>1.779.600.000,00</b> 1.779.600.000,00	Honorarium Pembantu Pengelola Keuangan BOK Puskesmas ( 1 org x 28 x 12 Bln ) APBK	336 ob	@200.000,00 = 67.200.000,00
			Honorarium Non PNS penyediaan tenaga promkes Jenjang S1 (11 Org x 12 Bln) DAK NON FISIK	- 0	252.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	12 ob	@2.200.000,00 = 26.400.000,00
			Puskesmas Seulimum	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Baitussalam	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Lembah Seulawah	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Leupung	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Lamteuba	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Kota Jantho	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Piyeung	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	12 ob	@2.600.000,00 = 31.200.000,00
			Puskesmas Indrapuri	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Honorarium Non PNS penyediaan tenaga sanitarian ( jenjang D-III 15 org x 12 Bln )DAK NON FISIK	- 0	336.000.000,00
			Puskesmas lhoong	12 ob	@2.000.000,00 = 24.000.000,00
			Puskesmas Cot glie	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	12 ob	@2.300.000,00 = 27.600.000,00
			Puskesmas kuta baro ( utk lab kesling)	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Piyeng	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Sukamakmur	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Lampupok	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Leupung	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas le Alang	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas le Alang	12 ob	@2.100.000,00 = 25.200.000,00
			Puskesmas Kota Jantho	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			PuskesmasSeulimum	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Honorarium Non PNS penyediaan tenaga Nutrisionis ( jenjang D-III 13 org x 12 Bln )	- 0	286.800.000,00
			Puskesmas Lhoong	12 ob	@2.000.000,00 = 24.000.000,00
			Puskesmas Baitussalam	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	12 ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Puskesmas Kuta Cot Glie	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Lembah Seulawah	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Darul Kamal	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Sukamakmur	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Lampupok	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas le Alang	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Lamteuba	12	ob	@2.100.000,00 =	25.200.000,00
			Puskesmas Montasik	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Darussalam	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Honorarium Non PNS penyediaan tenaga kesehatan masyarakat lainnya ( jenjang D-III ) (13 org x12 bulan )DAK NON FISIK	-	0		286.800.000,00
			Puskesmas Leupung	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Piyeung	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Darul Kamal	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas indrapuri	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Lampupok	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	12	ob	@2.300.000,00 =	27.600.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas le Alang	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Kota Jantho	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Lembah Seulawah	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Honorarium Non PNS penyediaan tenaga pengelola keuangan ( 28 org x 12 bulan )	-	0		618.000.000,00
			Baitussalam	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Pulo Aceh	12	ob	@2.300.000,00 =	27.600.000,00
			Seulimum	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Kr. Barona Jaya	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Simpang Tiga	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Suka Makmur	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Darul Imarah	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Darul Kamal	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Darussalam	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			le Alang	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Indrapuri	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Leupung	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Ingin Jaya	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Kota Jantho	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Kuta Baro	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Kuta Cot Glie	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Kuta Malaka	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Lampisang	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			lampupok	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Lamteuba	12	ob	@2.200.000,00 =	26.400.000,00
			Lembah Seulawah	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Lhoknga	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Blang Bintang	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Lhoong	12	ob	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			Mesjid Raya	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Montasik	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Peukan Bada	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Piyeung	12	ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
		<b>22.955.410.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>						
<b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.307.756.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	802.877.100,00					
			Belanja Alat Tulis Kantor Untuk Dinas	-	0		21.494.000,00
			ATK Operasional Kegiatan Dukman	1	paket	@3.491.000,00 =	3.491.000,00
			ATK Peserta Kegiatan Sosialisasi Program BOK ( 2 org x 28 puskesmas x 1 keg )	56	paket	@50.000,00 =	2.800.000,00
			ATK Peserta Kegiatan Pertemuan Monitoring dan Evaluasi Program BOK ( 2 org x 28 Puskesmas x 1 kali )	56	paket	@50.000,00 =	2.800.000,00
			ATK operasional kegiatan ( APBK )	1	paket	@2.323.000,00 =	2.323.000,00
			ATK peserta kegiatan Pertemuan Penatausahaan Keuangan ( 3 org x 28 pkm ) APBK	84	paket	@40.000,00 =	3.360.000,00
			TK Peserta Pelaksana Kegiatan pertemuan Monitoring dan Evaluasi program PIS PK ( 3 org x 1 kali	84	paket	@40.000,00 =	3.360.000,00
			ATK Peserta Pelaksana Kegiatan pertemuan verifikasi perencanaan BOK ( 3 x28 pkm)	84	paket	@40.000,00 =	3.360.000,00
			ATK Puskesmas kegiatan peningkatan kesehatan masyarakat Baitussalam	-	0		681.453.100,00
			Pulo Aceh	1	paket	@25.106.000,00 =	25.106.000,00
			Seulimum	1	paket	@23.381.000,00 =	23.381.000,00
			Kr. Barona Jaya	1	paket	@33.983.000,00 =	33.983.000,00
			Simpang Tiga	1	paket	@22.740.000,00 =	22.740.000,00
			Suka Makmur	1	paket	@22.940.000,00 =	22.940.000,00
				1	paket	@29.440.000,00 =	29.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Darul Imarah	1	paket	@28.000.000,00 =	28.000.000,00
			Darul Kamal	1	paket	@23.897.000,00 =	23.897.000,00
			Darussalam	1	paket	@30.459.000,00 =	30.459.000,00
			le Alang	1	paket	@15.536.000,00 =	15.536.000,00
			Indrapuri	1	paket	@26.597.000,00 =	26.597.000,00
			Leupung	1	paket	@17.705.100,00 =	17.705.100,00
			Ingin Jaya	1	paket	@34.895.000,00 =	34.895.000,00
			Kuta Baro	1	paket	@28.974.000,00 =	28.974.000,00
			Kota Jantho	1	paket	@20.275.000,00 =	20.275.000,00
			Kuta Cot Glie	1	paket	@25.808.000,00 =	25.808.000,00
			Kuta Malaka	1	paket	@20.100.000,00 =	20.100.000,00
			Lampisang	1	paket	@22.692.000,00 =	22.692.000,00
			Lampupok	1	paket	@16.545.000,00 =	16.545.000,00
			Lamteuba	1	paket	@17.336.000,00 =	17.336.000,00
			Lembah Seulawah	1	paket	@26.525.000,00 =	26.525.000,00
			Lhoknga	1	paket	@27.365.000,00 =	27.365.000,00
			Blang Bintang	1	paket	@22.900.000,00 =	22.900.000,00
			Lhoong	1	paket	@22.640.000,00 =	22.640.000,00
			Mesjid Raya	1	paket	@22.450.000,00 =	22.450.000,00
			Montasik	1	paket	@32.744.000,00 =	32.744.000,00
			Peukan Bada	1	paket	@21.970.000,00 =	21.970.000,00
			Piyeung	1	paket	@18.450.000,00 =	18.450.000,00
			ATK Kegiatan BOK Nusantara sehat	1	paket	@10.170.000,00 =	10.170.000,00
			Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan STBM	-	0		89.760.000,00
			Puskesmas Baitussalam	5	paket	@440.000,00 =	2.200.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	1	paket	@440.000,00 =	440.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	1	paket	@440.000,00 =	440.000,00
			Puskesmas Lhoknga	25	paket	@440.000,00 =	11.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	25	paket	@440.000,00 =	11.000.000,00
			Puskesmas Darul Kamal	1	paket	@440.000,00 =	440.000,00
			Puskesmas Lamteuba	1	paket	@440.000,00 =	440.000,00
			Puskesmas Kuta malaka	1	paket	@440.000,00 =	440.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	3	paket	@440.000,00 =	1.320.000,00
			Puskesmas Montasik	18	paket	@440.000,00 =	7.920.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	12	paket	@440.000,00 =	5.280.000,00
			Puskesmas blang bintang	11	paket	@440.000,00 =	4.840.000,00
			Puskesmas Lampisang	7	paket	@440.000,00 =	3.080.000,00
			Puskesmas Piyeung	5	paket	@440.000,00 =	2.200.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	8	paket	@440.000,00 =	3.520.000,00
			Puskesmas Seulimum	2	paket	@440.000,00 =	880.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	4	paket	@440.000,00 =	1.760.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	5	paket	@440.000,00 =	2.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.01.011.	Belanja Bahan Pakai Habis Kedokteran (Infus, Jarum Suntik, Perban, Radiologi dll)	504.878.900,00	Puskesmas Darul imarah 28 paket @440.000,00 = 12.320.000,00 Puskesmas Darussalam 11 paket @440.000,00 = 4.840.000,00 Puskesmas Indrapuri 7 paket @440.000,00 = 3.080.000,00 Puskesmas Lampupok 1 paket @440.000,00 = 440.000,00 Puskesmas Ingin Jaya 8 paket @440.000,00 = 3.520.000,00 Puskesmas Jantho 9 paket @440.000,00 = 3.960.000,00 Puskesmas Krueng Barona Jaya 5 paket @440.000,00 = 2.200.000,00  Reagens dan Rapid Test puskesmas - 0 480.878.900,00 Baitussalam 1 paket @2.000.000,00 = 2.000.000,00 Simpang Tiga 1 paket @25.090.000,00 = 25.090.000,00 Suka Makmur 1 paket @28.000.000,00 = 28.000.000,00 Darul Imarah 1 paket @34.760.000,00 = 34.760.000,00 Darul Kamal 1 paket @1.890.000,00 = 1.890.000,00 Darussalam 1 paket @19.075.000,00 = 19.075.000,00 le Alang 1 paket @18.750.000,00 = 18.750.000,00 Indrapuri 1 paket @22.300.000,00 = 22.300.000,00 Ingin Jaya 1 paket @32.265.000,00 = 32.265.000,00 Kota Jantho 1 paket @9.290.000,00 = 9.290.000,00 Kuta Baro 1 paket @30.920.000,00 = 30.920.000,00 Leupung 1 paket @15.100.000,00 = 15.100.000,00 Kuta Cot Glie 1 paket @23.850.000,00 = 23.850.000,00 Kuta Malaka 1 paket @18.895.000,00 = 18.895.000,00 Lampisang 1 paket @9.780.900,00 = 9.780.900,00 Lamteuba 1 paket @17.405.000,00 = 17.405.000,00 Lembah Seulawah 1 paket @22.550.000,00 = 22.550.000,00 Lhoknga 1 paket @20.750.000,00 = 20.750.000,00 Blang Bintang 1 paket @20.000.000,00 = 20.000.000,00 Lhoong 1 paket @15.350.000,00 = 15.350.000,00 Montasik 1 paket @15.860.000,00 = 15.860.000,00 Piyeung 1 paket @20.100.000,00 = 20.100.000,00 Seulumum 1 paket @30.600.000,00 = 30.600.000,00 Krueng Barona Jaya 1 paket @26.298.000,00 = 26.298.000,00 Belanja bahan pakai habis kedokteran /Reagen untuk NS 24 paket @1.000.000,00 = 24.000.000,00				
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	367.439.000,00					
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.02.006.	Belanja Bahan Makanan Kebutuhan Pokok	269.519.000,00	Belanja bahan makanan kebutuhan pokok Puskesmas - 0 257.819.000,00 Leupung 1 paket @1.200.000,00 = 1.200.000,00 Ingin Jaya 1 paket @21.250.000,00 = 21.250.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	97.920.000,00	Kota Jantho	1 paket	@6.680.000,00 =	6.680.000,00
			Kuta Cot Glie	1 paket	@1.080.000,00 =	1.080.000,00
			Kuta Malaka	1 paket	@18.240.000,00 =	18.240.000,00
			Lampisang	1 paket	@10.800.000,00 =	10.800.000,00
			Lampupok	1 paket	@18.240.000,00 =	18.240.000,00
			Lamteuba	1 paket	@18.000.000,00 =	18.000.000,00
			Lembah Seulawah	1 paket	@22.000.000,00 =	22.000.000,00
			Lhoknga	1 paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Blang Bintang	1 paket	@5.400.000,00 =	5.400.000,00
			Peukan Bada	1 paket	@12.279.000,00 =	12.279.000,00
			Piyeung	1 paket	@18.840.000,00 =	18.840.000,00
			Simpang Tiga	1 paket	@20.890.000,00 =	20.890.000,00
			Kr. Barona Jaya	1 paket	@23.920.000,00 =	23.920.000,00
			Suka Makmur	1 aket	@25.500.000,00 =	25.500.000,00
			Ie Alang	1 paket	@13.500.000,00 =	13.500.000,00
			Belanja bahan Makanan dan kebutuhan pokok (PMT) untuk Nusantara Sehat	780 paket	@15.000,00 =	11.700.000,00
			Belanja bahan praktek /peralatan pelatihan untuk STBM	-	0	97.920.000,00
			Puskesmas Baitussalam	5 paket	@480.000,00 =	2.400.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	1 paket	@480.000,00 =	480.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	1 paket	@480.000,00 =	480.000,00
			Puskesmas Lhoknga	25 paket	@480.000,00 =	12.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	25 paket	@480.000,00 =	12.000.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	3 paket	@480.000,00 =	1.440.000,00
			Puskesmas Montasik	18 paket	@480.000,00 =	8.640.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	12 paket	@480.000,00 =	5.760.000,00
			Puskesmas lampisang	7 paket	@480.000,00 =	3.360.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	8 paket	@480.000,00 =	3.840.000,00
			Puskesmas Seulimum	2 paket	@480.000,00 =	960.000,00
			Puskesmas Blang Bintang	11 paket	@480.000,00 =	5.280.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	4 paket	@480.000,00 =	1.920.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	5 paket	@480.000,00 =	2.400.000,00
			Puskesmas darul kamal	1 paket	@480.000,00 =	480.000,00
			puskesmas lamteuba	1 paket	@480.000,00 =	480.000,00
puskesmas piyeng	5 paket	@480.000,00 =	2.400.000,00			
Puskesmas Kuta Malaka	1 paket	@480.000,00 =	480.000,00			
Puskesmas Darul Imarah	28 paket	@480.000,00 =	13.440.000,00			
Puskesmas Darussalam	11 paket	@480.000,00 =	5.280.000,00			
Puskesmas Indrapuri	7 paket	@480.000,00 =	3.360.000,00			
puskesmas lampupok	1 paket	@480.000,00 =	480.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.03. 1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	96.500.000,00 96.500.000,00	Puskesmas Ingin Jaya	8	paket	@480.000,00 =	3.840.000,00
			Puskesmas Jantho	9	paket	@480.000,00 =	4.320.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	5	paket	@480.000,00 =	2.400.000,00
			Honorarium Narasumber Pelaksana Kegiatan Sosialisasi sosialisasi program BOK	-	paket		3.500.000,00
			Pejabat eselon II kebawah dan disetarakan ( 1 org x 2 jam x 1 keg )	2	oj	@250.000,00 =	500.000,00
			Pejabat eselon III kebawah dan disetarakan ( 3 org x 2 jam x2 hari x 1 keg )	12	oj	@250.000,00 =	3.000.000,00
			Honorarium Narasumber Pelaksana Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Program BOK	-	0		5.000.000,00
			Pejabat eselon II kebawah dan disetarakan ( 1 org x 2 jam x 1 keg )	2	oj	@250.000,00 =	500.000,00
			Pejabat eselon III kebawah dan disetarakan (3 org x 2 jam x 2 hari x 1 keg )	18	oj	@250.000,00 =	4.500.000,00
			Honorarium Narasumber Pelaksana Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Program PIS PK	-	0		3.500.000,00
			Pejabat eselon II kebawah dan disetarakan ( 1 org x 2 jam x 1 kali )	2	oj	@250.000,00 =	500.000,00
			Pejabat eselon III kebawah dan disetarakan (3 org x 2 jam x 2 hari x 1 kali )	12	oj	@250.000,00 =	3.000.000,00
			Honorarium Narasumber Pelaksana Kegiatan Penatausahaan Keuangan APBK	-	0		3.500.000,00
			Pejabat eselon II kebawah dan disetarakan ( 1 org x 2 jam x 1 keg )	2	oj	@250.000,00 =	500.000,00
			Pejabat eselon III kebawah dan disetarakan (3 org x 2 jam x 2 hari x 1 kali )	12	oj	@250.000,00 =	3.000.000,00
			Honorarium Pelaksana Kegiatan pertemuan verifikasi perencanaan BOK (3 x28 pkm) APBK	-	0		3.500.000,00
			Pejabat eselon II kebawah dan disetarakan ( 1 org x 2 jam x 1 kali )	2	oj	@250.000,00 =	500.000,00
			Pejabat eselon III kebawah dan disetarakan (3 org x 2 jam x 2 hari x 1 kali )	12	oj	@250.000,00 =	3.000.000,00
			Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber kegiatan BOK puskesmas0	-	0		77.500.000,00
			Baitussalam	10	oj	@250.000,00 =	2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Kuta Baro	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Kuta Cot Glie	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Kuta Malaka	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Krueng Barona Jaya	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Lampisang	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Lampupok	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Lamteuba	8 oj @250.000,00 = 2.000.000,00
			Lembah Seulawah	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Leupung	10 oj @250.000,00 = 2.500.000,00
			Lhoknga	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Blang Bintang	10 oj @250.000,00 = 2.500.000,00
			Lhoong	10 oj @250.000,00 = 2.500.000,00
			Mesjid Raya	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Montasik	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Peukan Bada	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Piyeung	10 oj @250.000,00 = 2.500.000,00
			Pulo Aceh	8 oj @250.000,00 = 2.000.000,00
			Seulimum	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Simpang Tiga	10 oj @250.000,00 = 2.500.000,00
			Suka Makmur	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Darul Imarah	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Darul Kamal	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Darussalam	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Darussalam	8 oj @250.000,00 = 2.000.000,00
			Indrapuri	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Ingin Jaya	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Kota Jantho	10 oj @250.000,00 = 2.500.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>928.655.000,00</b>		
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	645.834.000,00		
			Belanja Cetak Dinas Kesehatan	- 0 1.450.000,00
			Cetak Spanduk Kegiatan	2 lbr @250.000,00 = 500.000,00
			Cetak Dokumentasi (1 kegiatan )	1 paket @200.000,00 = 200.000,00
			Cetak Spanduk Kegiatan (APBK )	3 lbr @250.000,00 = 750.000,00
			Belanja Cetak Puskesmas	- 0 542.154.000,00
			Baitussalam	1 paket @20.450.000,00 = 20.450.000,00
			Piyeung	1 paket @16.300.000,00 = 16.300.000,00
			Pulo Aceh	1 paket @21.310.000,00 = 21.310.000,00
			Seulimum	1 paket @20.490.000,00 = 20.490.000,00
			Kr. Barona Jaya	1 paket @23.640.000,00 = 23.640.000,00
			Simpang Tiga	1 paket @20.100.000,00 = 20.100.000,00
			Suka Makmur	1 paket @20.050.000,00 = 20.050.000,00
			Darul Imarah	1 paket @19.895.000,00 = 19.895.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Darul Kamal	1	paket	@18.050.000,00 =	18.050.000,00
			Darussalam	1	paket	@27.230.000,00 =	27.230.000,00
			le Alang	1	paket	@6.390.000,00 =	6.390.000,00
			Leupung	1	paket	@22.830.000,00 =	22.830.000,00
			Indrapuri	1	paket	@22.800.000,00 =	22.800.000,00
			Lampupok	1	paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Ingin Jaya	1	paket	@5.095.000,00 =	5.095.000,00
			Kota Jantho	1	paket	@17.350.000,00 =	17.350.000,00
			Kuta Baro	1	paket	@26.790.000,00 =	26.790.000,00
			Kuta Cot Glie	1	paket	@15.100.000,00 =	15.100.000,00
			Kuta Malaka	1	paket	@17.470.000,00 =	17.470.000,00
			Lamteuba	1	paket	@17.000.000,00 =	17.000.000,00
			Lembah Seulawah	1	1	@20.190.000,00 =	20.190.000,00
			Lhoknga	1	paket	@25.490.000,00 =	25.490.000,00
			Blang Bintang	1	paket	@18.050.000,00 =	18.050.000,00
			Lhoong	1	paket	@21.820.000,00 =	21.820.000,00
			Mesjid Raya	1	paket	@22.350.000,00 =	22.350.000,00
			Montasik	1	paket	@20.450.000,00 =	20.450.000,00
			Peukan Bada	1	paket	@25.634.000,00 =	25.634.000,00
			Lampisang	1	paket	@14.830.000,00 =	14.830.000,00
			Cetak Peta Sanitasi	-	0		81.600.000,00
			Puskesmas Baitussalam	5	bh	@400.000,00 =	2.000.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	1	bh	@400.000,00 =	400.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	1	bh	@400.000,00 =	400.000,00
			Puskesmas Lhoknga	25	bh	@400.000,00 =	10.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	25	bh	@400.000,00 =	10.000.000,00
			Puskesmas Darul Kamal	1	bh	@400.000,00 =	400.000,00
			Puskesmas Lamteuba	1	bh	@400.000,00 =	400.000,00
			Puskesmas Kuta malaka	1	bh	@400.000,00 =	400.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	3	bh	@400.000,00 =	1.200.000,00
			Puskesmas Montasik	18	bh	@400.000,00 =	7.200.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	12	bh	@400.000,00 =	4.800.000,00
			Puskesmas blang bintang	11	bh	@400.000,00 =	4.400.000,00
			Puskesmas Piyeung	5	bh	@400.000,00 =	2.000.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	8	buah	@400.000,00 =	3.200.000,00
			Puskesmas Seulimum	2	bh	@400.000,00 =	800.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	4	bh	@400.000,00 =	1.600.000,00
			Puskesmas Lampisang	7	bh	@400.000,00 =	2.800.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	5	bh	@400.000,00 =	2.000.000,00
			Puskesmas Darul imarah	28	bh	@400.000,00 =	11.200.000,00
			Puskesmas Darussalam	11	bh	@400.000,00 =	4.400.000,00
			Puskesmas Indrapuri	7	bh	@400.000,00 =	2.800.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	282.821.000,00	Puskesmas Lampupok	1 bh	@400.000,00 =	400.000,00
			Puskesmas Ingin Jaya	8 bh	@400.000,00 =	3.200.000,00
			Puskesmas Jantho	9 bh	@400.000,00 =	3.600.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	5 bh	@400.000,00 =	2.000.000,00
			Cetak Kegiatan Nusantara Sehat	- 0		20.630.000,00
			Cetak sertifikat imuisasi bagi anak yang lengkap imunisasi	200 lbr	@10.000,00 =	2.000.000,00
			Cetak leaflet	2.061 lbr	@5.000,00 =	10.305.000,00
			Cetak buku saku kader	65 bh	@25.000,00 =	1.625.000,00
			Cetak spanduk	6 lbr	@250.000,00 =	1.500.000,00
			Cetak kartu control untuk kegiatan lasten	200 lbr	@5.000,00 =	1.000.000,00
			cetak poster gema cermat	12 lbr	@50.000,00 =	600.000,00
			Cetak LPD	1 paket	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			'- Biaya penggandaan Juknis	51 paket	@60.000,00 =	3.060.000,00
			'- Biaya penggandaan DPA	50 paket	@40.000,00 =	2.000.000,00
			Biaya penggandaan laporan BOK ( DAK)	1 paket	@400.000,00 =	400.000,00
			Biaya penggandaan monitoring dan evaluasi BOK	1 paket	@200.000,00 =	200.000,00
			'- Biaya penggandaan sosialisasi BOK	1 paket	@200.000,00 =	200.000,00
			'Belanja Penggandaan Puskesmas	- 0		276.961.000,00
			Baitussalam	1 paket	@8.085.000,00 =	8.085.000,00
			Pulo Aceh	1 paket	@14.950.000,00 =	14.950.000,00
			Seulimum	1 paket	@12.445.000,00 =	12.445.000,00
			Kr. Barona Jaya	1 paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			Simpang Tiga	1 paket	@6.948.000,00 =	6.948.000,00
			Suka Makmur	1 paket	@14.946.800,00 =	14.946.800,00
			Darul Imarah	1 paket	@5.533.000,00 =	5.533.000,00
			Darul Kamal	1 paket	@6.818.800,00 =	6.818.800,00
			Darussalam	1 paket	@15.326.000,00 =	15.326.000,00
			le Alang	1 paket	@5.763.000,00 =	5.763.000,00
			Indrapuri	1 paket	@10.100.000,00 =	10.100.000,00
			Leupung	1 paket	@5.060.000,00 =	5.060.000,00
Ingin Jaya	1 paket	@11.013.200,00 =	11.013.200,00			
Kota Jantho	1 paket	@6.800.000,00 =	6.800.000,00			
Kuta Baro	1 paket	@20.775.500,00 =	20.775.500,00			
Kuta Cot Glie	1 paket	@5.482.000,00 =	5.482.000,00			
Kuta Malaka	1 paket	@7.704.000,00 =	7.704.000,00			
Lampisang	1 paket	@8.026.000,00 =	8.026.000,00			
lampupok	1 paket	@5.814.000,00 =	5.814.000,00			
Lamteuba	1 paket	@8.440.000,00 =	8.440.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<p><b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.07.</b> 1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.07.003.</p>	<p><b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b> Belanja sewa ruang rapat/pertemuan</p>	<p><b>17.600.000,00</b> 17.600.000,00</p>	<p>Lembah Seulawah 1 paket @9.841.000,00 = 9.841.000,00                      Lhoknga 1 paket @16.773.000,00 = 16.773.000,00                      Blang Bintang 1 paket @12.016.800,00 = 12.016.800,00                      Lhoong 1 paket @19.877.700,00 = 19.877.700,00                      Mesjid Raya 1 paket @14.026.200,00 = 14.026.200,00                      Montasik 1 paket @11.000.000,00 = 11.000.000,00                      Peukan Bada 1 paket @1.200.000,00 = 1.200.000,00                      Piyeung 1 paket @5.196.000,00 = 5.196.000,00</p>			
<p><b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.11.</b> 1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.11.002.</p>	<p><b>Belanja Makanan dan Minuman</b> Belanja makanan dan minuman rapat</p>	<p><b>2.027.735.000,00</b> 2.027.735.000,00</p>	<p>Biaya sewa gedung kegiatan sosialisasi program BOK TK. Kabupaten ( 1 ruang x 2 hr )                      '- Biaya sewa gedung kegiatan Monitoring dan Evaluasi Program BOK ( 1 ruang x 3 hr x 1 kali )                      Biaya sewa gedung kegiatan Pertemuan Penatausahaan Keuangan ( 1 ruang x 2 hr ) APBK                      '- Biaya sewa gedung kegiatan Monitoring dan Evaluasi Program PIS PK( 1 ruang x 2 hr x 1 kali ) APBK                      Biaya sewa gedung Kegiatan pertemuan verifikasi perencanaan BOK (3 x28 pkm)( 1 ruang x 2hari x 1 kali) APBK</p>			
			<p>'-Biaya makan minum rapat kegiatan sosialisasi program BOK TK. Kabupaten (20 org x 1 hr ) APBK                      Identifikasi Masalah dan Analisis Situasi (IMAS) Perilaku Kesehatan                      Snack Kotak Baitussalam 200 kotak @5.000,00 = 1.000.000,00                      Nasi Kotak baitussalam 200 kotak @20.000,00 = 4.000.000,00                      Kuta Baro - 0 1.000.000,00                      '- Snack Kotak Kuta Baro 40 kotak @5.000,00 = 200.000,00                      '- Nasi Kotak Kuta Baro 40 kotak @20.000,00 = 800.000,00                      Kuta Cot Glie - 0 1.000.000,00                      Snack Kotak Kuta Cot Glie 40 kotak @5.000,00 = 200.000,00                      Nasi Kotak Kuta Cot Glie 40 kotak @20.000,00 = 800.000,00                      Lhoknga - 0 25.000.000,00                      '- Snack Kotak 1.000 kotak @5.000,00 = 5.000.000,00                      Nasi Kotak 1.000 kotak @20.000,00 = 20.000.000,00</p>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			Lhoong	- 0	25.000.000,00
			'- Snack Kotak	1.000 kotak @5.000,00 =	5.000.000,00
			'- Nasi Kotak	1.000 kotak @20.000,00 =	20.000.000,00
			Mesjid Raya	- 0	3.000.000,00
			'- Snack Kotak	120 kotak @5.000,00 =	600.000,00
			'- Nasi Kotak	120 kotak @20.000,00 =	2.400.000,00
			Montasik	- 0	18.000.000,00
			'- Snack Kotak	720 kotak @5.000,00 =	3.600.000,00
			- Nasi Kotak	720 kotak @20.000,00 =	14.400.000,00
			Peukan Bada	- 0	12.000.000,00
			'- Snack Kotak	480 kotak @5.000,00 =	2.400.000,00
			- Nasi Kotak	480 kotak @20.000,00 =	9.600.000,00
			Lampisang	- 0	7.000.000,00
			'- Snack Kotak	280 kotak @5.000,00 =	1.400.000,00
			- Nasi Kotak	280 kotak @20.000,00 =	5.600.000,00
			Pulo Aceh	- 0	8.000.000,00
			'- Snack Kotak	320 kotak @5.000,00 =	1.600.000,00
			'- Nasi Kotak	320 kotak @20.000,00 =	6.400.000,00
			Seulimum	- 0	2.000.000,00
			- Nasi Kotak	80 kotak @20.000,00 =	1.600.000,00
			'- Snack Kotak	80 kotak @5.000,00 =	400.000,00
			'- Snack Kotak Blang Bintang	440 kotak @5.000,00 =	2.200.000,00
			'- Nasi Kotak Blang Bintang	440 kotak @20.000,00 =	8.800.000,00
			Simpang Tiga	- 0	4.000.000,00
			Snack Kotak	160 kotak @5.000,00 =	800.000,00
			Nasi Kotak	160 kotak @20.000,00 =	3.200.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	- 0	5.000.000,00
			Snack Kotak	200 kotak @5.000,00 =	1.000.000,00
			'- Nasi Kotak	200 kotak @20.000,00 =	4.000.000,00
			Puskesmas darul kamal	- 0	1.000.000,00
			'- Snack Kotak	40 kotak @5.000,00 =	200.000,00
			'- Nasi Kotak	40 kotak @20.000,00 =	800.000,00
			puskesmas lamteuba	- 0	1.000.000,00
			'- Snack Kotak	40 kotak @5.000,00 =	200.000,00
			Nasi Kotak	40 kotak @20.000,00 =	800.000,00
			puskesmas piyeng	- 0	5.000.000,00
			Snack Kotak	200 kotak @5.000,00 =	1.000.000,00
			Nasi Kotak	200 kotak @20.000,00 =	4.000.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	- 0	1.000.000,00
			- Snack Kotak	40 kotak @5.000,00 =	200.000,00
			Nasi Kotak	40 kotak @20.000,00 =	800.000,00
			Darul Imarah	- 0	28.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			'- Snack Kotak	1.120 kotak	@5.000,00 =	5.600.000,00
			'- Nasi Kotak	1.120 kotak	@20.000,00 =	22.400.000,00
			Darussalam	- 0		11.000.000,00
			- Snack Kotak	440 kotak	@5.000,00 =	2.200.000,00
			Nasi Kotak	440 kotak	@20.000,00 =	8.800.000,00
			Indrapuri	- 0		7.000.000,00
			'- Snack Kotak	280 kotak	@5.000,00 =	1.400.000,00
			'- Nasi Kotak	280 kotak	@20.000,00 =	5.600.000,00
			Lampupok	- 0		1.000.000,00
			'- Snack Kotak	40 kotak	@5.000,00 =	200.000,00
			'- Nasi Kotak	40 kotak	@20.000,00 =	800.000,00
			Ingin Jaya	- 0		8.000.000,00
			'- Snack Kotak	320 kotak	@5.000,00 =	1.600.000,00
			'- Nasi Kotak	320 kotak	@20.000,00 =	6.400.000,00
			Jantho	- 0		9.000.000,00
			'- Snack Kotak	360 kotak	@5.000,00 =	1.800.000,00
			- Nasi Kotak	360 paket	@20.000,00 =	7.200.000,00
			Krueng Barona Jaya	- 0		5.000.000,00
			Snack Kotak	200 kotak	@5.000,00 =	1.000.000,00
			'- Nasi Kotak	200 kotak	@20.000,00 =	4.000.000,00
			nasi kotak kegiatan kaderku kader aktif (Nusantara sehat)	70 kotak	@20.000,00 =	1.400.000,00
			Biaya makan min um rapat kegiatan Monitoring dan Evaluasi Program BOK ( 20 org x 1 hr ) APBK	20 paket	@35.000,00 =	700.000,00
			Biaya makan minum rapat kegiatan Pertemuan Penatausahaan Keuangan ( 20 org x 1 hr ) APBK	20 paket	@35.000,00 =	700.000,00
			'- Biaya makan minum rapat kegiatan Monitoring dan Evaluasi Program PIS PK ( 20 X 1 hr ) APBK	20 paket	@35.000,00 =	700.000,00
			Biaya makan minum rapat pertemuan verifikasi perencanaan BOK 20 org x1 hr ) APBK	20 paket	@35.000,00 =	700.000,00
			Biaya makan minum rapat penyediaan tenaga kontrak BOK (34 org x1 hr x 3 ) APBK	102 paket	@35.000,00 =	3.570.000,00
			Biaya makan minum rapat Evaluasi pelaksanaan serta capaian kegiatan BOK ( 36 X 1 hr x 2 kali )	72 paket	@35.000,00 =	2.520.000,00
			Belanja makanan & Minuman kegiatan Puskesmas	- 0		1.714.825.000,00
			Baitussalam	1 paket	@50.075.000,00 =	50.075.000,00
			Pulo Aceh	1 paket	@58.560.000,00 =	58.560.000,00
			Seulimum	1 paket	@83.545.000,00 =	83.545.000,00
			Kr. Barona Jaya	1 paket	@50.505.000,00 =	50.505.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Simpang Tiga	1	paket	@61.900.000,00 =	61.900.000,00
			Suka Makmur	1	paket	@88.550.000,00 =	88.550.000,00
			Darul Imarah	1	paket	@92.505.000,00 =	92.505.000,00
			Darul Kamal	1	paket	@69.075.000,00 =	69.075.000,00
			Darussalam	1	paket	@67.850.000,00 =	67.850.000,00
			Ie Alang	1	paket	@25.505.000,00 =	25.505.000,00
			Indrapuri	1	paket	@68.625.000,00 =	68.625.000,00
			Leupung	1	paket	@49.560.000,00 =	49.560.000,00
			Puskesmas Ingin Jaya	1	paket	@85.984.000,00 =	85.984.000,00
			Kota Jantho	1	paket	@50.050.000,00 =	50.050.000,00
			Kuta Baro	1	paket	@70.232.000,00 =	70.232.000,00
			Kuta Cot Glie	1	paket	@62.035.000,00 =	62.035.000,00
			Kuta Malaka	1	paket	@50.505.000,00 =	50.505.000,00
			Lampisang	1	paket	@59.780.000,00 =	59.780.000,00
			lampupok	1	paket	@35.375.000,00 =	35.375.000,00
			Lamteuba	1	paket	@50.405.000,00 =	50.405.000,00
			Lembah Seulawah	1	paket	@60.700.000,00 =	60.700.000,00
			Lhoknga	1	paket	@75.685.000,00 =	75.685.000,00
			Blang Bintang	1	paket	@55.125.000,00 =	55.125.000,00
			Lhoong	1	paket	@55.868.500,00 =	55.868.500,00
			Mesjid Raya4e	1	paket	@54.756.500,00 =	54.756.500,00
			Montasik	1	paket	@80.424.000,00 =	80.424.000,00
			Peukan Bada	1	paket	@60.765.000,00 =	60.765.000,00
			Piyeung	1	paket	@40.880.000,00 =	40.880.000,00
			makan minum kegiatan Pemicuan STBM	-	0		97.920.000,00
			Snack Puskesmas Baitussalam	480	ktk	@5.000,00 =	2.400.000,00
			Snack Kotak Puskesmas Kuta Baro	96	kotak	@5.000,00 =	480.000,00
			'- Snack Kotak Puskesmas Kuta Cot Glie	96	kotak	@5.000,00 =	480.000,00
			'- Snack Kotak Puskesmas Lhoknga	2.400	kotak	@5.000,00 =	12.000.000,00
			'- Snack Kotak Puskesmas Lhoong	2.400	kotak	@5.000,00 =	12.000.000,00
			'- Snack Kotak Puskesmas Mesjid Raya	288	kotak	@5.000,00 =	1.440.000,00
			'- Snack Kotak Puskesmas Montasik	1.728	kotak	@5.000,00 =	8.640.000,00
			'- Snack Kotak Puskesmas Peukan Bada	1.152	kotak	@5.000,00 =	5.760.000,00
			- Snack Kotak Puskesmas lampisang	672	kotak	@5.000,00 =	3.360.000,00
			- Snack Kotak Puskesmas Pulo Aceh	768	kotak	@5.000,00 =	3.840.000,00
			'- Snack Kotak Puskesmas Seulimum	192	kotak	@5.000,00 =	960.000,00
			Snack Kotak Puskesmas Blang Bintang	1.056	ktk	@5.000,00 =	5.280.000,00
			'- Snack Kotak Puskesmas Simpang Tiga	384	kotak	@5.000,00 =	1.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p><b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.15.</b> 1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.15.001.</p>	<p><b>Belanja Perjalanan Dinas</b> Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p>	<p><b>688.625.000,00</b> 669.825.000,00</p>	<p>- Snack Kotak Puskesmas Suka Makmur 480 kotak @5.000,00 = 2.400.000,00                      Snack Kotak Puskesmas darul kamal 96 kotak @5.000,00 = 480.000,00                      - Snack Kotak puskesmas lamteuba 96 kotak @5.000,00 = 480.000,00                      - Snack Kotak puskesmas piyeng 480 kotak @5.000,00 = 2.400.000,00                      '- Snack Kotak Puskesmas Kuta Malaka 96 kotak @5.000,00 = 480.000,00                      Snack Kotak Puskesmas Darul Imarah 2.688 kotak @5.000,00 = 13.440.000,00                      Snack Kotak Puskesmas Darussalam 1.056 kotak @5.000,00 = 5.280.000,00                      Snack Kotak Puskesmas Indrapuri 672 kotak @5.000,00 = 3.360.000,00                      - Snack Kotak Puskesmas lampupok 96 kotak @5.000,00 = 480.000,00                      Snack Kotak Puskesmas Ingin Jaya 768 kotak @5.000,00 = 3.840.000,00                      Snack Kotak Puskesmas Jantho 864 kotak @5.000,00 = 4.320.000,00                      '- Snack Kotak Puskesmas Krueng Barona Jaya 480 kotak @5.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Petugas Kabupaten kegiatan Sosialisasi program BOK GOL IV 16 oh @200.000,00 = 3.200.000,00                      Perjalanan Dinas Petugas Kabupaten kegiatan Sosialisasi program BOK GOL III 14 oh @150.000,00 = 2.100.000,00                      Perjalanan Dinas Petugas puskesmas kegiatan pertemuan Verifikasi perencanaan BOK APBK 168 oh @150.000,00 = 25.200.000,00                      Perjalanan Dinas petugas kab dalam rangka Konsultasi ke Propinsi IV (2 org x 2 kl) APBK 4 oh @150.000,00 = 600.000,00                      Perjalanan dinas petugas kabupaten dalam rangka Pembinaan Administrasi Tata Kelola Keuangan Puskesmas ( 2 org x 27 puskesmas x 1 hr x 1 kl ) APBK 54 oh @150.000,00 = 8.100.000,00                      Perjalanan dinas petugas kabupaten dalam rangka Pembinaan Administrasi Tata Kelola Keuangan Puskesmas Pulo Aceh ( 2 org x 1 puskesmas x 3 hr x 1 kl ) APBK 6 oh @300.000,00 = 1.800.000,00                      Perjalanan dinas petugas kabupaten dalam rangka PembinaanProgram BOK Puskesmas ( 3 org x 27 puskesmas x 1 hr x 1 kl ) APBK 162 oh @150.000,00 = 24.300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
	Perjalanan dinas petugas kabupaten dalam rangka Pembinaan Program BOK ke Puskesmas Pulo Aceh ( 2 org x 1 puskesmas x 3 hr x 1 kl ) APBK	6	oh	@300.000,00 = 1.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas petugas Puskesmas	-	0	490.975.000,00
	Baitussalam	1	paket	@16.250.000,00 = 16.250.000,00
	Pulo Aceh	1	paket	@15.400.000,00 = 15.400.000,00
	Seulimum	1	paket	@29.600.000,00 = 29.600.000,00
	Kr. Barona Jaya	1	paket	@17.550.000,00 = 17.550.000,00
	Simpang Tiga	1	paket	@14.300.000,00 = 14.300.000,00
	Darul Imarah	1	paket	@31.000.000,00 = 31.000.000,00
	Darul Kamal	1	paket	@10.800.000,00 = 10.800.000,00
	Darussalam	1	paket	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
	le Alang	1	paket	@12.150.000,00 = 12.150.000,00
	Indrapuri	1	paket	@26.800.000,00 = 26.800.000,00
	Leupung	1	paket	@9.525.000,00 = 9.525.000,00
	Puskesmas Ingin Jaya	1	paket	@29.000.000,00 = 29.000.000,00
	Kota Jantho	1	paket	@9.600.000,00 = 9.600.000,00
	Kuta Baro	1	paket	@30.000.000,00 = 30.000.000,00
	Kuta Cot Glie	1	paket	@12.875.000,00 = 12.875.000,00
	Kuta Malaka	1	paket	@11.500.000,00 = 11.500.000,00
	Lampisang	1	paket	@13.550.000,00 = 13.550.000,00
	lampupok	1	paket	@10.525.000,00 = 10.525.000,00
	Lamteuba	1	paket	@10.600.000,00 = 10.600.000,00
	Lembah Seulawah	1	paket	@16.900.000,00 = 16.900.000,00
	Lhoknga	1	paket	@17.500.000,00 = 17.500.000,00
	Blang Bintang	1	paket	@15.100.000,00 = 15.100.000,00
	Lhoong	1	paket	@15.425.000,00 = 15.425.000,00
	Mesjid Raya	1	paket	@14.925.000,00 = 14.925.000,00
	Montasik	1	paket	@26.600.000,00 = 26.600.000,00
	Peukan Bada	1	paket	@15.900.000,00 = 15.900.000,00
	Piyeung	1	paket	@14.150.000,00 = 14.150.000,00
	Suka Makmur	1	paket	@18.450.000,00 = 18.450.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas NS dalam rangka Konsultasi	24	oh	@125.000,00 = 3.000.000,00
	Perjalanan dinas Petugas Puskesmas kegiatan Sosialisasi program BOK (2 org x 28 pkm x 2 hr)	112	oh	@150.000,00 = 16.800.000,00
	Perjalanan Dinas Petugas Kabupaten kegiatan monitoring dan evaluasi program BOK	-	0	9.300.000,00
	GOL IV	27	oh	@200.000,00 = 5.400.000,00
	GOL III	21	oh	@150.000,00 = 3.150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			'GOL II	6	oh	@125.000,00 =	750.000,00
			Perjalanan Dinas Petugas	168	oh	@150.000,00 =	25.200.000,00
			Puskesmas kegiatan monitoring dan evaluasi program BOK (2 org x28 pkm x 3 hr x 1 kali )				
			Perjalanan Dinas Petugas	-	0		2.350.000,00
			Kabupaten kegiatan Pertemuan Penatausahaan keuangan APBK				
			GOL IV	6	oh	@200.000,00 =	1.200.000,00
			GOL III	6	oh	@150.000,00 =	900.000,00
			'GOL II	2	oh	@125.000,00 =	250.000,00
			Perjalanan Dinas Petugas	168	oh	@150.000,00 =	25.200.000,00
			Puskesmas kegiatan Pertemuan Penatausahaan keuangan program ( 3 x 28 pkm x 2 hr x 1 kl ) APBK				
			Perjalanan Dinas Petugas	-	0		20.000.000,00
			Kabupaten kegiatan pertemuan monitoring dan evaluasi program PIS PK (APBK )				
			GOL IV	6	oh	@200.000,00 =	1.200.000,00
			GOL III	6	oh	@150.000,00 =	900.000,00
			'GOL II	2	oh	@125.000,00 =	250.000,00
			Perjalanan Dinas petugas puskesmas kegiatan pertemuan monitoring dan evaluasi program PIS PK APBK	168	oh	@150.000,00 =	25.200.000,00
			Perjalanan Dinas Petugas	-	0		2.350.000,00
			Kabupaten kegiatan pertemuan verifikasi perencanaan BOK APBK				
			GOL IV	6	oh	@200.000,00 =	1.200.000,00
			GOL III	6	oh	@150.000,00 =	900.000,00
			'GOL II	2	oh	@125.000,00 =	250.000,00
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	18.800.000,00					
			Tiket Pesawat PP (1 org x 2 kl PP)	2	oh	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			uang harian (1 org x 2 kl x 4 hr)	8	oh	@600.000,00 =	4.800.000,00
			penginapan (1 org x 2 kl x 4 hr )	8	oh	@750.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>17.317.100.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	17.317.100.000,00					
			Tranpor Petugas Puskesmas/ kader kesehatan / linsek ke luar gedung / desa	-	0		16.383.200.000,00
			Baitussalam	5.400	ot	@100.000,00 =	540.000.000,00
			Leupung	4.742	OT	@100.000,00 =	474.200.000,00
			Lhoknga	6.150	OT	@100.000,00 =	615.000.000,00
			Blang Bintang	6.100	OT	@100.000,00 =	610.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
	Lhoong	5.600 OT	@100.000,00 =	560.000.000,00	
	Mesjid Raya	5.700 ot	@100.000,00 =	570.000.000,00	
	Montasik	6.900 OT	@100.000,00 =	690.000.000,00	
	Peukan Bada	5.336 OT	@100.000,00 =	533.600.000,00	
	Piyeung	4.670 OT	@100.000,00 =	467.000.000,00	
	Pulo Aceh	5.600 OT	@100.000,00 =	560.000.000,00	
	Seulimum	7.090 OT	@100.000,00 =	709.000.000,00	
	Krueng Barona Jaya	5.900 OT	@100.000,00 =	590.000.000,00	
	Simpang Tiga	5.480 OT	@100.000,00 =	548.000.000,00	
	Suka Makmur	6.980 OT	@100.000,00 =	698.000.000,00	
	Darul Imarah	7.200 OT	@100.000,00 =	720.000.000,00	
	Darul Kamal	5.470 OT	@100.000,00 =	547.000.000,00	
	Darussalam	6.850 OT	@100.000,00 =	685.000.000,00	
	Ie Alang	4.450 ot	@100.000,00 =	445.000.000,00	
	Indrapuri	6.600 OT	@100.000,00 =	660.000.000,00	
	Puskesmas Ingin Jaya	7.100 OT	@100.000,00 =	710.000.000,00	
	Kota Jantho	5.084 OT	@100.000,00 =	508.400.000,00	
	Kuta baro	7.080 OT	@100.000,00 =	708.000.000,00	
	Kuta Cot glie	6.000 ot	@100.000,00 =	600.000.000,00	
	Kuta Malaka	5.500 ot	@100.000,00 =	550.000.000,00	
	Lampisang	5.300 ot	@100.000,00 =	530.000.000,00	
	lampupok	5.010 ot	@100.000,00 =	501.000.000,00	
	Lamteuba	4.050 ot	@100.000,00 =	405.000.000,00	
	Lembah Seulawah	6.490 ot	@100.000,00 =	649.000.000,00	
	'- Transport Petugas Sanitarian/Petugas Kesling dalam rangka Pemicuan STBM ke Desa	- 0		244.800.000,00	
	Puskesmas Baitussalam	60 oh	@100.000,00 =	6.000.000,00	
	Puskesmas Blang Bintang	132 oh	@100.000,00 =	13.200.000,00	
	Puskesmas Darul Imarah	336 oh	@100.000,00 =	33.600.000,00	
	Puskesmas Darussalam	132 oh	@100.000,00 =	13.200.000,00	
	Puskesmas Indrapuri	84 ot	@100.000,00 =	8.400.000,00	
	puskesmas lampupok	12 ot	@100.000,00 =	1.200.000,00	
	Puskesmas Ingin Jaya	96 ot	@100.000,00 =	9.600.000,00	
	Puskesmas Jantho	108 ot	@100.000,00 =	10.800.000,00	
	Puskesmas Krueng Barona Jaya	60 ot	@100.000,00 =	6.000.000,00	
	Puskesmas Krueng Barona Jaya	12 OT	@100.000,00 =	1.200.000,00	
	Puskesmas Kuta Cot Glie	12 OT	@100.000,00 =	1.200.000,00	
	Puskesmas Lhoknga	300 OT	@100.000,00 =	30.000.000,00	
	Puskesmas Lhoong	300 OH	@100.000,00 =	30.000.000,00	
	Puskesmas Mesjid Raya	36 OT	@100.000,00 =	3.600.000,00	
	Puskesmas Montasik	216 OH	@100.000,00 =	21.600.000,00	
	Puskesmas Peukan Bada	144 ot	@100.000,00 =	14.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			Puskesmas lampisang	84 ot	@100.000,00 = 8.400.000,00
			Puskesmas lampisang	96 ot	@100.000,00 = 9.600.000,00
			Puskesmas Seulimum	24 ot	@100.000,00 = 2.400.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	48 ot	@100.000,00 = 4.800.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	60 ot	@100.000,00 = 6.000.000,00
			Puskesmas darul kamal	12 ot	@100.000,00 = 1.200.000,00
			puskesmas lamteuba	12 òt	@100.000,00 = 1.200.000,00
			puskesmas piyeng	60 OT	@100.000,00 = 6.000.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	12 OT	@100.000,00 = 1.200.000,00
			'- Transport Petugas	- 0	61.200.000,00
			Sanitarian/Petugas Kesling dalam rangka Identifikasi Masalah dan Analisis Situasi (IMAS) Perilaku Kesehatan		
			Puskesmas Baitussalam	15 oh	@100.000,00 = 1.500.000,00
			Puskesmas Blang Bintang	33 oh	@100.000,00 = 3.300.000,00
			Puskesmas Darul Imarah	84 oh	@100.000,00 = 8.400.000,00
			Puskesmas Darussalam	33 oh	@100.000,00 = 3.300.000,00
			Puskesmas Indrapuri	21 oh	@100.000,00 = 2.100.000,00
			puskesmas lampupok	3 oh	@100.000,00 = 300.000,00
			Puskesmas Ingin Jaya	24 oh	@100.000,00 = 2.400.000,00
			Puskesmas Jantho	27 oh	@100.000,00 = 2.700.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	15 OH	@100.000,00 = 1.500.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	3 OH	@100.000,00 = 300.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	3 OH	@100.000,00 = 300.000,00
			Puskesmas Lhoknga	75 OH	@100.000,00 = 7.500.000,00
			Puskesmas Lhoong	75 oh	@100.000,00 = 7.500.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	9 OH	@100.000,00 = 900.000,00
			Puskesmas Montasik	54 OH	@100.000,00 = 5.400.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	36 OH	@100.000,00 = 3.600.000,00
			Puskesmas lampisang	21 OH	@100.000,00 = 2.100.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	24 OH	@100.000,00 = 2.400.000,00
			Puskesmas Seulimum	6 OH	@100.000,00 = 600.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	12 OH	@100.000,00 = 1.200.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	15 OH	@100.000,00 = 1.500.000,00
			Puskesmas darul kamal	3 OH	@100.000,00 = 300.000,00
			puskesmas lamteuba	3 OH	@100.000,00 = 300.000,00
			puskesmas piyeng	15 OH	@100.000,00 = 1.500.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	3 OH	@100.000,00 = 300.000,00
			'- Transport Petugas	- 0	122.400.000,00
			Sanitarian/Petugas Kesling dalam rangka Monitoring Pasca Pemicuan		
			Puskesmas Baitussalam	30 OH	@100.000,00 = 3.000.000,00
			Puskesmas Blang Bintang	66 OH	@100.000,00 = 6.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Puskesmas Darul Imarah	168	OH	@100.000,00 =	16.800.000,00
			Puskesmas Darussalam	66	OH	@100.000,00 =	6.600.000,00
			Puskesmas Indrapuri	42	OH	@100.000,00 =	4.200.000,00
			puskesmas lampupok	6	OH	@100.000,00 =	600.000,00
			Puskesmas Ingin Jaya	48	oh	@100.000,00 =	4.800.000,00
			Puskesmas Jantho	54	oh	@100.000,00 =	5.400.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	30	oh	@100.000,00 =	3.000.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	6	oh	@100.000,00 =	600.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	6	oh	@100.000,00 =	600.000,00
			Puskesmas Lhoknga	150	oh	@100.000,00 =	15.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	150	oh	@100.000,00 =	15.000.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	18	oh	@100.000,00 =	1.800.000,00
			Puskesmas Montasik	108	oh	@100.000,00 =	10.800.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	72	oh	@100.000,00 =	7.200.000,00
			Puskesmas lampisang	42	oh	@100.000,00 =	4.200.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	48	oh	@100.000,00 =	4.800.000,00
			Puskesmas Seulimum	12	oh	@100.000,00 =	1.200.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	24	oh	@100.000,00 =	2.400.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	30	OH	@100.000,00 =	3.000.000,00
			Puskesmas darul kamal	6	OH	@100.000,00 =	600.000,00
			puskesmas lamteuba	6	OH	@100.000,00 =	600.000,00
			puskesmas piyeng	30	OH	@100.000,00 =	3.000.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	6	OH	@100.000,00 =	600.000,00
			'- Transport Petugas	-	0		40.800.000,00
			Sanitarian/Petugas Kesling dalam rangka Pembuatan dan Update Peta Sanitasi dan Buku Kader				
			Puskesmas Baitussalam	10	OH	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas Blang Bintang	22	OH	@100.000,00 =	2.200.000,00
			Puskesmas Darul Imarah	56	OH	@100.000,00 =	5.600.000,00
			Puskesmas Darussalam	22	OH	@100.000,00 =	2.200.000,00
			Puskesmas Indrapuri	14	OH	@100.000,00 =	1.400.000,00
			puskesmas lampupok	2	OH	@100.000,00 =	200.000,00
			Puskesmas Ingin Jaya	16	OH	@100.000,00 =	1.600.000,00
			Puskesmas Jantho	18	OH	@100.000,00 =	1.800.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	10	OH	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	2	OH	@100.000,00 =	200.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	2	OH	@100.000,00 =	200.000,00
			Puskesmas Lhoknga	50	OH	@100.000,00 =	5.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	50	OH	@100.000,00 =	5.000.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	6	OH	@100.000,00 =	600.000,00
			Puskesmas Montasik	36	OH	@100.000,00 =	3.600.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	24	OH	@100.000,00 =	2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Puskesmas lampisang	14	Oh	@100.000,00 =	1.400.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	16	oh	@100.000,00 =	1.600.000,00
			Puskesmas Seulimum	4	oh	@100.000,00 =	400.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	8	oh	@100.000,00 =	800.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	10	oh	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas darul kamal	2	oh	@100.000,00 =	200.000,00
			puskesmas lamteuba	2	oh	@100.000,00 =	200.000,00
			puskesmas piyeng puskesmas piyeng	10	oh	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	2	oh	@100.000,00 =	200.000,00
			'- Transport Petugas	-	0		40.800.000,00
			Sanitarian/Petugas Kesling dalam rangka Kampanye CTPS				
			Puskesmas Baitussalam	10	oh	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas Blang Bintang	22	oh	@100.000,00 =	2.200.000,00
			Puskesmas Darul Imarah	56	oh	@100.000,00 =	5.600.000,00
			Puskesmas Darussalam	22	oh	@100.000,00 =	2.200.000,00
			Puskesmas Indrapuri	14	oh	@100.000,00 =	1.400.000,00
			puskesmas lampupok	2	oh	@100.000,00 =	200.000,00
			Puskesmas Ingin Jaya	16	oh	@100.000,00 =	1.600.000,00
			Puskesmas Jantho	18	oh	@100.000,00 =	1.800.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	10	oh	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	2	oh	@100.000,00 =	200.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	2	oh	@100.000,00 =	200.000,00
			Puskesmas Lhoknga	50	oh	@100.000,00 =	5.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	50	oh	@100.000,00 =	5.000.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	6	oh	@100.000,00 =	600.000,00
			Puskesmas Montasik	36	OH	@100.000,00 =	3.600.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	24	OH	@100.000,00 =	2.400.000,00
			Puskesmas lampisang	14	OH	@100.000,00 =	1.400.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	16	OH	@100.000,00 =	1.600.000,00
			Puskesmas Seulimum	4	OH	@100.000,00 =	400.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	8	OH	@100.000,00 =	800.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	10	OH	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas darul kamal	2	OH	@100.000,00 =	200.000,00
			puskesmas lamteuba	2	OH	@100.000,00 =	200.000,00
			puskesmas piyeng	10	OH	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	2	OH	@100.000,00 =	200.000,00
			Transport Petugas	-	0		81.600.000,00
			Sanitarian/Petugas Kesling dalam rangka Surveilans Kualitas Air (Pra dan Pasca Kontruksi)				
			Puskesmas Baitussalam	20	oh	@100.000,00 =	2.000.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	4	oh	@100.000,00 =	400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Puskesmas Kuta Cot Glie	4 oh @100.000,00 = 400.000,00
			Puskesmas Lhoknga	100 oh @100.000,00 = 10.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	100 oh @100.000,00 = 10.000.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	12 oh @100.000,00 = 1.200.000,00
			Puskesmas Montasik	72 oh @100.000,00 = 7.200.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	48 oh @100.000,00 = 4.800.000,00
			Puskesmas lampisang	28 oh @100.000,00 = 2.800.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	32 oh @100.000,00 = 3.200.000,00
			Puskesmas Seulimum	8 oh @100.000,00 = 800.000,00
			Puskesmas Blang Bintang	44 oh @100.000,00 = 4.400.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	16 oh @100.000,00 = 1.600.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	20 oh @100.000,00 = 2.000.000,00
			Puskesmas darul kamal	4 oh @100.000,00 = 400.000,00
			puskesmas lamteuba	4 oh @100.000,00 = 400.000,00
			puskesmas piyeng	20 oh @100.000,00 = 2.000.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	4 oh @100.000,00 = 400.000,00
			Puskesmas Darul Imarah	112 oh @100.000,00 = 11.200.000,00
			Puskesmas Darussalam	44 oh @100.000,00 = 4.400.000,00
			Puskesmas Indrapuri	28 oh @100.000,00 = 2.800.000,00
			puskesmas lampupok	4 oh @100.000,00 = 400.000,00
			Puskesmas Ingin Jaya	32 oh @100.000,00 = 3.200.000,00
			Puskesmas Jantho	36 oh @100.000,00 = 3.600.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	20 oh @100.000,00 = 2.000.000,00
			Transport Petugas	- 0 122.400.000,00
			Sanitarian/Petugas Kesling dalam rangka Verivikasi Desa ODF (Open Defecation Free)	
			Puskesmas Baitussalam	30 oh @100.000,00 = 3.000.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	6 oh @100.000,00 = 600.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	6 oh @100.000,00 = 600.000,00
			Puskesmas Lhoknga	150 oh @100.000,00 = 15.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	150 oh @100.000,00 = 15.000.000,00
			Puskesmas Mesjid Raya	18 oh @100.000,00 = 1.800.000,00
			Puskesmas Montasik	108 oh @100.000,00 = 10.800.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	72 oh @100.000,00 = 7.200.000,00
			Puskesmas lampisang	42 oh @100.000,00 = 4.200.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	48 oh @100.000,00 = 4.800.000,00
			Puskesmas Seulimum	12 oh @100.000,00 = 1.200.000,00
			Puskesmas Blang Bintang	66 oh @100.000,00 = 6.600.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	24 oh @100.000,00 = 2.400.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	30 oh @100.000,00 = 3.000.000,00
			Puskesmas darul kamal	6 oh @100.000,00 = 600.000,00
			puskesmas lamteuba	6 oh @100.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			puskesmas piyeng	30 oh @100.000,00 = 3.000.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	6 oh @100.000,00 = 600.000,00
			Puskesmas Darul Imarahq	168 oh @100.000,00 = 16.800.000,00
			Puskesmas Darussalam	66 oh @100.000,00 = 6.600.000,00
			Puskesmas Indrapuri	42 oh @100.000,00 = 4.200.000,00
			puskesmas lampupok	6 paket @100.000,00 = 600.000,00
			Puskesmas Ingin Jaya	48 oh @100.000,00 = 4.800.000,00
			Puskesmas Jantho	54 oh @100.000,00 = 5.400.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	30 oh @100.000,00 = 3.000.000,00
			Transpor petugas dalam pelaksanaan kegiatan untuk Nusantara Sehat	- 0 179.100.000,00
			Transpor petugas kegiatan halo2 hipertensi	286 ot @100.000,00 = 28.600.000,00
			Tranpor kegiatan gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat ( Gema cermat )	50 ot @100.000,00 = 5.000.000,00
			Tranpor kader kegiatan kaderku kader aktif	65 ot @100.000,00 = 6.500.000,00
			Transport petugas kegiatan senam sehat semangat disekolah	135 ot @100.000,00 = 13.500.000,00
			Transpor petugas kegiatan sosialisasi jamban murah	39 ot @100.000,00 = 3.900.000,00
			Transpor petugas kegiatan sertifikat imunisasi	26 ot @100.000,00 = 2.600.000,00
			Tranpor petugas kegiatan kelompok ibu hamil perbaikan gizi (KIPERGIZI )	234 ot @100.000,00 = 23.400.000,00
			Transpor petugas kegiatan anak tumbuh optimal cerdas dan erkualitas di posyandu	234 ot @100.000,00 = 23.400.000,00
			Transpor petugas kegiatan Post TB MOBILE	260 ot @100.000,00 = 26.000.000,00
			Transpor petugas kegiatan kelas edukasi hipertensi (LASTEN)	390 ot @100.000,00 = 39.000.000,00
			Tranpor kegiatan Jemaah mesjid sehat dengan kunjungan puskesmas keliling (JEMASKULIN)	72 ot @100.000,00 = 7.200.000,00
			Transport Petugas sanitarian/ petugas kesling dalam rangka Kampanye Higiene Sanitasi sekolah	- 0 40.800.000,00
			Puskesmas Baitussalam	10 oh @100.000,00 = 1.000.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	10 oh @100.000,00 = 1.000.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	2 oh @100.000,00 = 200.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	2 oh @100.000,00 = 200.000,00
			Puskesmas Lhoknga	50 oh @100.000,00 = 5.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	50 oh @100.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Puskesmas Masjid Raya	6	oh	@100.000,00 =	600.000,00
			Puskesmas Montasik	36	oh	@100.000,00 =	3.600.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	24	oh	@100.000,00 =	2.400.000,00
			Puskesmas lampisang	14	oh	@100.000,00 =	1.400.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	16	oh	@100.000,00 =	1.600.000,00
			Puskesmas Blang Bintang	22	oh	@100.000,00 =	2.200.000,00
			Puskesmas Seulimum	4	oh	@100.000,00 =	400.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	8	oh	@100.000,00 =	800.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	10	oh	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas darul kamal	2	oh	@100.000,00 =	200.000,00
			puskesmas lamteuba	2	oh	@100.000,00 =	200.000,00
			puskesmas piyeng	10	oh	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	2	oh	@100.000,00 =	200.000,00
			Puskesmas Darul Imarah	56	oh	@100.000,00 =	5.600.000,00
			Puskesmas Darussalam	22	oh	@100.000,00 =	2.200.000,00
			Puskesmas Indrapuri	14	oh	@100.000,00 =	1.400.000,00
			puskesmas lampupok	2	oh	@100.000,00 =	200.000,00
			Puskesmas Ingin Jaya	16	oh	@100.000,00 =	1.600.000,00
			Puskesmas Jantho	18	oh	@100.000,00 =	1.800.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>204.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.09.5.2.2.21.001.	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	204.000.000,00					
			Biaya Pemeriksaan Air	-	0		204.000.000,00
			Puskesmas Baitussalam	10	kali	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Puskesmas Krueng Barona Jaya	10	kal1	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Puskesmas Kuta Cot Glie	2	KALI	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas Lhoknga	50	KALI	@500.000,00 =	25.000.000,00
			Puskesmas Lhoong	50	kali	@500.000,00 =	25.000.000,00
			Puskesmas Masjid Raya	6	kali	@500.000,00 =	3.000.000,00
			Puskesmas Montasik	36	kali	@500.000,00 =	18.000.000,00
			Puskesmas Peukan Bada	24	kali	@500.000,00 =	12.000.000,00
			Puskesmas Lampisang	14	kali	@500.000,00 =	7.000.000,00
			Puskesmas Pulo Aceh	16	kali	@500.000,00 =	8.000.000,00
			Puskesmas Seulimum	4	kali	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Puskesmas Blang Bintang	22	kali	@500.000,00 =	11.000.000,00
			Puskesmas Simpang Tiga	8	kali	@500.000,00 =	4.000.000,00
			Puskesmas Suka Makmur	10	kali	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Puskesmas darul kamal	2	kali	@500.000,00 =	1.000.000,00
			puskesmas lamteuba	2	kali	@500.000,00 =	1.000.000,00
			puskesmas piyeng	10	kali	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Puskesmas Kuta Malaka	2	kali	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas Darul Imarah	56	kali	@500.000,00 =	28.000.000,00
			Puskesmas Darussalam	22	kali	@500.000,00 =	11.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Puskesmas Indrapuri	14 kali	@500.000,00 =	7.000.000,00
			Puskesmas lampupok	2 kali	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Puskesmas Ingin Jaya	16 kali	@500.000,00 =	8.000.000,00
			Puskesmas Jantho	18 kali	@500.000,00 =	9.000.000,00
			Puskesmas Kuta Baro	2 KALI	@500.000,00 =	1.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.</b>	<b>PENINGKATAN PELAYANAN DAN PENANGGULANGAN MASALAH KESEHATAN</b>	<b>3.222.445.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>439.650.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>79.200.000,00</b>				
1.02.1.02.01.16.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	79.200.000,00				
			Honorarium PPTK Pengelola Oprasional Kegiatan ( 1 org x 10 Bln )	10 ob	@800.000,00 =	8.000.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK Pengelolaan Operasional Kegiatan ( 3 org x 10 Bln )	30 ob	@600.000,00 =	18.000.000,00
			Honorarium Penanggung Jawab Tim Pembina Cluster Binaan ( 1 org x 6 Bln )	6 ob	@325.000,00 =	1.950.000,00
			' - Honorarium Koordinator Tim Pembina Cluster Binaan ( 5 org x 6 Bln )	30 ob	@300.000,00 =	9.000.000,00
			Honorarium Anggota Tim Pembina Cluster Binaan (20 org x 6 Bln )	120 ob	@225.000,00 =	27.000.000,00
			Honorarium Penanggung Jawab Tim Perbantuan Pelayanan Kesehatan Pulo Aceh ( 1 org x 10 Bln )	10 ob	@325.000,00 =	3.250.000,00
			' Honorarium Koordinator Tim Perbantuan Pelayanan Kesehatan Pulo Aceh (1 org x 10 Bln)	10 ob	@300.000,00 =	3.000.000,00
			' Honorarium Anggota Tim Perbantuan Pelayanan Kesehatan Pulo Aceh ( 3 org x 10 Bln)	30 OB	@225.000,00 =	6.750.000,00
			Honor Panitia Kegiatan Seksi Yanprimer dan Kestrad (3 org x 5 Kegiatan )	15 OB	@150.000,00 =	2.250.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>360.450.000,00</b>				
1.02.1.02.01.16.11.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	360.450.000,00				
			'- Honorarium Moderator/MC pada Kegiatan Lanching PSC 119 Aceh Besar	1 org/ ke	@150.000,00 =	150.000,00
			'- Honorarium Pembacaan Al-quran /doa pada Kegiatan Lanching PSC 119 Aceh Besar	1 org/ ke	@300.000,00 =	300.000,00
			Honor TIM PSC 119 Aceh Besar	-	0	360.000.000,00
			Dokter (3 org x 1 Tim x 10 bln)	60 ob	@1.800.000,00 =	108.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<p><b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.</b>  <b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.01.</b>                      1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.01.001.</p>	<p><b>Belanja Barang Dan Jasa</b>  <b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>                      Belanja alat tulis kantor</p>	<p><b>962.795.000,00</b>  <b>146.820.000,00</b>                      20.320.000,00</p>	<p>Perawat ((D-III) 3 org x 1 Tim x 10 bulan) 60 ob @1.500.000,00 = 90.000.000,00                      '-Admin/Operator /Call Centre (DIII Perawat) (2 org x 2 Timx 10 Bulan) 40 ob @1.500.000,00 = 60.000.000,00                      '-Supir (SMU Sederajat (3 org x 2 Tim x 10 Bulan) 60 ob @1.500.000,00 = 90.000.000,00                      Cleaning Service (1 org x 10 bulan) 10 ob @1.200.000,00 = 12.000.000,00</p>			
<p>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.01.009.</p>	<p>Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)</p>	<p>34.500.000,00</p>	<p>- ATK Kegiatan Seksi Yanprimer dan Kestrad 1 paket @3.000.000,00 = 3.000.000,00                      - ATK Operasional PSC 119 Aceh Besar 1 PAKE1 @3.000.000,00 = 3.000.000,00                      Seminar Kit Kegiatan Seksi YanPrimer dan Kestrad (5 Kegiatan) - 0 14.320.000,00                      Seminar kit Pertemuan evaluasi Manajemen Puskesmas (28 pkm x 3 org x 2 keg) 168 PAKE1 @40.000,00 = 6.720.000,00                      Kegiatan Penilaian Tenaga Kesehatan (10 orang) 10 PAKE1 @40.000,00 = 400.000,00                      Kegiatan Penilaian Asman Toga Puskesmas (10 org x 1 kali) 10 PAKE1 @40.000,00 = 400.000,00                      Pertemuan Pelatihan Tanggap Bencana dan kegawatdaruratan (3 org x 28 Pkm + 6 Dinkes) 90 paket @40.000,00 = 3.600.000,00                      Pertemuan Sosialisasi krisis center dan TRC (Tim Reaksi Cepat) 30 paket @40.000,00 = 1.200.000,00                      Pertemuan Sosialisasi quickwin pelayanan darah 50 paket @40.000,00 = 2.000.000,00</p>			
<p>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.01.010.</p>	<p>Belanja Cinderamata/Trophy</p>	<p>92.000.000,00</p>	<p>Tratak (Lounching Kegiatan PSC 119 AcehBesar) 4 set @5.000.000,00 = 20.000.000,00                      Kursi (Lounching Kegiatan PSC 119 AcehBesar) 500 pcs @8.000,00 = 4.000.000,00                      tari tradisional (Lounching KegiatanPSC 119 Aceh Besar) 1 paket @2.500.000,00 = 2.500.000,00                      Perlengkapan "Ceremonial" Kegiatan(Lounching Kegiatan PSC 119 Aceh Besar) 1 paket @1.000.000,00 = 1.000.000,00                      Sound Sistem Kegiatan (Lounching Kegiatan PSC 119 Aceh Besar) 1 paket @7.000.000,00 = 7.000.000,00                      'Hadiah Pemenang Ke I Pada Kegiatan Penilaian Tenaga Kesehatan - 0 30.000.000,00                      '- Hadiah Juara I Medis 1 paket @10.000.000,00 = 10.000.000,00</p>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			'- Hadiah Juara I Paramedis	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			'- Hadiah Juara I Non Paramedis	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			'Hadiah Pemenang ke II Pada Kegiatan Penilaian Tenaga Kesehatan	-	0		24.000.000,00
			'- Hadiah Juara II Medis	1	paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			'- Hadiah Juara II Paramedis	1	paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			'- Hadiah Juara II Non Paramedis	1	paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			'Hadiah Pemenang ke III Pada Kegiatan Penilaian Tenaga Kesehatan	-	0		15.000.000,00
			'- Hadiah Juara III Medis	1	paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			'- Hadiah Juara III Paramedis	1	paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			'- Hadiah Juara III Non Paramedis	1	paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			'Hadiah Pemenang Pada Kegiatan Penilaian Asman Toga Puskesmas	-	0		23.000.000,00
			'- Hadiah Juara I	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			'- Hadiah Juara II	1	paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			'- Hadiah Juara III	1	paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>10.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	10.000.000,00					
			'Belanja bahan kontak pelatihan Tanggap bencana dan kegawatdaruratan	1	paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			'Belanja Pelampung (life Jacket) untuk pelayanan Perbantuan Kesehatan Pulo Aceh	20	set	@250.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>70.750.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	5.000.000,00					
			- Biaya Pengadaan Paket Pulsa dan Kuota Inernet	1	paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	65.750.000,00					
			'Honorarium Narasumber Pertemuan Rapat Kerja Teknis (Rakornis) Pely Kes Primer dan kestrad	-	0		5.500.000,00
			Pejabat Eselon II Kebawah dan disetarakan (1 org x 2 jam x 1 keg)	4	oj	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Pejabat Eselon III Kebawah dan disetarakan (3 org x 2 jam x 2 hri x 1 keg)	18	oj	@250.000,00 =	4.500.000,00
			'Honorarium Narasumber Pertemuan Rapat Kerja Evaluasi Pelayanan Perbantuan Ke pulo Aceh	-	0		12.000.000,00
			'- Pejabat Eselon II Kebawah dan disetarakan (3 org x 4 jam x 2 keg)	24	oj	@250.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			'- Pejabat Eselon III Kebawah dan disetarakan (3 org x 4 jam x 2 keg)	24	oj	@250.000,00 =	6.000.000,00
			Honorarium Fasilitator Kegiatan sosialisasi Quickwin pelayanan darah	-	0		21.000.000,00
			Pejabat Eselon II dan disetarakan (3 org x 4 jam x 1 hr )	12	oj	@250.000,00 =	3.000.000,00
			Pejabat Eselon III Kebawah dan disetarakan (6 org x 4 jam )	72	oj	@250.000,00 =	18.000.000,00
			Honorarium Narasumber Pertemuan Evaluasi Pelaksanaan Manajemen Puskesmas	-	0		7.000.000,00
			Pejabat Eselon II Kebawah dan disetarakan (1 org x 2 jam x 2 Angkatan)	4	oj	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Pejabat Eselon III Kebawah dan disetarakan (3 org x 2 jam x 2 hri x 2 Angkatan)	24	oj	@250.000,00 =	6.000.000,00
			'Honorarium Narasumber Pelatihan Tanggap Bencana dan keawatdaruratan	-	0		7.000.000,00
			- Pejabat Eselon II Kebawah dan disetarakan (2 org x 2 jam x 1 keg)	4	oj	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Pejabat Eselon III Kebawah dan disetarakan (3 org x 2 jam x 3 hri x 1 keg)	18	OJ	@250.000,00 =	4.500.000,00
			Narasumber Ahli (1 org x 3 jam x 1 hri x 1 keg)	3	oj	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Narasumber Sosialisasi krisis center dan TRC (Tim Reaksi Cepat)	-	0		5.000.000,00
			Pejabat Eselon II Kebawah dan disetarakan (2 org x 2 jam x 1 keg)	4	oj	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Pejabat Eselon III Kebawah dan disetarakan (4 org x 2 jam x 1 hri x 1 keg)	6	oj	@500.000,00 =	3.000.000,00
			Fasilitator rekrutmen tim psc 119	-	0		8.250.000,00
			im Fasilitator (6 org x 4 jam x 1 keg)	24	oj	@250.000,00 =	6.000.000,00
			Panitia rekrutment tim psc (5 org x 3 hri x 1 keg)	15	Oj	@150.000,00 =	2.250.000,00
							<b>63.100.000,00</b>
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>						
1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	56.500.000,00					
			Cetak Spanduk Kegiatan Yankes Primer	10	lembar	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Dokumentasi Kegiatan Yankes Primer dan Kestrada	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
			Cetak ID Card Panitia/Penguji Kegiatan Penilaian Tenaga Kesehatan	10	set	@50.000,00 =	500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	6.600.000,00	Cetak ID Card Panitia/Penguji Kegiatan Penilaian Asman Toga Puskesmas	10	set	@50.000,00 =	500.000,00
			Cetak Perlengkapan Sekretariat PSC	1	paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Biaya penggandaan Dokumen Kegiatan Seksi Yanprimer dan Kestrad	1	paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Biaya Penggandaan Kegiatan Operasional PSC 119 Aceh Besar	1	paket	@2.600.000,00 =	2.600.000,00
			Biaya Penggandaan blangko monev pelayanan Primer	1	paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>147.500.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	147.500.000,00	paket meeting pertemuan Evaluasi Pelaksanaan Manajemen Puskesmas ( 2 hr)	100	oh	@200.000,00 =	20.000.000,00
			Paket Meeting rapat/pertemuan Kegiatan Pelatihan Tanggap Bencana dan kegawatdaruratan (90 org x 3 hr)	270	oh	@200.000,00 =	54.000.000,00
			Paket Meeting rapat/pertemuan Kegiatan Evaluasi Perbantuan Pelayanan Kesehatan Pulo Aceh (2 kali)	2	keg	@12.000.000,00 =	24.000.000,00
			Sewa ruang rapat/pertemuan Sosialisasi krisis center dan TRC (Tim Reaksi Cepat)	1	hr	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Sewa Kamar Penginapan Kegiatan Perbantuan Pelayanan Kesehatan Pulo Aceh (4 kamar x 2 hr x 30 kali)	160	oh	@300.000,00 =	48.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>33.925.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	33.925.000,00	'Konsumsi Makan/Minum rapat pertemuan Pely Kes yankes Primer dan kestrad	1	paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			'Konsumsi Makan/Minum Peserta Kegiatan Louching PSC 119 Aceh Besar	-	0		18.000.000,00
			'- Nasi Kotak Peserta (500 org x 1 hr x 1 kli)	500	kotak	@25.000,00 =	12.500.000,00
			'- Snack Peserta (500 org x kli x 1 hri)	500	kotak	@10.000,00 =	5.000.000,00
			'- Snack Pembukaan	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
			'Konsumsi Makan/Minum Peserta Kegiatan Rekrutmen Tenaga PSC 119 Aceh Besar	-	0		1.575.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			'- Nasi Kotak Peserta (15 org x 3 hr x 1 kli)	45	kotak	@25.000,00 =	1.125.000,00
			'- Snack Peserta (15 org x 3 hri x 1 kli)	45	kotak	@10.000,00 =	450.000,00
			'Konsumsi Makan/Minum Peserta Kegiatan Pertemuan Rapat Bulanan Kepala Puskesmas	-	0		4.200.000,00
			'- Nasi Kotak (48 org x 1 hr x 6 kli) (peserta Dinkes)	120	kotak	@25.000,00 =	3.000.000,00
			'- Snack (48 org x 1 hri x 6 kli) (peserta Dinkes)	120	kotak	@10.000,00 =	1.200.000,00
			Konsumsi Makan/Minum Peserta Kegiatan Penilaian Tenaga Kesehatan dan Asman Toga	-	0		700.000,00
			Nasi Kotak Peserta Rapat (10 org x 1 hri x 2 keg)	20	kotak	@25.000,00 =	500.000,00
			Snack Kotak Peserta Penguji (10 org x 1 hri x 2 keg)	20	kotak	@10.000,00 =	200.000,00
			Konsumsi Makan/Minum Peserta Kegiatan Rapat Pertemuan Tim PSC 119 Aceh Besar	-	0		2.100.000,00
			Nasi Kotak (20 org x 1 hri x 3 kli)	60	kotak	@25.000,00 =	1.500.000,00
			Snack Peserta (20 x 1 kli x 3 kli)	60	kotak	@10.000,00 =	600.000,00
			Konsumsi Makan/Minum Peserta Pertemuan sosialisasi Crisis Center dan TRC (Tim Reaksi Cepat)	-	0		1.350.000,00
			Nasi Kotak Peserta (30 org x 1 hr x 1 kli)	30	kotak	@25.000,00 =	750.000,00
			Snack Peserta (30 org x 2 kli x 1 hri)	60	kotak	@10.000,00 =	600.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>409.200.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	359.200.000,00					
			Perjalanan dinas Tim Kegiatan Pelayanan Primer dan Kestrads	298	oh	@200.000,00 =	59.600.000,00
			Perjalanan dinas petugas Kabupaten ke Puskesmas Pulo Aceh pada kegiatan Seksi Yankes Primer & Kestrads (3 org x 3 hr x 2 kali x 1 Pkm)	18	oh	@350.000,00 =	6.300.000,00
			Perjalanan dinas petugas Dinas dan puskesmas dalam rangka kegiatan perbantuan pelayanan kesehatan Pulo Aceh	838	oh	@350.000,00 =	293.300.000,00
1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	50.000.000,00					
			'Biaya Perjalanan Luar daerah	-	0		
			'-Biaya Perjalanan Luar daerah Kegiatan yankes Primer dan Kestrads	10	OH	@5.000.000,00 =	50.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>81.500.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.16.11.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	81.500.000,00	'Rapat Kerja Teknis (Rakornis) Pely Kes Primer dan Kestrad	-	0		13.000.000,00
			Transport Peserta Puskesmas & Klinik (130 org x 2 hri x 2 kli)	130	OH	@100.000,00 =	13.000.000,00
			Pertemuan sosialisasi quickwin pelayanan Pelayanan Darah	50	OH	@100.000,00 =	5.000.000,00
			Transport Peserta pelatihan tanggap bencana dan kegawatdaruratan (100 org x 3 hr)	300	OH	@100.000,00 =	30.000.000,00
			Transport Peserta Kabupaten (5 org x 3 hri)	5	OH	@100.000,00 =	500.000,00
			Pertemuan sosialisasi krisis center dan TRC (Tim Reaksi Cepat)	30	OH	@100.000,00 =	3.000.000,00
			'Biaya kontribusi Diklat	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.820.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.3.17.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor</b>	<b>1.520.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.11.5.2.3.17.004.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	1.520.000.000,00	'Ambulans PSC 119 (2 unit) (DAK)	2	unit	@750.000.000,00 =	1.500.000.000,00
			'- Biaya Operasional Ambulance PSC 119 Aceh Besar	2	unit	@10.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.3.32.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Komunikasi</b>	<b>200.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.11.5.2.3.32.002.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi Radio SSB	200.000.000,00	Alat Sistem Informasi PSC (DAK)	1	unit	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.11.5.2.3.47.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan</b>	<b>100.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.11.5.2.3.47.002.	Belanja Modal Pengadaan Alat Perlindungan	100.000.000,00	- Biaya Pengadaan Baju Rompi PSC 119 Aceh Besar	100	set	@250.000,00 =	25.000.000,00
			- Biaya Pengadaan Baju PDH PSC 119 Aceh Besar	100	pasang	@750.000,00 =	75.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.</b>	<b>PELAYANAN KESEHATAN JAMINAN KESEHATAN NASIONAL</b>	<b>27.846.245.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>21.247.812.500,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>21.247.162.500,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	21.247.162.500,00	'- PPTK (1 Org x 12 Bln ) (APBK)	12	ob	@850.000,00 =	10.200.000,00
			Pembantu PPTK (4 org x 12 bln) (APBK)	48	ob	@600.000,00 =	28.800.000,00
			'Honorarium Pelayanan JKN	-	0		18.358.162.500,00
			Kapitasi (75 % untuk 28 Puskesmas)	1	keg	@18.358.162.500,00 =	18.358.162.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Non Kapitasi :	-	0	1.500.000.000,00
			Rawat Inap di Puskesmas ( Non Kapitasi )	1	paket	@1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00
			'- Pelayanan Maternal dan Neonatal diPuskesmas dan jaringannya ( Non Kapitasi )	1	kegiatan	@1.350.000.000,00 = 1.350.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>650.000,00</b>				
1.02.1.02.01.16.15.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	650.000,00				
			Honor MC ( Kegiatan Rakontek)	1	kegiatan	@200.000,00 = 200.000,00
			Pembaca Al'Quran dan Doa( Kegiatan Rakontek)	1	kegiatan	@300.000,00 = 300.000,00
			honor Moderator dan Notulensi( Kegiatan Rakontek)	1	kegiatan	@150.000,00 = 150.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>4.979.832.459,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.424.423.034,00</b>				
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	426.680.000,00				
			- ATK ( 28 Puskesmas ) Kapitasi	1	paket	@418.000.000,00 = 418.000.000,00
			ATK Operasional Pelaksanaan JKN (APBK)	1	paket	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			ATK Pertemuan Pembinaan Pelayanan Rujukan Kesehatan (APBK)	20	paket	@40.000,00 = 800.000,00
			ATK Kegiatan Rakontek (APBK)	122	paket	@40.000,00 = 4.880.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	78.089.735,00				
			Belanja Alat Listrik dan alat elektronik (28 Puskesmas )Kapitasi	1	paket	@78.089.735,00 = 78.089.735,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	38.539.000,00				
			Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya (Kapitasi)	1	paket	@38.539.000,00 = 38.539.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	120.235.500,00				
			Belanja Alat kebersihan dan bahan pembersih (28 Puskesmas ) Kapitasi	1	paket	@120.235.500,00 = 120.235.500,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin	60.000.000,00				
			Pelayanan Rujukan ( non kapitasi )	1	paket	@60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.01.007.	Belanja pengisian tabung pemadam kebakaran	18.230.000,00				
			Pengisian tabung pemadam kebakaran (kapitasi)	1	paket	@18.230.000,00 = 18.230.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.01.008.	Belanja pengisian tabung gas	59.030.000,00				
			Pengisian tabung Gas Oksigen (Kapitasi)	1	paket	@59.030.000,00 = 59.030.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.01.011.	Belanja Bahan Pakai Habis Kedokteran (Infus, Jarum Suntik, Perban, Radiologi dll)	623.618.799,00	Belanja bahan medis habis pakai (Kapitasi)	1	paket	@623.618.799,00 =	623.618.799,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>833.509.147,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	827.901.549,00	Belanja Obat-Obatan dan Bahan Medis Habis Pakai ( 28 Puskesmas )Kapitasi	1	paket	@827.901.549,00 =	827.901.549,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	5.607.598,00	Belanja Alat Peraga SDITK /Kapitasi	1	paket	@5.607.598,00 =	5.607.598,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>335.850.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	200.000.000,00	- Belanja Administrasi, Koordinasi dan Sistem Informasi( 28 Puskesmas)Kapitasi	1	kegiatan	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	110.000.000,00	Service peralatan kantor	1	paket	@110.000.000,00 =	110.000.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	23.850.000,00	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber / Kapitasi	1	kegiatan	@10.350.000,00 =	10.350.000,00
			Honor Narasumber Pertemuan JKN ((Pertemuan Kapus / Bendahara Kapitasi ) ( 2 Jp x 2 org x4 ) (APBK)	16	KEGIA	@250.000,00 =	4.000.000,00
			Honor Narasumber Pertemuan JKN (pengelola klaim 2 Jp x 2 Org x 3 Kali ) (APBK)	12	kegiatan	@250.000,00 =	3.000.000,00
			Honor Narasumber Pertemuan JKN (pengelola P.Care 2 Jp x 2 Org x 3 Kali )(APBK)	12	kegiatan	@250.000,00 =	3.000.000,00
			Honor Narasumber Pertemuan Pembinaan Pelayanan Rujukan Kesehatan ( 2 Jp x 2 Org x 1 Kali ) (APBK)	4	kegiatan	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Honor Narasumber( Kabupaten) Kegiatan Rakontek ( 2 Jp x 1 Org x 1 Kali )(APBK)	2	kegiatan	@250.000,00 =	500.000,00
			Honor Narasumber (Propinsi) Kegiatan Rakontek ( 2 Jp x 1 Org x 1 Kali )(APBK)	4	kegiatan	@500.000,00 =	2.000.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	2.000.000,00	' Jasa Kebersihan cuci Loundri /Kapitasi	1	kegiatan	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>422.389.300,00</b>					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	91.288.000,00	Belanja Operasional Puskesmas Keliling (28 Puskesmas) Kapitasi	1	kegiata	@91.288.000,00 =	91.288.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	91.075.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang/Kapitasi	1	paket	@91.075.000,00 =	91.075.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	240.026.300,00	Belanja Bahan Bakar Minyak /Gas dan Pelumas	1	paket	@240.026.300,00 =	240.026.300,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>446.011.022,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	346.218.022,00	Belanja Cetak ( 28 Puskesmas) Kapitasi)	1	Kegiat	@345.968.022,00 =	345.968.022,00
			Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Rakontek/APBK	1	buah	@250.000,00 =	250.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	99.793.000,00	Belanja Penggandaan ( 28 Puskesmas) Kapitasi	1	kegiata	@99.293.000,00 =	99.293.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>1.500.000,00</b>	Belanja Penggandaan / APBK	1	kegiata	@500.000,00 =	500.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1.500.000,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/ PertemuanKegiatan Rakontek	1	hari	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>29.420.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	13.515.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat /Kapitasi	1	kegiata	@7.650.000,00 =	7.650.000,00
			Belanja Makanan dan Minuman Pertemuan JKN / APBK	-	0		
			Makan/Minum Pertemuan / Rapat ( Pertemuan	209	paket	@20.000,00 =	4.180.000,00
			Bendahara/Kapus/Pengelola Klaim, Pembinaan Pelayanan Rujukan Kesehatan, Pertemuan Tim Kluster Kesehatan dalam Penanggulangan Krisis Kesehatan , Rakontek)				
			Makan/Minum Pertemuan / Rapat ( Pertemuan	337	paket	@5.000,00 =	1.685.000,00
			Bendahara/Kapus/Pengelola Klaim, Pembinaan Pelayanan Rujukan Kesehatan, Pertemuan Tim Kluster Kesehatan dalam Penanggulangan Krisis Kesehatan , Rakontek)				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	15.905.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan / Kapitasi	1	kegiatan	@15.905.000,00 =	15.905.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>894.016.400,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	894.016.400,00	- Pelayanan Kesehatan Luar Gedung ( 28 Puskesmas)Kapitasi	1	kegiatan	@134.866.400,00 =	134.866.400,00
			- Transpor Peserta Kegiatan Rakontek/APBK	122	kegiatan	@100.000,00 =	12.200.000,00
			- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Petugas Pendamping dari Puskesmas ke Rumah Sakit Rujukan ( Non kapitasi )	1	kegiatan	@330.000.000,00 =	330.000.000,00
			Konsultasi /Koordinasi Program JKN / Kapitasi	1	paket	@370.400.000,00 =	370.400.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Seksi Jaminan Kesehatan (APBK) Eselon III/Golongan IV /disetarakan	-	0		46.550.000,00
			Monitoring dan Evaluasi Program JKN golongan III	51	oh	@200.000,00 =	10.200.000,00
			Monitoring dan Evaluasi Program JKN golongan II	168	oh	@150.000,00 =	25.200.000,00
			Monitoring dan Evaluasi Program JKN golongan I	28	oh	@125.000,00 =	3.500.000,00
			Monitoring dan Evaluasi / Pembinaan & Pengawasan Kegiatan di Pelayanan Rujukan RS golongan III, Rakontek	33	oh	@150.000,00 =	4.950.000,00
			Konsultasi program Ke Propinsi	8	oh	@150.000,00 =	1.200.000,00
			Perjalanan Dinas Ke Pulo Aceh	6	oh	@250.000,00 =	1.500.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>319.316.500,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	319.316.500,00	Belanja peningkatan Kapasitas SDM Kesehatan ( 28 Puskesmas ) Kapitasi	1	paket	@200.301.500,00 =	200.301.500,00
			- Belanja pelayanan kesehatan dalam gedung bersifat promotif (28 Puskesmas ) Kapitasi	1	paket	@119.015.000,00 =	119.015.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>273.397.056,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	273.397.056,00	- Biaya pemeliharaan sarana dan prasarana Puskesmas ( 28 Puskesmas ) Kapitasi	1	paket	@273.397.056,00 =	273.397.056,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.618.600.041,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor</b>	<b>33.250.000,00</b>				
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.27.005.	Belanja modal Pengadaan Stensil	12.150.000,00	' Pengadaan Neon Box	1	PAKET	@12.150.000,00 = 12.150.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.27.010.	Belanja modal Pengadaan Papan Visual Elektronik	9.500.000,00	Belanja Modal pengadaan papan Display	1	paket	@9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.27.011.	Belanja modal Pengadaan Troli	11.600.000,00	Belanja Modal pengadaan Troli	1	paket	@11.600.000,00 = 11.600.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>699.101.670,00</b>				
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	209.996.073,00	- Pengadaan Mobiler Puskesmas ( 28 Puskesmas)Kapitasi	1	paket	@209.996.073,00 = 209.996.073,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.004.	Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin	23.062.175,00	Belanja Modal Alat Pendingin(Kapitasi)	1	paket	@23.062.175,00 = 23.062.175,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	192.910.101,00	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)Kapitasi	1	paket	@192.910.101,00 = 192.910.101,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.007.	Belanja modal Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	9.516.048,00	Belanja Modal Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran (APAR)Kapitasi	1	paket	@9.516.048,00 = 9.516.048,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	100.000.000,00	- Pengadaan AC untuk 28 Puskesmas( Kapitasi )	1	paket	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.009.	Belanja modal Pengadaan Mesin Potong Rumput	12.600.000,00	- Belanja Modal Pengadaan Mesin Potong Rumput( Kapitasi )	1	paket	@12.600.000,00 = 12.600.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.010.	Belanja modal Pengadaan Pompa Air	18.830.000,00	- Belanja Modal Pengadaan Pompa Air ( Kapitasi )	1	paket	@18.830.000,00 = 18.830.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.011.	Belanja modal Pengadaan Genset	22.018.182,00	Belanja Modal Pengadaan Genset	1	paket	@22.018.182,00 = 22.018.182,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.013.	Belanja modal Pengadaan Kipas Angin	44.350.000,00	- Pengadaan Kipas Angin ( Kapitasi )	1	paket	@44.350.000,00 = 44.350.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.014.	Belanja modal Pengadaan Vacuum Cleaner	5.800.000,00	Belanja Modal Pengadaan Vakum Cleaner ( Kapitasi )	1	paket	@5.800.000,00 = 5.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.015.	Belanja modal Pengadaan Tangga	2.900.000,00	- Belanja Modal Pengadaan Tangga ( Kapitasi )	1	paket	@2.900.000,00 =	2.900.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.016.	Belanja modal Pengadaan Penunjuk Waktu	8.985.000,00	- Belanja Modal Pengadaan Penunjuk Waktu (Jam)Kapitasi	1	paket	@8.985.000,00 =	8.985.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.28.017.	Belanja modal Pengadaan Besi Pengaman	48.134.091,00	- Belanja Modal Pengadaan Besi Pengaman ( Kapitasi )	1	paket	@48.134.091,00 =	48.134.091,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>404.491.364,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	70.600.000,00	- Belanja Modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan ( Kapitasi )	1	paket	@70.600.000,00 =	70.600.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	73.700.000,00	- Pengadaan komputer personal (Kapitasi )	1	paket	@73.700.000,00 =	73.700.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	91.300.000,00	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book (28 Puskesmas )Kapitasi	1	paket	@91.300.000,00 =	91.300.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.29.006.	Belanja Modal Pengadaan Monitor/display	5.000.000,00	'Pengadaan CCTV	1	paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.29.008.	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (flash disk, mouse, keyboard, dll)	55.780.000,00	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flash Disk, Mouse, Keyboard dll) Kapitasi	1	paket	@55.780.000,00 =	55.780.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	92.211.364,00	Belanja Modal Pengadaan Printer 28 Puskesmas( Kapitasi )	1	paket	@92.211.364,00 =	92.211.364,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	15.900.000,00	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer ( Kapitasi )	1	paket	@15.900.000,00 =	15.900.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>174.687.682,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	15.960.000,00	Belanja Modal Pengadaan Kamera (Kapitasi)	1	paket	@15.960.000,00 =	15.960.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.31.008.	Belanja Modal Pengadaan Televisi	42.918.182,00	- Pengadaan Televisi (28 Puskesmas) Kapitasi	1	paket	@42.918.182,00 =	42.918.182,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.31.009.	Belanja Modal Pengadaan Proyektor	72.909.500,00	- Pengadaan Proyektor (LCD) 28 Puskesmas ( Kapitasi )	1	paket	@72.909.500,00 =	72.909.500,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.31.010.	Belanja Modal Pengadaan Sound System	42.900.000,00	- Pengadaan Sound System 28 Puskesmas ( Kapitasi )	1	paket	@42.900.000,00 =	42.900.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.32.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Komunikasi</b>	<b>22.700.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.32.001.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	10.500.000,00	Belanja Modal Pengadaan Alat Komunikasi Telephone/Hp ( Kapitasi )	1	paket	@10.500.000,00 =	10.500.000,00
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.32.008.	Belanja modal Pengadaan Wireless	12.200.000,00	Belanja Wireless	1	paket	@12.200.000,00 =	12.200.000,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.34.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kedokteran</b>	<b>258.436.325,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.34.001.	Belanja Modal Pengadaan Alat Kedokteran Umum	258.436.325,00	- Pengadaan Alat Kesehatan di Puskesmas dan jaringannya ( 28 Puskesmas) Kapitasi	1	paket	@258.436.325,00 =	258.436.325,00
<b>1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>25.933.000,00</b>					
1.02.1.02.01.16.15.5.2.3.48.025.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pintu Gerbang dan Pagar	25.933.000,00	'-Belanja modal pengadaan bangunan pintu /gerbang dan pagar/Kenopi	1	paket	@25.933.000,00 =	25.933.000,00
<b>1.02.1.02.01.17.</b>	<b>PROGRAM PENGAWASAN OBAT DAN MAKANAN</b>	<b>255.381.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.17.02.</b>	<b>PENINGKATAN PENGAWASAN KEAMANAN PANGAN DAN BAHAN BERBAHAYA</b>	<b>255.381.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>255.381.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>31.600.000,00</b>					
1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	31.600.000,00	Seminar kit Bimtek Petugas Pengelola Sarana Apotek dan Toko Obat(DAK)	96	paket	@100.000,00 =	9.600.000,00
			Seminar kit Bimtek Keamanan Pangan bagi pelaku usaha IRTP (3 keg)(DAK)	120	paket	@100.000,00 =	12.000.000,00
			Seminar kit Bimtek KIE (Komunikasi Informasi dan Edukasi) Keamanan Pangan (2 keg)(DAK)	200	bh	@50.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>1.100.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.02.006.	Belanja Bahan Makanan Kebutuhan Pokok	1.100.000,00	Belanja pengambilan sampel untuk pemeriksaan pangan dari bahan berbahaya(DAK)	11	sampe	@100.000,00 =	1.100.000,00
<b>1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>24.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	24.000.000,00	Narasumber Ahli Bimtek Petugas pengelola sarana apotek dan toko obat (4 org x 2 jam x 1 keg)	8	oj	@500.000,00 =	4.000.000,00
			Narasumber Ahli Bimtek Kegiatan Penyuluhan Keamanan Pangan bagi pelaku usaha Industri Rumah Tangga Pangan (IRTP) (4 org x 2 jam x 3 keg)	24	oj	@500.000,00 =	12.000.000,00
			Narasumber Ahli Kegiatan Bimtek KIE (Komunikasi Informasi dan Edukasi) Keamanan Pangan (4 org x 2 jam x 2 keg)	16	oj	@500.000,00 =	8.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>4.446.000,00</b>					
1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.446.000,00	Belanja Penggandaan dan pelaporan pengawasan apotek dan toko obat (DAK)	1	paket	@489.000,00 =	489.000,00
			Belanja Penggandaan dan pelaporan Bimtek Petugas Sarana Apotek dan toko Obat(DAK)	1	paket	@200.000,00 =	200.000,00
			Belanja Penggandaan dan pelaporan Bimtek Keamanan Pangan (3 kali keg)(DAK)	3	paket	@80.000,00 =	240.000,00
			Belanja Penggandaan dan pelaporan Tindak Lanjut Pengawasan sarana IRTP(DAK)	1	paket	@465.000,00 =	465.000,00
			Belanja Penggandaan dan pelaporan KIE (Komunikasi Informasi dan Edukasi) Keamanan Pangan(DAK)	1	paket	@127.000,00 =	127.000,00
			Belanja Penggandaan Blanko PKP(DAK)	195	15000	@15.000,00 =	2.925.000,00
<b>1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>12.500.000,00</b>					
1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	12.500.000,00	Kegiatan Bimtek Petugas Pengelola Sarana Apotek dan Toko Obat (DAK)	1	hari	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Kegiatan Bimtek Keamanan Pangan bagi pelaku usaha IRTP ( 1 Pkt x 3 keg)DAK	3	paket	@2.000.000,00 =	6.000.000,00
			Kegiatan Bimtek KIE (Komunikasi Informasi dan Edukasi) Keamanan Pangan (DAK)	2	kali	@2.250.000,00 =	4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>26.280.000,00</b>			
1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	26.280.000,00			
			Kegiatan rapat koordinasi	- 0	1.440.000,00
			Pengawasan Apotek dan toko Obat (DAK)		
			Nasi kemasan 12 org x 1 hr x 3 keg	36 ktk @30.000,00 =	1.080.000,00
			- Snack 12 org x 1 hr x 3 keg	36 ktk @10.000,00 =	360.000,00
			Kegiatan Bimtek Petugas Pengelola Sarana Apotek dan Toko Obat(DAK)	- 0	4.770.000,00
			Nasi kemasan 106 org x 1 hr	106 ktk @25.000,00 =	2.650.000,00
			- Snack 106 org x 2 kl x 1 hr	212 ktk @10.000,00 =	2.120.000,00
			Kegiatan Bimtek Keamanan Pangan bagi pelaku usaha IRTP(DAK)	- 0	6.210.000,00
			Nasi kemasan 46 org x 1 hr x 3 keg	138 ktk @25.000,00 =	3.450.000,00
			- Snack 46 org x 2 kl x 1 hr x 3 keg	276 ktk @10.000,00 =	2.760.000,00
			Kegiatan rapat pengawasan dalam rangka penerbitan sertifikat produksi P-IRT (DAK)	- 0	360.000,00
			Nasi kemasan 3 org x 1 hr x 3 keg	9 ktk @30.000,00 =	270.000,00
			Snack 3 org x 1 hr x 3 keg	9 kotak @10.000,00 =	90.000,00
			Kegiatan rapat Pengkajian ulang sertifikasi produksi P-IRT (DAK)	- 0	960.000,00
			- Snack 6 org x 1 hr x 4 keg	24 ktk @10.000,00 =	240.000,00
			Nasi kemasan 6 org x 1 hr x 4 keg	24 kotak @30.000,00 =	720.000,00
			Kegiatan rapat Inventarisasi sarana IRTP (DAK)	- 0	800.000,00
			Nasi kemasan 10 org x 1 hr x 2 keg	20 kotak @30.000,00 =	600.000,00
			Snack 10 org x 1 hr x 2 keg	20 kotak @10.000,00 =	200.000,00
			Kegiatan Monitoring Tindak Lanjut hasil pengawasan IRTP(DAK)	- 0	1.840.000,00
			Nasi kemasan 10 org x 1 hr x 4 keg	40 kotak @30.000,00 =	1.200.000,00
			- Snack 10 org x 1 hr x 2 kl x 4 keg	80 kotak @8.000,00 =	640.000,00
			Kegiatan Bimtek KIE (Komunikasi Informasi dan Edukasi) Keamanan Pangan (DAK)	- 0	9.900.000,00
			Nasi kemasan 110 org x 1 hr x 2 keg	220 kotak @25.000,00 =	5.500.000,00
			Snack 110 org x 2 kl x 1 hr x 2 keg	440 kotak @10.000,00 =	4.400.000,00
<b>1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>99.275.000,00</b>			
1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	99.275.000,00			
			Pengawasan Sarana Toko Obat(DAK)	- 0	14.750.000,00
			- Golongan IV	5 oh @200.000,00 =	1.000.000,00
			Golongan III	50 oh @150.000,00 =	7.500.000,00
			Golongan II/ Non PNS	50 oh @125.000,00 =	6.250.000,00
			Pengawasan Sarana Apotek(DAK)	- 0	13.450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Golongan IV	4	oh	@200.000,00 =	800.000,00
			'- Golongan III	46	oh	@150.000,00 =	6.900.000,00
			Golongan II/ Non PNS	46	oh	@125.000,00 =	5.750.000,00
			Bimtek Sarana Apotek dan Toko Obat	-	0		1.450.000,00
			'- Golongan IV	1	oh	@200.000,00 =	200.000,00
			'- Golongan III	5	oh	@150.000,00 =	750.000,00
			'- Golongan II/ Non PNS	4	oh	@125.000,00 =	500.000,00
			Pengawasan dalam rangka penerbitan sertifikat produksi P-IRT(DAK)	-	0		44.625.000,00
			'- Golongan III	210	oh	@150.000,00 =	31.500.000,00
			'- Golongan II/ Non PNS	105	oh	@125.000,00 =	13.125.000,00
			Monitoring Tindak Lanjut hasil pengawasan IRTP lintas sector(DAK)	-	0		4.100.000,00
			'- Golongan III	24	oh	@150.000,00 =	3.600.000,00
			- Golongan II/ Non PNS	4	oh	@125.000,00 =	500.000,00
			Pengawasan Sarana IRTP(DAK)	-	0		20.625.000,00
			Golongan III	75	oh	@150.000,00 =	11.250.000,00
			Golongan II/ Non PNS	75	oh	@125.000,00 =	9.375.000,00
			Pengujian sampel	-	0		275.000,00
			'- Golongan III	1	oh	@150.000,00 =	150.000,00
			'- Golongan II/ Non PNS	1	oh	@125.000,00 =	125.000,00
<b>1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>56.180.000,00</b>					
1.02.1.02.01.17.02.5.2.2.17.003.	Belanja bimbingan teknis	56.180.000,00					
			Uang transport Peserta kegiatan Bimtek Petugas Pengelola Sarana Apotek dan Toko Obat (DAK)	96	oh	@80.000,00 =	7.680.000,00
			Uang transport Peserta kegiatan Bimtek Keamanan Pangan bagi pelaku usaha IRTP (40 org x 1 hr x 3 keg) (DAK)	120	oh	@100.000,00 =	12.000.000,00
			Uang transport Peserta Bimtek KIE (Komunikasi Informasi dan Edukasi) Keamanan Pangan (100 org x 1 hr x 2 keg) (DAK)	200	oh	@100.000,00 =	20.000.000,00
			Biaya Pengujian sampel (DAK)	11	sampe	@1.500.000,00 =	16.500.000,00
<b>1.02.1.02.01.19.</b>	<b>PROGRAM PROMOSI KESEHATAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</b>	<b>560.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.19.02.</b>	<b>PENYULUHAN MASYARAKAT POLA HIDUP SEHAT</b>	<b>560.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.19.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>4.800.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.19.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.800.000,00</b>					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.19.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.800.000,00				
<b>1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>555.200.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>37.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	37.000.000,00				
			Honor pelaksana kegiatan	12 ob	@400.000,00 =	4.800.000,00
			ATK pelaksanaan kegiatan ( 12 kegiatan )DAK	12 paket	@900.000,00 =	10.800.000,00
			TK Peserta pertemuan pelatihan Komunikasi perubahan perilaku 3 akt(DAK)	84 paket	@50.000,00 =	4.200.000,00
			ATK peserta Penyusunan Profil(DAK)	40 paket	@50.000,00 =	2.000.000,00
			ATK peserta kegiatan peningkatan kapasitas bagi petugas promkes, (40 org x 3 hr x 1 akt)(DAK)	40 paket	@50.000,00 =	2.000.000,00
			ATK sosialisasi saka bakti husada 40 org x 3 hr (DAK)	40 aket	@50.000,00 =	2.000.000,00
			ATK kegiatan peserta Advokasi PHBS TK .Kab(DAK)	40 paket	@50.000,00 =	2.000.000,00
			ATK peserta kegiatan Penggalangan Komitmen Dinas Kesehatan Dalam penggunaan Dana Desa(DAK)	160 paket	@50.000,00 =	8.000.000,00
			ATK peserta kegiatan pertemuan koordinasi lintas program terkait germas	40 paket	@50.000,00 =	2.000.000,00
			ATK peserta Pertemuan Monitoring dan evaluasi program promkes 2 kali(DAK)	80 paket	@50.000,00 =	4.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>106.300.000,00</b>				
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	60.000.000,00				
			- Sosialisasi dan Konsultasi Kesehatan Masyarakat Melalui Radio	1 Pkt	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	3.300.000,00				
			belanja Dokumentasi 11 kegiatan ( APBK)	11 paket	@300.000,00 =	3.300.000,00
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	43.000.000,00				
			Honor Narasumber Propinsi pelatihan KPP (28 jam )	28 oj	@500.000,00 =	14.000.000,00
			Honor Narasumber propinsi kegiatan monitoring dan evaluasi program promkes ( 2 jam x 1 hr x 2 kali)	4 oj	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Honor Narasumber kabupaten pelatihan KPP (4 jam )	4 oj	@250.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Honor Narasumber propinsi peningkatan kapasitas petugas promkes	12 ojh	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Honor Narasumber propinsi kegiatan saka bakti husada	12 oj	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Honor Narasumber kabupaten kegiatan Adokasi PHBS TK Kab	2 oj	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Honor Narasumber propinsi kegiatan Adokasi PHBS TK Kab	4 oj	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Honor Narasumber propinsi kegiatan penggalangan konitmen dalam penggunaan dana desa	8 oj	@500.000,00 =	4.000.000,00
			Honor Narasumber kabupaten kegiatan penggalangan konitmen dalam penggunaan dana desa	24 oj	@250.000,00 =	6.000.000,00
			Honor Narasumber propinsi kegiatan pertemuan lintas program terkait germas	2 oj	@500.000,00 =	1.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>85.750.000,00</b>				
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	83.750.000,00				
			Cetak spanduk pelatihan Komunikasi perubahan perilaku (DAK)	3 lbr	@250.000,00 =	750.000,00
			Cetak lembar balik	45 lbr	@450.000,00 =	20.250.000,00
			Cetak Poster	353 bh	@50.000,00 =	17.650.000,00
			Cetak banner	34 bh	@400.000,00 =	13.600.000,00
			Cetak Spanduk Baliho	10 lbr	@2.500.000,00 =	25.000.000,00
			Cetak spanduk kegiatan penyusunan profil (DAK)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			cetak spanduk kegiatan peningkatan kapasitas petugas promkes (DAK)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			cetak spanduk kegiatan saka bakti husada (DAK)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			cetak spanduk kegiatan Advokasi PHBS TK Kab (DAK)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			cetak spanduk kegiatan penggalangan dinas kesehatan dalam penggunaan dana desa (DAK)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			cetak spanduk kegiatan pertemuan koordinasi lintas program terkait germas (DAK)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak spanduk kegiatan pertemuan Monitoring dan evaluasi program promkes (DAK)	2 paket	@250.000,00 =	500.000,00
			Cetak Stiker	500 lbr	@9.000,00 =	4.500.000,00
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.000.000,00				
<b>1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>54.000.000,00</b>				
			Penggandaan kegiatan	10 paket	@200.000,00 =	2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	54.000.000,00	Sewa gedung pelatihan Komunikasi perubahan prilaku (DAK)	15 hari	@1.500.000,00 =	22.500.000,00
			Sewa gedung kegiatan penyusunan profil (DAK)	2 hari	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
			sewa gedung pertemuan peningkatan kapasitas petugas promkes (DAK)	3 hari	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			sewa gedung kegiatan saka bakti husada (DAK)	3 hari	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			sewa gedung kegiatan Advokasi PHBS TK Kab (DAK)	1 hari	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			sewa gedung kegiatan penggalangan komitmen dinas kesehatan dalam penggunaan dana desa (DAK)	4 hari	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
			sewa gedung kegiatan pertemuan koordinasi lintas program terkait germas (DAK)	4 hari	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
			sewa gedung kegiatan pertemuan monitoring dan evaluasi program promkes (DAK)	4 hari	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>	<b>10.500.000,00</b>				
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	10.500.000,00	sewa mobil utk praktek kedesa	21 trip	@500.000,00 =	10.500.000,00
<b>1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>40.050.000,00</b>				
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	40.050.000,00	Snack tim pendamping kegiatan KPP	45 kotak	@10.000,00 =	450.000,00
			snack peserta pelatihan komunikasi perubahan prilaku	840 kotak	@10.000,00 =	8.400.000,00
			nasi peserta pelatihan komunikasi perubahan prilaku	420 kotak	@25.000,00 =	10.500.000,00
			snack peserta dan narasumber kab pelatihan komunikasi perubahan prilaku	360 kotak	@10.000,00 =	3.600.000,00
			nasi peserta kab dan narasumber pelatihan komunikasi perubahan prilaku	180 kotak	@25.000,00 =	4.500.000,00
			snack peserta peningkatan kapasitas bagi petugas promkes, dipuskesmas	240 kotak	@10.000,00 =	2.400.000,00
			Nasi peserta peningkatan kapasitas bagi petugas promkes, dipuskesmas	120 kotak	@25.000,00 =	3.000.000,00
			snack peserta penggalangan komitmen dinas kesehatan dalam penggunaan dana desa	320 kotak	@10.000,00 =	3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Nasi peserta penggalangan komitmen dinas kesehatan dalam penggunaan dana desa	160	kotak	@25.000,00 =	4.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>135.400.000,00</b>					
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	135.400.000,00	belanja perjalanan dinas petugas puskesmas kegiatan penyusunan profil (DAK)	80	oh	@150.000,00 =	12.000.000,00
			Biaya Perjalanan dinas petugas peserta kegiatan saka bakti husada (40 org x 3 hr x 1 kali)	120	oh	@150.000,00 =	18.000.000,00
			Biaya Perjalanan dinas petugas kabupaten kegiatan saka bakti husada (8 org x 3 hr x 1 kali)	24	oh	@150.000,00 =	3.600.000,00
			Perjalanan Dinas petugas kabupaten dalam rangka pembinaan program promkes ke Puskesmas pulo Aceh GOL IV	-	0		7.200.000,00
			Gol III	12	oh	@300.000,00 =	3.600.000,00
			Perjalanan Dinas petugas kabupaten ke puskesmas dalam rangka monitoring dan evaluasi program PIS PK	12	oh	@300.000,00 =	3.600.000,00
			biaya perjalanan dinas pertemuan Monitoring dan evaluasi program promkes	108	oh	@150.000,00 =	16.200.000,00
			belanja perjalanan dinas petugas kabupaten kegiatan penyusunan profil (DAK)	54	oh	@200.000,00 =	10.800.000,00
			belanja perjalanan dinas petugas kabupaten kegiatan peningkatan kapasitas petugas promkes (DAK)	18	oh	@200.000,00 =	3.600.000,00
			belanja perjalanan dinas petugas kabupaten kegiatan Advokasi PHBS TK Kab (DAK)	24	oh	@150.000,00 =	3.600.000,00
			belanja perjalanan dinas petugas Puskesmas kegiatan Advokasi PHBS TK Kab (DAK)	8	oh	@200.000,00 =	1.600.000,00
			belanja perjalanan dinas petugas Puskesmas kegiatan penggalanagna komitmen dinas kesehatan dalam penggunaan dana desa (DAK)	40	oh	@150.000,00 =	6.000.000,00
			perjalanan dinas petugas puskesmas dalam rangka pertemuan koordinasi lintas program terkait germas (DAK)	40	oh	@200.000,00 =	8.000.000,00
			perjalanan dinas petugas puskesmas dalam rangka pertemuan koordinasi lintas program terkait germas (DAK)	80	oh	@150.000,00 =	12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.17.	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>86.200.000,00</b>	Biaya Perjalanan dinas petugas Puskesmas kegiatan monitoring dan evaluasi program promkes (40 org x2 hr x 2 kali) (DAK)	160 oh	@150.000,00 =	24.000.000,00
1.02.1.02.01.19.02.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	86.200.000,00	Biaya Perjalanan dinas petugas kabupaten kegiatan monitoring dan evaluasi program promkes (11 org x2 hr x 2 kali)	44 oh	@200.000,00 =	8.800.000,00
1.02.1.02.01.20.	<b>PROGRAM PERBAIKAN GIZI MASYARAKAT</b>	<b>2.300.000.000,00</b>	Transpor tim pendamping pelatihan Komunikasi perubahan prilaku	45 oh	@100.000,00 =	4.500.000,00
1.02.1.02.01.20.03.	<b>PENANGGULANGAN KURANG ENERGI</b>	<b>2.300.000.000,00</b>	Transpor peserta pelatihan Komunikasi perubahan prilaku	525 oh	@100.000,00 =	52.500.000,00
1.02.1.02.01.20.03.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>33.600.000,00</b>	Transpor peserta dalam rangka peningkatan kapasitas petugas promkes	132 oh	@100.000,00 =	13.200.000,00
1.02.1.02.01.20.03.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>12.000.000,00</b>	Transpor peserta penggalangan komitmen dinas kesehatan dalam penggunaan dana desa	160 oh	@100.000,00 =	16.000.000,00
1.02.1.02.01.20.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	12.000.000,00	.- Pembantu PPTK ( 1 org x 1 Keg x 10 Bln ) Penanggulan KEP, Anemia, Kurang Vit.A	10 bln	@700.000,00 =	7.000.000,00
1.02.1.02.01.20.03.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>21.600.000,00</b>	.- Pembantu PPTK ( 1 org x 1 Keg x 10 Bln ) Pemberian Makanan & Vitamin	10 bln	@500.000,00 =	5.000.000,00
1.02.1.02.01.20.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	21.600.000,00	Honorarium Non PNS Pertemuan Survei/Ins Gizi ( 1 org x 4 kl )	56 KALI	@225.000,00 =	12.600.000,00
			Honorarium Non PNS Pelatihan OJT PMBA( 1 org x 15 angk )	15 Angk	@225.000,00 =	3.375.000,00
			Honorarium Non PNS Action Oriented Group ( 1 org x 10 angk x 1 hr )	10 angkat	@225.000,00 =	2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.</b> <b>1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.01.</b> 1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.01.001.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b> <b>Belanja Bahan Pakai Habis</b> Belanja alat tulis kantor	<b>2.266.400.000,00</b> <b>68.250.000,00</b> 68.250.000,00	Honorarium Non PNS Gerakan Nas.Sadar Gizi ( 1 org x 15 KI x 1 hr ) 15 kali @225.000,00 = 3.375.000,00		
<b>1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.02.</b> 1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.02.006.	<b>Belanja Bahan/Material</b> Belanja Bahan Makanan Kebutuhan Pokok	<b>1.570.050.000,00</b> 1.536.300.000,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan ( EVALUASI PROGRAM GIZI, OJT PMBA DAN AOG) (DAK) 6 paket @2.000.000,00 = 12.000.000,00 ATK KEGIATAN (OJT PMBA) (DAK) 225 paket @50.000,00 = 11.250.000,00 ATK Pelaksanaan Program KEGIATAN ( PMBA ) 15 paket @2.000.000,00 = 30.000.000,00 ATK KEGIATAN ( GERNASGIZI) 300 paket @50.000,00 = 15.000.000,00		
1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	33.750.000,00	- PMT-Anak Sekolah ( 1665 anak x 90 Hari ) 153.6AH @10.000,00 = 1.536.300.000,00		
<b>1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.03.</b> 1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.03.015.	<b>Belanja Jasa Kantor</b> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	<b>228.350.000,00</b> 228.350.000,00	Bahan Kontak Ibu Balita ( OJT PMBA ) (DAK) 225 pkt @50.000,00 = 11.250.000,00 Bahan Kontak Ibu Balita ( Action Oriented Group ) (DAK) 200 pkt @50.000,00 = 10.000.000,00 '- Bahan Praktek OJT PMBA (DAK) 15 paket @500.000,00 = 7.500.000,00 Bahan Praktek AOG (DAK) 10 paket @200.000,00 = 2.000.000,00 '- Bahan Praktek (Garam Beryodium, Telur, Sayuran, Beras, Ikan,Buah-buahan,Minyak Goreng) (Gernasgizi) (DAK) 15 pkt @200.000,00 = 3.000.000,00		
			Pejabat eselon III/setara kebawah(2 org x 2 Jam x 1 Hr x 4 KI) ( Pertemuan Surveilans Gizi) 16 oj @250.000,00 = 4.000.000,00 Honor Pejabat eselon III/setara kebawah (2 org x 2 Jam x 1 Hr x 15 Angk ) (SOSILIASASI RGG) (DAK) 60 oj @250.000,00 = 15.000.000,00 . Pejabat eselon II/setara kebawah ( 1 org x 1 Jam x 1 Hr x 1Angk ) (Pertemuan Surveilans gizi) 2 oj @250.000,00 = 500.000,00 Honor III/setara kebawah (3 org x 5 Jam x 3 Hr x 15Angk ) (OJT PMBA) 675 oj @250.000,00 = 168.750.000,00 Honor Pejabat eselon II/setara kebawah ( 1 org x 2 Jam x 1 Hr x 1Angk ) (OJT PMBA) 2 oj @250.000,00 = 500.000,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			Pejabat eselon II/setara kebawah (1 org x 2 Jam x 1 Hr x 1 Angk ) ( Action Oriented Group)	2 oj	@250.000,00 = 500.000,00
			Pejabat eselon III/setara kebawah (3 org x 2 Jam x 1 Hr x 10 Angk ) (Action Oriented Group)	60 oj	@250.000,00 = 15.000.000,00
			Honor Pejabat eselon II/setara kebawah ( 1 org x 2 Jam x 1 Hr x 15 Angk ) (Gernasgizi)	4 oj	@250.000,00 = 1.000.000,00
			Honor Pejabat eselon III/setara kebawah (3 org x 2 Jam x 1 Hr x 15 Angk ) (Gernasgizi) (DAK)	90 oj	@250.000,00 = 22.500.000,00
			Honor Pejabat eselon II/setara kebawah (Narasumber Pusat)( 1 org x 2 Jam x 1 Hr x 1 Angk ) (SOSILIASASI RGG)	2 oj	@300.000,00 = 600.000,00
<b>1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>55.950.000,00</b>			
1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	33.250.000,00	'-Cetak Spanduk (DAK)	20 lbr	@250.000,00 = 5.000.000,00
			- Cetak Modul PMBA	225 pkt	@120.000,00 = 27.000.000,00
			'-Cetak Spanduk	5 lbr	@250.000,00 = 1.250.000,00
1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	22.700.000,00	Penggandaan Modul Pelatihan OJT PMBA (DAK)	225 paket	@100.000,00 = 22.500.000,00
			oto Copy Blangko Investigasi Kasus Bumil KEK dan Telusur Giburkur (DAK)	1.000 lbr	@200,00 = 200.000,00
<b>1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>62.000.000,00</b>			
1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	62.000.000,00	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan (Pertemuan Surveilans Gizi ) (DAK)	4 hr	@1.500.000,00 = 6.000.000,00
			Belanja sewa ruang rapat/pertemuan (Kegiatan OJT/PMBA ) (DAK)	45 hr	@800.000,00 = 36.000.000,00
			Belanja sewa ruang rapat/pertemuan (Kegiatan AOG ) (DAK)	10 rh	@800.000,00 = 8.000.000,00
			Belanja sewa ruang rapat/pertemuan (Kegiatan GERNASGIZI) (DAK)	15 hr	@800.000,00 = 12.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>65.800.000,00</b>			
1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	65.800.000,00	Biaya Konsumsi ( 19 org x 15 Angk x 3 hr ) ( PMBA ) (DAK)	855 kotak	@35.000,00 = 29.925.000,00
			Biaya Konsumsi Klien Konseling ( 15 org x 15 Angk x 1 hr ) ( OJT PMBA ) (DAK)	225 kotak	@35.000,00 = 7.875.000,00
			Biaya Konsumsi peserta ( 20 org x 10 Angk x 1 hr ) (Action Oriented Group ) (DAK)	200 kotak	@35.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>46.000.000,00</b>	- Biaya Konsumsi peserta ( 30 org x 450 kotak	@35.000,00 =	15.750.000,00
1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	46.000.000,00	Biaya Konsumsi Kegiatan ( 33 org x 150 kotak	@35.000,00 =	5.250.000,00
			Perjalanan Dinas dalam daerah	65 oh	@200.000,00 = 13.000.000,00
			Pembinaan Program dan Pertemuan-Pertemuan dan Monev program ( Golongan IV ) (DAK)		
			Perjalanan Dinas Khusus Pulo Aceh (DAK)	75 oh	@300.000,00 = 22.500.000,00
			Perjalanan Dinas Petugas dalam rangka Investigasi Bumil KEK dan Pendampingan Telusur Giburkur (Nutrition Care Proses ) (DAK)	30 oh	@200.000,00 = 6.000.000,00
			Perjalanan Dinas Petugas dalam rangka pertemuan program gizi	30 oh	@150.000,00 = 4.500.000,00
1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.17.	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>170.000.000,00</b>			
1.02.1.02.01.20.03.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	170.000.000,00	Uang saku Peserta ( 3 hr x 15 org x 15 Angkatan) ( OJT PMBA) (DAK)	675 oh	@100.000,00 = 67.500.000,00
			Uang saku Peserta ( 1 hr x 20 org x 10 Angkatan) ( Action Oriented Group)	200 oh	@100.000,00 = 20.000.000,00
			- Uang saku Peserta ( 1 hr x 30 org x 20 Angkatan) ( Gerakan Nas.Sadar Gizi & SOSILISASI RUMOH GIZI GAMPONG)	600 oh	@100.000,00 = 60.000.000,00
			- Uang saku Klein Konseling (Ibu Balita) ( 1 hr x 20 org x 10 Angkatan) ( OJT PMBA)	225 oh	@100.000,00 = 22.500.000,00
1.02.1.02.01.21.	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN LINGKUNGAN SEHAT</b>	<b>1.429.557.000,00</b>			
1.02.1.02.01.21.01.	<b>PENGAJIAN PENGEMBANGAN LINGKUNGAN SEHAT</b>	<b>1.429.557.000,00</b>			
1.02.1.02.01.21.01.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>31.100.000,00</b>			
1.02.1.02.01.21.01.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>9.500.000,00</b>			
1.02.1.02.01.21.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	9.500.000,00	Honor PPTK	10 ob	@650.000,00 = 6.500.000,00
			Honor pembantu PPTK(1 org x 10 bln)	10 ob	@300.000,00 = 3.000.000,00
1.02.1.02.01.21.01.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>21.600.000,00</b>			
1.02.1.02.01.21.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	21.600.000,00			



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Honorarium peserta/khusus untuk non PNS	12 ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
<b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>717.257.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>57.913.000,00</b>				
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	56.857.000,00				
			'- ATK Kegiatan	- 0		6.400.000,00
			'Kegiatan Peningkatan Kapasitas Program Penyehatan Lingkungan bagi pengelola program kesehatan lingkungan dan Kesjaor di Puskesmas (DAK Non Fisik)	4 pkt	@400.000,00 =	1.600.000,00
			Peningkatan Kapasitas Monitoring STBM berbasis Web (DAK Non Fisik)	3 paket	@400.000,00 =	1.200.000,00
			Kegiatan Orientasi Terpadu Kebugaran anak Sekolah (DAK Non Fisik )	3 pkt	@400.000,00 =	1.200.000,00
			'Sertifikasi Penjamah Makanan (DAK Non Fisik)	4 pkt	@400.000,00 =	1.600.000,00
			'Orientasi dan Peningkatan Kapasitas Operator IPAL dan Sanitarian Kit (Dak Non Fisik)	2 paket	@400.000,00 =	800.000,00
			Seminar Kit Peserta	- 0		50.000.000,00
			'Kegiatan Peningkatan Kapasitas Program Penyehatan Lingkungan bagi pengelola program kesehatan lingkungan dan Kesjaor di Puskesmas (DAK Non Fisik)	112 paket	@100.000,00 =	11.200.000,00
			Peningkatan Kapasitas Monitoring STBM berbasis Web (DAK Non Fisik)	84 paket	@100.000,00 =	8.400.000,00
			Kegiatan Orientasi Terpadu Kebugaran anak Sekolah (DAK Non Fisik)	108 pkt	@100.000,00 =	10.800.000,00
			'Sertifikasi Penjamah Makanan (DAK Non Fisik)	136 pkt	@100.000,00 =	13.600.000,00
			'Orientasi dan Peningkatan Kapasitas Operator IPAL dan Sanitarian Kit (Dak Non Fisik)	60 paket	@100.000,00 =	6.000.000,00
			ATK Kegiatan Kesling dan Kesjaor	1 paket	@457.000,00 =	457.000,00
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	1.056.000,00	'- Materai 6000 (DAK Non Fisik)	96 lbr	@7.000,00 =	672.000,00
			'- Materai 3000 (DAK Non Fisik)	96 lbr	@4.000,00 =	384.000,00
<b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>250.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.600.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			'- Dokumentasi Kegiatan	4 paket	@100.000,00 =	400.000,00
			Peningkatan Kapasitas Program Penyehatan Lingkungan bagi pengelola program kesehatan lingkungan dan Kesjaor di Puskesmas (DAK Non Fisik)			
			'- Dokumentasi Kegiatan Peningkatan Kapasitas Monitoring STBM berbasis Web (DAK Non Fisik)	3 paket	@100.000,00 =	300.000,00
			'- Dokumentasi Kegiatan Orientasi Terpadu Kebugaran anak Sekolah (DAK Non Fisik)	3 pkt	@100.000,00 =	300.000,00
			'- Dokumentasi Sertifikasi Penjamah Makanan (DAK Non Fisik)	4 pkt	@100.000,00 =	400.000,00
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	150.000.000,00	'- Dokumentasi Orientasi dan Peningkatan Kapasitas Operator IPAL dan Sanitarian Kit (Dak Non Fisik)	2 paket	@100.000,00 =	200.000,00
			'- Transport dan uang saku Peserta pada Kegiatan Peningkatan Kapasitas Program Penyehatan Lingkungan bagi pengelola program kesehatan lingkungan dan Kesjaor di Puskesmas (DAK Non Fisik)	336 oh	@100.000,00 =	33.600.000,00
			'- Transpor dan uang saku peserta Kegiatan Peningkatan Kapasitas Monitoring STBM berbasis Web (DAK Non Fisik)	252 oh	@100.000,00 =	25.200.000,00
			'- Transpor dan uang saku peserta Kegiatan Orientasi Terpadu Kebugaran anak Sekolah (DAK Non Fisik)	324 oh	@100.000,00 =	32.400.000,00
			'- Transpor dan uang saku peserta Sertifikasi Penjamah Makanan (DAK Non Fisik)	408 oh	@100.000,00 =	40.800.000,00
			'- Transpor dan uang saku peserta Orientasi dan Peningkatan Kapasitas Operator IPAL dan Sanitarian Kit (Dak Non Fisik)	180 oh	@100.000,00 =	18.000.000,00
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	64.800.000,00	egiatan Peningkatan Kapasitas Program Penyehatan Lingkungan bagi pengelola program kesehatan lingkungan dan Kesjaor di Puskesmas Honor Narasumber/fasilitator Provinsi	- 0		16.200.000,00
				12 oj	@350.000,00 =	4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honor Narasumber/fasilitator Kabupaten	48	oj	@250.000,00 =	12.000.000,00
			Kegiatan Peningkatan Kapasitas Monitoring STBM berbasis Web	-	0		12.150.000,00
			Honor Narasumber/fasilitator Provinsi	9	oj	@350.000,00 =	3.150.000,00
			Honor Narasumber/fasilitator Kabupaten	36	oj	@250.000,00 =	9.000.000,00
			Kegiatan Orientasi Terpadu Kebugaran anak Sekolah	-	0		12.150.000,00
			Honor Narasumber/fasilitator Provinsi	9	oj	@350.000,00 =	3.150.000,00
			Honor Narasumber/fasilitator Kabupaten	36	oj	@250.000,00 =	9.000.000,00
			Sertifikasi Penjamah Makanan	-	0		16.200.000,00
			Honor Narasumber/fasilitator Provinsi	12	oj	@350.000,00 =	4.200.000,00
			Honor Narasumber/fasilitator Kabupaten	48	oj	@250.000,00 =	12.000.000,00
			Orientasi dan Peningkatan Kapasitas Operator IPAL dan Sanitarian Kit (Dak Non Fisik)	-	0		8.100.000,00
			Honor Narasumber/fasilitator Provinsi	6	oj	@350.000,00 =	2.100.000,00
			Honor Narasumber/fasilitator Kabupaten	24	oj	@250.000,00 =	6.000.000,00
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	33.600.000,00					
			Belanja Jasa Penangan Sampah Medis Puskesmas ( 2 kg x 28 PKM x 12 Bln)	672	kg	@50.000,00 =	33.600.000,00
<b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>38.144.000,00</b>					
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	38.000.000,00					
			'- Cetak Spanduk Kegiatan Peningkatan Kapasitas Program Penyehatan Lingkungan bagi pengelola program kesehatan lingkungan dan Kesjaor di Puskesmas (DAK Non Fisik)	4	lbr	@250.000,00 =	1.000.000,00
			'- Cetak Spanduk Kegiatan Peningkatan Kapasitas Monitoring STBM berbasis Web (DAK Non Fisik)	3	lbr	@250.000,00 =	750.000,00
			'- Cetak Spanduk Kegiatan Orientasi Terpadu Kebugaran anak Sekolah (DAK Non Fisik)	3	lbr	@250.000,00 =	750.000,00
			'- Cetak Spanduk Sertifikasi Penjamah Makanan(DAK Non Fisik)	4	lbr	@250.000,00 =	1.000.000,00
			'- Cetak Sertifikat Sertifikasi Penjamah Makanan(DAK Non Fisik)	136	lbr	@250.000,00 =	34.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	144.000,00	'- Cetak Spanduk Orientasi dan Peningkatan Kapasitas Operator IPAL dan Sanitarian Kit (Dak Non Fisik) (Dak Non Fisik)	2 lbr	@250.000,00 = 500.000,00
<b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>72.000.000,00</b>	Fotocopi laporan pertanggung jawaban (DAK Non Fisik)	480 lbr	@300,00 = 144.000,00
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	72.000.000,00	Sewa Ruang Kegiatan Peningkatan Kapasitas Program Penyehatan Lingkungan bagi pengelola program kesehatan lingkungan dan Kesjaor di Puskesmas (DAK Non Fisik)	12 hr	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>59.400.000,00</b>	Sewa Ruang Kegiatan Peningkatan Kapasitas Monitoring STBM berbasis Web	9 HR	@1.500.000,00 = 13.500.000,00
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	59.400.000,00	'- Sewa Ruang Kegiatan Orientasi Terpadu Kebugaran anak Sekolah (DAK Non Fisik)	9 hr	@1.500.000,00 = 13.500.000,00
			Sewa Ruang Sertifikasi Penjamah Makanan (DAK Non Fisik)	12 hr	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			Sewa Ruang Orientasi dan Peningkatan Kapasitas Operator IPAL dan Sanitarian Kit (Dak Non Fisik)	6 hari	@1.500.000,00 = 9.000.000,00
			Belanja makan dan minum peserta Kegiatan Peningkatan Kapasitas Program Penyehatan Lingkungan bagi pengelola program kesehatan lingkungan dan Kesjaor di Puskesmas (DAK Non Fisik)	-	0 13.680.000,00
			- Nasi Kotak ( 38 or x 3 hr x 1 kl x 4 akt )	456 ktk	@20.000,00 = 9.120.000,00
			'- Snack kotak ( 38 or x 3 hr x 2 kl x 4 akt)	912 ktk	@5.000,00 = 4.560.000,00
			Belanja makan dan minum peserta Kegiatan Orientasi Terpadu Kebugaran anak Sekolah (DAK Non Fisik)	-	0 10.260.000,00
			- Nasi Kotak ( 38 or x 3 hr x 1 kl x 3 akt )	342 ktk	@20.000,00 = 6.840.000,00
			- Snack kotak ( 38 or x 3 hr x 2 kl x 3 akt)	684 ktk	@5.000,00 = 3.420.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
<p><b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.15.</b> 1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.15.001.</p>	<p><b>Belanja Perjalanan Dinas</b> Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p>	<p><b>99.800.000,00</b> 99.800.000,00</p>	<p>Belanja makan dan minum peserta Kegiatan Peningkatan Kapasitas Monitoring STBM berbasis Web (DAK Non Fisik)</p>	<p>- 0 12.420.000,00</p>
			<p>- Nasi Kotak ( 46 or x 3 hr x 1 kl x 3 akt )</p>	<p>414 kt @20.000,00 = 8.280.000,00</p>
			<p>- Snack kotak ( 46 or x 3 hr x 2 kl x 3 akt)</p>	<p>828 ktk @5.000,00 = 4.140.000,00</p>
			<p>Sertifikasi Penjamah makanan (DAK Non Fisik)</p>	<p>- 0 15.840.000,00</p>
			<p>'- Nasi Kotak ( 44 or x 3 hr x 1 kl x 4 akt )</p>	<p>528 ktk @20.000,00 = 10.560.000,00</p>
			<p>- Snack kotak ( 44 or x 3 hr x 2 kl x 4 akt)</p>	<p>1.056 ktk @5.000,00 = 5.280.000,00</p>
			<p>Orientasi dan Peningkatan Kapasitas Operator IPAL dan Sanitarian Kit (Dak Non Fisik)</p>	<p>- 0 7.200.000,00</p>
			<p>- Nasi Kotak ( 40 org x 30 hr x 1 kl x 2 angkatan)</p>	<p>240 kotak @20.000,00 = 4.800.000,00</p>
			<p>- Snack Kotak ( 40 org x 3 hr x 2 kl x 2 angkatan)</p>	<p>480 kotak @5.000,00 = 2.400.000,00</p>
			<p>Biaya Perjalanan Dinas dalam rangka pendampingan kegiatan STBM (DAK Non Fisik)</p>	<p>- 0 37.200.000,00</p>
			<p>'- Golongan IV (1 org x 2 Kl x 21 Pkm x 1 hr)</p>	<p>42 oh @200.000,00 = 8.400.000,00</p>
			<p>'- Golongan III (3 org x 1 Kl x 21 Pkm x 1 hr)</p>	<p>63 oj @150.000,00 = 9.450.000,00</p>
			<p>'- Golongan II (2 org x 3 Kl x 15 Pkm x 1 hr)</p>	<p>90 oh @125.000,00 = 11.250.000,00</p>
			<p>Biaya Perjalanan Dinas dalam rangka pendampingan kegiatan STBM di Wilayah Kerja Puskesmas Pulo Aceh (DAK Non FISIK (3 Org x 3 Kl x 3 Hr)</p>	<p>27 oh @300.000,00 = 8.100.000,00</p>
			<p>'-Biaya Perjalanan Dinas dalam rangka pendampingan kegiatan Surveilans Kualitas Air (Pra dan Pasca Kontruksi) (DAK Non Fisik)</p>	<p>- 0 37.200.000,00</p>
			<p>'- Golongan IV (1 org x 2 Kl x 21 Pkm x 1 hr)</p>	<p>42 oh @200.000,00 = 8.400.000,00</p>
			<p>'- Golongan III (3 org x 1 Kl x 21 Pkm x 1 hr)</p>	<p>63 oh @150.000,00 = 9.450.000,00</p>
			<p>'- Golongan II (2 org x 2 Kl x 15 Pkm x 1 hr)</p>	<p>90 oh @125.000,00 = 11.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			27	oh	@300.000,00 =	8.100.000,00
			-	0		12.600.000,00
			20	oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			28	oh	@150.000,00 =	4.200.000,00
			28	oh	@125.000,00 =	3.500.000,00
			3	oh	@300.000,00 =	900.000,00
			-	0		12.800.000,00
			21	oh	@200.000,00 =	4.200.000,00
			28	oh	@150.000,00 =	4.200.000,00
			28	OH	@125.000,00 =	3.500.000,00
			3	OH	@300.000,00 =	900.000,00
<b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>140.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.21.01.5.2.2.21.001.	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	140.000.000,00				
<b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>681.200.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.3.36.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Unit-Unit Laboratorium</b>	<b>509.000.000,00</b>				
			5	Dokur	@28.000.000,00 =	140.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.21.01.5.2.3.36.001.	Belanja Modal Pengadaan Alat Laboratorium Kimia Air	509.000.000,00	'- Sanitarian Kit (Kit Kesling) (DAK FISIK)	5	unit	@100.000.000,00 =	500.000.000,00
			Pengadaan Penampung Sampah Medis (9 Lok )	9	unit	@1.000.000,00 =	9.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.21.01.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>172.200.000,00</b>					
1.02.1.02.01.21.01.5.2.3.48.006.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Kesehatan	172.200.000,00	Rehabilitasi IPAL di 7 lokasi	1	paket	@172.200.000,00 =	172.200.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.</b>	<b>PROGRAM PENCEGAHAN DAN PENANGGULANGAN PENYAKIT MENULAR PENYEMPROTAN/FOGGING SARANG NYAMUK</b>	<b>1.528.717.500,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.22.01.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>2.400.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.1.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>2.400.000,00</b>					
1.02.1.02.01.22.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.400.000,00	Honorarium Pembantu PPTK ( 1 or X 12 bln)	12	ob	@200.000,00 =	2.400.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>331.450.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>76.145.000,00</b>					
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	950.000,00	ATK Program DBD	1	paket	@950.000,00 =	950.000,00
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	1.395.000,00	Baterai kering	120	buah	@6.000,00 =	720.000,00
			Busi	30	buah	@22.500,00 =	675.000,00
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	360.000,00	Materai 3.000	60	lembar	@3.000,00 =	180.000,00
			Materai 6.000	30	lembar	@6.000,00 =	180.000,00
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	1.140.000,00	Handuk GM	30	lembar	@16.000,00 =	480.000,00
			Sarung tangan	30	pasanç	@22.000,00 =	660.000,00
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin	72.300.000,00	Bio Solar Untuk Mesin Fogging (20 ltr x 150 fc x 2 kl)	6.000	liter	@6.900,00 =	41.400.000,00
			Pertamax / Peralite Untuk Mesin Fogging (4 ltr x 150 fc x 2 kl)	1.200	liter	@8.500,00 =	10.200.000,00
			Bio Solar Untuk Kendaraan Operasional (10 ltr x 150 fc x 2 kl)	3.000	liter	@6.900,00 =	20.700.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>40.000.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.02.005.	Belanja Bahan Kimia	40.000.000,00	Pengadaan bahan Insectisida Fogging ( Cynoff )	100 liter	@220.000,00 =	22.000.000,00
			Larvasida	200 kg	@90.000,00 =	18.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>16.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.000.000,00	Dokumentasi	1 paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	15.000.000,00	Honorarium Narasumber Kabupaten pada pertemuan Advokasi dan Sosialisasi G1R1K (Gerakan satu rumah satu jumatik). (2 Org X 3 Jam X 1Hr X 8 lokasil)	48 oj	@250.000,00 =	12.000.000,00
			Honorarium Narasumber Kabupaten pada pertemuan Monev DBD (3 Org X 2 Jam X 1Hr X 2Kl)	12 oj	@250.000,00 =	3.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>10.300.000,00</b>				
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.750.000,00	Jasa Servis mesin swing fogging	5 unit	@350.000,00 =	1.750.000,00
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	6.500.000,00	uku cadang mobil fogging	1 unit	@6.500.000,00 =	6.500.000,00
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.05.004.	Belanja Jasa KIR	200.000,00	Jasa Kir Mobil Double Kabin Fogging	1 unit	@200.000,00 =	200.000,00
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	1.850.000,00	Pajak Mobil Double Kabin Fogging	1 unit	@1.850.000,00 =	1.850.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>4.105.000,00</b>				
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.750.000,00	Cetak Spanduk peremuan Advokasi dan Sosialisasi G1R1K ( Gerakan satu rumah satu Jumantik)	10 lembar	@250.000,00 =	2.500.000,00
			Cetak Spanduk Workshop Pendampingan Desa	1 lembar	@250.000,00 =	250.000,00
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.355.000,00	Foto Copy	5.420 lembar	@250,00 =	1.355.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>3.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	3.000.000,00	Biaya Kebersihan ruang pertemuan Monev Program DBD	2 hari	@300.000,00 =	600.000,00
			Biaya Kebersihan ruang pertemuan advokasi dan sosialisasi G1R1K ( Gerakan 1 Rumah 1 Jumantik )	8 hari	@300.000,00 =	2.400.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>6.400.000,00</b>				



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.400.000,00			
			Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi G1R1K ( Gerakan satu rumah satu jumantuk ) ( DAK Non Fisik)	- 0	5.000.000,00
			Makan peserta ( 25 org x 8 llokasi) (Dak Non Fisik )	200 kotak @20.000,00 =	4.000.000,00
			Snack peserta ( 25 org x 8 lokasi) ( Dak Non Fisik )	200 kotak @5.000,00 =	1.000.000,00
			Pertemuan Monev Program DBD	- 0	1.400.000,00
			Makan peserta ( 28 org x 2 Kali) ( Dak Non Fisik )	56 kotak @20.000,00 =	1.120.000,00
			Snack peserta ( 28 org x 2 kali) ( Dak Non Fisik )	56 kotak @5.000,00 =	280.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>29.900.000,00</b>			
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	29.900.000,00			
			Biaya perjalanan dinas Petugas kabupaten Gol.IV	40 oh @200.000,00 =	8.000.000,00
			Biaya perjalanan dinas petugas kabupaten gol.III	66 oh @150.000,00 =	9.900.000,00
			Biaya perjalanan dinas petugas Kabupaten gol. II	60 oh @125.000,00 =	7.500.000,00
			Biaya perjalanan Dinas petugas Kabupaten dalam rangka supervisi dan bimbingan teknis program DBD Ke Pulo aceh / Daerah Khusus ( 3 org X 3 hr X 1Kl ).	15 oh @300.000,00 =	4.500.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>145.600.000,00</b>			
1.02.1.02.01.22.01.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	145.600.000,00			
			Transport peserta pertemuan advokasi dan sosialisasi G1R1K. (25 org x 1 hr X 8 Lokasi ) ( Dak Non Fisik )	200 oh @100.000,00 =	20.000.000,00
			Transport peserta Monev Program DBD (28 org x 1 hr X 2 Kl ) (Dak Non Fisik)	56 oh @100.000,00 =	5.600.000,00
			Transport petugas Fogging ( 2 Org X 150 Ks X 2 Kl)	600 oh @100.000,00 =	60.000.000,00
			Transport Supir petugas Fogging ( 1 Org X 150 Ks X 2 Kl)	300 oh @100.000,00 =	30.000.000,00
			Transport Petugas Kabupaten ( pendamping Fogging) (1 Org X 150 Ks X 2 Kl)	300 oh @100.000,00 =	30.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>10.000.000,00</b>			
<b>1.02.1.02.01.22.01.5.2.3.47.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan</b>	<b>10.000.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.22.01.5.2.3.47.002.	Belanja Modal Pengadaan Alat Perlindungan	10.000.000,00	Alat Pelindung Diri untuk Fogging	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.05.</b>	<b>PELAYANAN PENCEGAHAN DAN PENANGGULANGAN PENYAKIT MENULAR</b>	<b>929.767.500,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>8.400.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>8.400.000,00</b>					
1.02.1.02.01.22.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	8.400.000,00	Honorarium PPTK	12	ob	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Honorarium pembantu PPTK	12	ob	@200.000,00 =	2.400.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>911.367.500,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.240.000,00</b>					
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00	Belanja ATK Program P2M	1	paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Belanja ATK TBC ( DAK NON Fisik )	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
			Belanja ATK HIV - AIDS ( DAK NON Fisik )	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	240.000,00	Materai 6000	20	lembar	@6.000,00 =	120.000,00
			Materai 3000	40	lembar	@3.000,00 =	120.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>633.027.500,00</b>					
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	633.027.500,00	Belanja Bahan Habis Pakai Program HIV /Aids .(DAK PENUNJANG)	1	paket	@533.027.500,00 =	533.027.500,00
			Belanja Bahan Habis Pakai Program TB(DAK REGULER)	1	paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>88.900.000,00</b>					
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	3.600.000,00	Jasa Service Mikroskop	8	unit	@450.000,00 =	3.600.000,00
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	300.000,00	Dokumentasi Kegiatan	1	paket	@300.000,00 =	300.000,00
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	85.000.000,00	Honorarium Narasumber pertemuan Monitoring dan Evaluasi Program pencegahan dan Pengendalian penyakit Menular( 6 jam x 1 hari x 10 Program P2PM )	60	oj	@250.000,00 =	15.000.000,00
			Honorarium Narasumber pertemuan pencegahan dan pengendalian TB ( 6 jam x 1 hari x 10 Pusk )	60	oj	@250.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Honorarium Narasumber propinsi pertemuan Kegiatan Peningkatan tenaga kesehatan dalam rangka Deteksi Penyakit TBC ( 1 or x 2 jam x 2 hr x 1 kl )DAK Non Fisik	4 oj @500.000,00 = 2.000.000,00
			Honorarium Narasumber kabupaten pertemuan Kegiatan Peningkatan tenaga kesehatan dalam rangka Deteksi Penyakit TBC ( 3 or x 2 jam x 2 hr x 1 kl )DAK Non Fisik	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Honorarium Narasumber propinsi pertemuan Kegiatan Peningkatan tenaga kesehatan dalam rangka Deteksi Penyakit HIV - AIDS ( 1 or x 2 jam x 2 hr x 1 kl ) DAK Non Fisik	4 oj @500.000,00 = 2.000.000,00
			Honorarium Narasumber kabupaten pertemuan Kegiatan Peningkatan tenaga kesehatan dalam rangka Deteksi Penyakit HIV - AIDS ( 3 or x 2 jam x 2 hr x 1 kl )DAK Non Fisik	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Honorarium Narasumber Pertemuan Tatalaksana Kasus dan Penyelidikan Epidemiologi Malaria ( 6 jam x 1 hr x 2 kali x 5 Lokasi ).	60 oj @250.000,00 = 15.000.000,00
			Honorarium Narasumber Pertemuan Eliminasi penularan HIV, Siphilis dan Hepatitis (triple Eliminasi )( 6 jam x 1 hari x 10 Lokasi ).	60 oj @250.000,00 = 15.000.000,00
			Honorarium Narasumber Pertemuan Pencegahan dan pengendalian Filariasis, Diare dan Ispa.( 6 jam x 1 hari x 10 Pusk ).	60 oj @250.000,00 = 15.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>19.850.000,00</b>		
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	17.270.000,00		
			Cetak Spanduk Memperingati hari besar penyakit menular ( TB, Kusta,Malaria, Filariasis, HIV /AIDS, Hepatitis, Diare, Ispa, Rabies )	16 lembar @250.000,00 = 4.000.000,00
			Cetak Spanduk bahaya nyamuk Malaria	4 lembar @250.000,00 = 1.000.000,00
			Cetak Poster Kegiatan pencegahan dan pengendalian penyakit menular	1 paket @12.270.000,00 = 12.270.000,00
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.580.000,00		
			Foto Copy	5.800 lembar @250,00 = 1.450.000,00
			Penggandaan TBC (DAK NON Fisik )	1 paket @565.000,00 = 565.000,00
			Penggandaan HIV - AIDS ( DAK NON Fisik )	1 paket @565.000,00 = 565.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>19.800.000,00</b>		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	19.800.000,00	Biaya Kebersihan ruang pertemuan Monitoring dan Evaluasi Program P2PM 10 kali @300.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Kebersihan ruang pertemuan Pencegahan dan Pengendalian TB 10 kali @300.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Kebersihan ruang pertemuan Tatalaksana Kasus dan Penyelidikan Epidemiologi 125 Malaria. 10 kali @300.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Kebersihan ruang pertemuan Eliminasi penularan HIV /Aisd, Siphilis dan Hepatitis 10 kali @300.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Kebersihan ruang pertemuan Pencegahan dan Pengendalian Filariasis, Diare dan Ispa 10 kali @300.000,00 = 3.000.000,00 Sewa Ruangan Pertemuan Kegiatan Peningkatan Kapasitas dalam rangka Deteksi Penyakit TB ( DAK Non Fisik ) 2 hr @1.200.000,00 = 2.400.000,00 Sewa Ruangan pertemuan Kegiatan Peningkatan Kapasitas dalam rangka Deteksi Penyakit HIV-AIDS . ( DAK Non Fisik ) 2 HR @1.200.000,00 = 2.400.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>38.250.000,00</b>	
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	38.250.000,00	Makan Peserta Pertemuan Monitoring dan Evaluasi Program P2PM ( 30 org x 1 hari x 10 Program ). 300 KOTA@ @20.000,00 = 6.000.000,00 Snack Peserta Pertemuan Monitoring dan Evaluasi Program P2PM ( 30 org x 1 hari x 10 Program ). 300 KOTA@ @5.000,00 = 1.500.000,00 Makan Peserta Pertemuan pencegahan dan Pengendalian TB( 30 org x 1 hari x 10 Lokasi ). 300 kotak @20.000,00 = 6.000.000,00 Snack Peserta Pertemuan pencegahan dan Pengendalian TB( 30 org x 1 hari x 10 Lokasi ). 300 kotak @5.000,00 = 1.500.000,00 Makan Peserta Pertemuan kegiatan peningkatan Kapasitas tenaga kesehatan dalam rangka Deteksi penyakit TB ( 30 org x 2 hr ) DAK Non Fisik 60 kotak @20.000,00 = 1.200.000,00 Makan Peserta Pertemuan kegiatan peningkatan Kapasitas tenaga kesehatan dalam rangka Deteksi penyakit TB ( 30 org x 2 hr )DAK Non Fisik 60 kotak @5.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			Makan Peserta Pertemuan	250 kotak	@20.000,00 = 5.000.000,00
			Tatalaksana kasus dan Penyelidikan Epidemiologi 125 Malaria ( 25 org x 2 Kali x 5 Lokasi ).DAK Non Fisik		
			Snack Peserta Pertemuan	250 kotak	@5.000,00 = 1.250.000,00
			Tatalaksana kasus dan Penyelidikan Epidemiologi 125 Malaria( 25 org x 2 Kali x 5 Lokasi ).DAK Non Fisik		
			Makan Peserta Pertemuan kegiatan peningkatan Kapasitas tenaga kesehatan dalam rangka Deteksi penyakit HIV - AIDS ( 30 org x 2 hr ).DAK Non Fisik.	60 kotak	@20.000,00 = 1.200.000,00
			Makan Peserta Pertemuan kegiatan peningkatan Kapasitas tenaga kesehatan dalam rangka Deteksi penyakit HIV - AIDS ( 30 org x 2 hr ).DAK Non Fisik.	60 kotak	@5.000,00 = 300.000,00
			Makan Peserta Pertemuan Eliminasi penularan HIV /Aisd, Siphilis dan Hepatitis ( 30 org x1 hr x 10 Lokasi )DAK Non Fisik	300 kotak	@25.000,00 = 7.500.000,00
			Snack Peserta Pertemuan Eliminasi penularan HIV /Aisd, Siphilis dan Hepatitis ( 30 org x1 hr x 10 Lokasi ) DAK Non Fisik.	300 kotak	@5.000,00 = 1.500.000,00
			Makan Peserta Pertemuan Filariasis ,Diare dan ISPA ( 20 org x1 hr x 10 Lokasi )	200 kotak	@20.000,00 = 4.000.000,00
			Snack Peserta Pertemuan Filariasis ,Diare dan ISPA ( 20 org x1 hr x 10 Lokasi	200 kotak	@5.000,00 = 1.000.000,00
<p><b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.15.</b> 1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.15.001.</p>	<p><b>Belanja Perjalanan Dinas</b> Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p>	<p><b>72.300.000,00</b> 72.300.000,00</p>			
			Biaya perjalanan dinas ke Pulo Aceh (11 org x 3 hr)	15 oh	@300.000,00 = 4.500.000,00
			Biaya perjalanan dinas eselon IV / Gol III	161 oh	@150.000,00 = 24.150.000,00
			Biaya perjalanan dinas eselon IV / Gol III ( DAK NON FISIK )	151 oh	@150.000,00 = 22.650.000,00
			Biaya perjalanan dinas eselon III/ gol IV (DAK NON FISIK )	30 oh	@200.000,00 = 6.000.000,00
			Biaya perjalanan dinas gol. II / dan non PNS ( DAK NON FISIK )	60 oh	@125.000,00 = 7.500.000,00
<p><b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.17.</b></p>	<p><b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b></p>	<p><b>37.000.000,00</b></p>	Biaya perjalanan dinas ke Pulo Aceh (10 org x 3 hr) (DAK NON FISIK )	25 oh	@300.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.22.05.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	37.000.000,00	Transpor Petugas IRS Malaria ( 4 or x 5 hari x 10 Lokasi )	200	oh	@100.000,00 =	20.000.000,00
			Transpor Petugas Pendamping Kabupaten IRS malaria ( 1 or x 5 hari x 10 Lokasi )	50	oh	@100.000,00 =	5.000.000,00
			Transpor Peserta Peningkatan kapasitas Deteksi TB (DAK NON FISIK)	60	oh	@100.000,00 =	6.000.000,00
			Transpor Peserta Peningkatan kapasitas HIV-AIDS (DAK NON FISIK)	60	oh	@100.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>10.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.22.05.5.2.3.47.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan</b>	<b>10.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.22.05.5.2.3.47.002.	Belanja Modal Pengadaan Alat Perlindungan	10.000.000,00	Belanja Modal Alat Bantu Keamanan Petugas IRS Malaria	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.08.</b>	<b>PENINGKATAN IMUNISASI</b>	<b>255.100.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.22.08.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.600.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.22.08.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>3.600.000,00</b>					
1.02.1.02.01.22.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.600.000,00	Honorarium PPTK	9	ob	@400.000,00 =	3.600.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>251.500.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.500.000,00</b>					
1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	2.500.000,00	ATK Peningkatan Kapasitas dalam rangka Penyelidikan Epidemiologi dan surveilans Pengendalian Penyakit (DAK Non Fisik)	1	paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			ATK Pertemuan Pokja KIP (DAK Non Fisik)	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
			ATK Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi BIAS 8 lokasi (DAK Non Fisik)	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
			ATK Peserta Pertemuan Peningkatan Kapasitas Petugas Pemeriksaan Haji (APBK)	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>62.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00	Dokumentasi Kegiatan	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	61.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			-	0	14.000.000,00
					Peningkatan Kapasitas dakam rangka Penyelidikan Epidemiologi dan surveilans Pengendalian Penyakit (DAK Non Fisik)
			4	oj	Honorarium Narasumber Provinsi (1 or x 2 Jam x 2 Hr x 1 Angk) @500.000,00 = 2.000.000,00
			12	oj	Honorarium Narasumber Kabupaten (1 or x 2 Jam x 2 Hr x 1 Angk) @250.000,00 = 3.000.000,00
			30	oj	Honorarium Narasumber Kabupaten (6 jam x 1 hr x 5 lokasi) dalam rangka Pertemuan Refresh Bides dan Petugas Imunisasi Puskesmas (APBK) @250.000,00 = 7.500.000,00
			6	oj	Honorarium Narasumber Kabupaten (6 jam x 1 kali) dalam rangka Pertemuan Kegiatan Pembinaan Kesehatan Calon Jemaah Haji (APBK) @250.000,00 = 1.500.000,00
			-	0	Pertemuan Pokja KIPi Tk Kabupaten (DAK Non Fisik) 2.500.000,00
			2	oj	Honorarium Narasumber Provinsi (1 or x 2 Jam x 2 Hr x 1 kali) @500.000,00 = 1.000.000,00
			6	oj	Honorarium Narasumber Kabupaten (1 or x 2 Jam x 2 Hr x 1 kali) @250.000,00 = 1.500.000,00
			40	oj	Honorarium Narasumber Kabupaten kegiatan OJT Program Surveilans dan Imunisasi (2 org x 2 jam x 1 hr x 10 lokasi) (DAK Non Fisik) @250.000,00 = 10.000.000,00
			12	oj	Honorarium Narasumber pada monev program Imunisasi (6 jam x 2 kali) @250.000,00 = 3.000.000,00
			-	0	Peningkatan kapasitas petugas kesehatan Haji (APBK) 14.000.000,00
			16	oj	Honorarium Narasumber Provinsi pada peningkatan kapasitas petugas kesehatan dalam rangka Penyelenggaraan Kesehatan Haji (4 jam x 2 hr x 2 Angkatan) @500.000,00 = 8.000.000,00
			24	oj	Honorarium Narasumber Kabupaten pada peningkatan kapasitas petugas kesehatan dalam rangka Penyelenggaraan Kesehatan Haji (12 jam x 2 hr) @250.000,00 = 6.000.000,00
			6	oj	Honorarium Narasumber pada monev program surveilans (6 jam x 1 hr x 1 kali)APBK @250.000,00 = 1.500.000,00
			6	oj	Honorarium Narasumber pada monev program kesehatan Haji (6 jam x 1 hr x 1 kali) APBK @250.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.06.</b> 1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.06.001.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b> Belanja Cetak	<b>3.000.000,00</b> 1.500.000,00	Honorarium Narasumber Kabupaten (6 jam x 1 hr x 5 lokasi) dalam rangka kegiatan Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Imunisasi Rutin (APBK)	30 oj	@250.000,00 =	7.500.000,00
			Honorarium Narasumber Kabupaten (6 jam x 1 hr x 5 lokasi) dalam rangka Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi BIAS (APBK)	30 oj	@250.000,00 =	7.500.000,00
1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.500.000,00	Cetak Spanduk Kegiatan Peningkatan Kapasitas tenaga kesehatan dalam rangka Penyelidikan Epidemiologi dan surveilans pengendalian penyakit (DAK Non Fisik )	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Imunisasi Rutin	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk peningkatan kapasitas Petugas Kesehatan Haji	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Bulan Imunisasi Anak Sekolah (BIAS)	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Pertemuan Monev Program Surveilans	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Spanduk Pertemuan Kelompok Kerja KIPPI	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Kelompok Kerja KIPPI	1 lbr	@250.000,00 =	250.000,00
1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Penggandaan Kegiatan Peningkatan Kapasitas tenaga Kesehatan dalam rangka PE dan surveilans pengendalian Penyakit (DAK NF)	2.000 lembar	@250,00 =	500.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.07.</b> 1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.07.003.	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b> Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	<b>18.000.000,00</b> 18.000.000,00	Penggandaan Kegiatan Pertemuan Pokja KIPPI (DAK NF)	2.000 lbr	@250,00 =	500.000,00
			Penggandaan OJT Program Surveilans dan Imunisasi (DAK NF)	2.000 lbr	@250,00 =	500.000,00
			Biaya Sewa Ruang dalam rangka peningkatan kapasitas tenaga kesehatan dalam rangka PE dan surveilans pengendalian penyakit (DAK NF)	2 oh	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	18.000.000,00	Biaya kebersihan ruangan Pembinaan Kesehatan Jemaah Calon Haji	1 oh	@300.000,00 =	300.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Biaya kebersihan ruangan pertemuan Monev Program haji	1	oh	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya kebersihan ruangan OJT Program Surveilans dan Imunisasi (1 ruang x 10 lokasi) (DAK Non Fisik)	10	oh	@300.000,00 =	3.000.000,00
			Biaya Sewa ruangan dalam rangkaPeningkatan Kapasitas Petugas Kesehatan Haji 2 hari x 2 Angkatan	4	oh	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
			Biaya kebersihan ruangan pertemuan Monev Program Imunisasi (1 ruang x 2 kl )	2	oh	@300.000,00 =	600.000,00
			Biaya kebersihan ruangan pertemuan Monev Program Survailans (1 ruang x 1 kl )	1	oh	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya kebersihan ruangan pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Imunisasi Rutin ( 1 ruang x 5 lokasi )	5	oh	@300.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya kebersihan ruangan pertemuan Advokasi dan Sosialisasi BIAS ( 1 ruang x 5 lokasi )	5	oh	@300.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya kebersihan ruangan pertemuan Refresh Bides dan petugas Puskesmas ( 1 ruang x 5 lokasi )	5	oh	@300.000,00 =	1.500.000,00
<b>1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>32.550.000,00</b>					
1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	32.550.000,00	Paket meeting kegiatan pertemuan Pokja KIPI Tk Kabupaten (DAK Non Fisik)	25	paket	@230.000,00 =	5.750.000,00
			Belanja makan minum OJT Program Surveilans dan Imunisasi (DAK Non Fisik)	-	0		7.500.000,00
			Nasi kotak ( 30 org x 10 lokasi x 1 kl)	300	kotak	@20.000,00 =	6.000.000,00
			Snack Kotak ( 30 org x 10 lokasi x 1 kl)	300	kotak	@5.000,00 =	1.500.000,00
			Belanja makan minum pada Pertemuan Adsos Imunisasi Rutin	-	0		5.000.000,00
			Nasi kotak (200 org )	200	kotak	@20.000,00 =	4.000.000,00
			Snack Kotak	200	kotak	@5.000,00 =	1.000.000,00
			Belanja makan minum pada Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi BIAS	-	0		5.000.000,00
			Nasi kotak	200	kotak	@20.000,00 =	4.000.000,00
			Snack Kotak( 30 org x 2 hr x 1 kl )	200	kotak	@5.000,00 =	1.000.000,00
			Belanja makan minum pada Refresh Bides dan Petugas Imunisasi Puskesmas	-	0		5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<p><b>1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.15.</b> 1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.15.001.</p>	<p><b>Belanja Perjalanan Dinas</b> Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p>	<p><b>70.950.000,00</b> 70.950.000,00</p>	Nasi kotak	200 kotak	@20.000,00 = 4.000.000,00
			Snack Kotak	200 kotak	@5.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja makan minum pada	-	0 1.400.000,00
			Pertemuan Monev Program Imunisasi		
			Nasi kotak	56 kotak	@20.000,00 = 1.120.000,00
			Snack Kotak	56 kotak	@5.000,00 = 280.000,00
			Belanja makan minum pada Pertemuan Monev Program	-	0 700.000,00
			Surveilans		
			Nasi kotak (28 org x 1 hr x 1 kl)	28 kotak	@20.000,00 = 560.000,00
			Snack Kotak (28 org x 1 hr x 1 kl)	28 kotak	@5.000,00 = 140.000,00
			Belanja makan minum pada Pertemuan Monev Program	-	0 700.000,00
			Kesehatan Haji		
			Nasi kotak (28 org x 1 hr x 1 kl)	28 kotak	@20.000,00 = 560.000,00
			Snack Kotak (28 org x 1 hr x 1 kl)	28 kotak	@5.000,00 = 140.000,00
			Snack Pertemuan Pembinaan Kesehatan Jemaah Calon Haji	300 kotak	@5.000,00 = 1.500.000,00
			Biaya Perjalanan dinas ke Pulo Aceh (2 org x 3 hr x 3 kl )	18 oh	@300.000,00 = 5.400.000,00
			Biaya Perjalanan dinas petugas Kabupaten Gol. IV (DAK Non Fisik)	50 oh	@200.000,00 = 10.000.000,00
			Biaya Perjalanan dinas petugas Kabupaten Gol. III (DAK Non Fisik)	108 oh	@150.000,00 = 16.200.000,00
			Biaya Perjalanan dinas petugas Kabupaten Gol. II / I dan non PNS (DAK Non Fisik)	60 oh	@125.000,00 = 7.500.000,00
			Biaya Perjalanan dinas Petugas dalam rangka Peningkatan Kapasitas PE dan surveilans Pengendalian Penyakit (Peserta Surveilans dan analis) (30 x 2 hr x 1 Angk) (DAK Non Fisik)	60 oh	@150.000,00 = 9.000.000,00
			Program Kesehatan Haji	-	0 22.850.000,00
			Biaya Perjalanan dinas eselon III/ Gol. IV	4 oh	@200.000,00 = 800.000,00
			Biaya Perjalanan dinas eselon IV/ Gol. III	35 oh	@150.000,00 = 5.250.000,00
			Biaya Perjalanan dinas Petugas Puskesmas ke Kabupaten dalam rangka peningkatan kapasitas petugas kesehatan Kesehatan Haji (2 Angkatan x 28 puskesmas x 2 hari)	112 oh	@150.000,00 = 16.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>62.500.000,00</b>				
1.02.1.02.01.22.08.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	62.500.000,00				
			Uang saku dan Transport peserta pertemuan advokasi dan sosialisasi pelaksanaan Imunisasi RutinNF	200 oh	@100.000,00 =	20.000.000,00
			Uang saku dan Transport peserta pertemuan advokasi dan sosialisasi pelaksanaan BIAS	200 oh	@100.000,00 =	20.000.000,00
			Uang saku dan Transport peserta Refresh Bides dan Petugas Imunisasi Puskesmas	200 oh	@100.000,00 =	20.000.000,00
			Uang saku dan Transport peserta pertemuan Pokja KIPi Tk Kabupaten ( 25 org x 1 hr x 1 kali) (DAK Non Fisik)	25 oh	@100.000,00 =	2.500.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.</b>	<b>PROGRAM STANDARISASI PELAYANAN KESEHATAN</b>	<b>937.748.150,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.23.02.</b>	<b>EVALUASI DAN PENGEMBANGAN STANDAR PELAYANAN KESAHATAN</b>	<b>386.238.150,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>62.070.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>15.900.000,00</b>				
1.02.1.02.01.23.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	15.900.000,00				
			Honorarium PPTK(1 org x 6 bln)	6 bln	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Honor Pejabat pengadaan barang dan Jasa	6 op	@750.000,00 =	4.500.000,00
			Pejabat Pemeriksaan Hasil Pekerjaan < 200 Jt (PJPHP)(3 org)	18 op	@500.000,00 =	9.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>46.170.000,00</b>				
1.02.1.02.01.23.02.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	46.170.000,00				
			Lembur Kegiatan Penyusunan Program dan Pelaporan	-	0	46.170.000,00
			-Gol IV (1 org x 6 jam x 5 hari x 19 kali )	570 oj	@20.000,00 =	11.400.000,00
			-Gol III (2 org x 6 jam x 5 hari x 19 kali )	1.140 oj	@17.500,00 =	19.950.000,00
			Gol II/Non PNS (2 org x 6 jam x 5 hari x 19 kali )	1.140 oj	@13.000,00 =	14.820.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>87.305.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>3.650.000,00</b>				
1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	3.560.000,00				
			ATK Kegiatan	1 paket	@3.060.000,00 =	3.060.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	90.000,00	Seminar Kit kegiatan Pertemuan Evaluasi Pencapaian Target Program Kinerja dalam rangka penyusunan LAKIP	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.000.000,00	-materai 6000	10	lbr	@6.000,00 =	60.000,00
			-Materai 3000	10	lbr	@3.000,00 =	30.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>8.455.000,00</b>					
1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	6.000.000,00	NaraSumber Kabupaten pada kegiatan Pertemuan Evaluasi Pencapaian Target Program Kinerja dalam rangka penyusunan LAKIP (1 org x 2 jam x 2 hr)	4	oj	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Cetak Spanduk kegiatan	1	lbr	@250.000,00 =	250.000,00
			Cetak Dokumen Perencanaan	4	pkt	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
			Cetak RKA	30	buah	@50.000,00 =	1.500.000,00
			Cetak Laporan Kegiatan	1	PAKET	@250.000,00 =	250.000,00
1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.455.000,00	Foto Copy	9.820	lembar	@250,00 =	2.455.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>600.000,00</b>					
1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	600.000,00	Biaya kebersihan pada kegiatan Pertemuan Evaluasi Pencapaian Target Program Kinerja dalam rangka penyusunan LAKIP	2	kali	@300.000,00 =	600.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>7.500.000,00</b>					
1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.800.000,00	Makan minum pada kegiatan Pertemuan Evaluasi Pencapaian Target Program Kinerja tahun 2020 dalam rangka penyusunan LAKIP 2020	-	0		1.800.000,00
			-Snack ( 30 org x 2 kali x 2 hr)	120	kotak	@5.000,00 =	600.000,00
			'Nasi ( 30 org x 1 kali x 2 hr)	60	kotak	@20.000,00 =	1.200.000,00
1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	5.700.000,00	'Makan Lembur (5 org x 5 hr x 19 kali )	475	oh	@12.000,00 =	5.700.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>66.100.000,00</b>					
1.02.1.02.01.23.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	66.100.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pendampingan penyusunan perencanaan Puskesmas , Bimbingan Tekhnis serta Monitoring dan Evaluasi Program Puskesmas	-	0		66.100.000,00
			Golongan IV	30	oh	@200.000,00 =	6.000.000,00
			Golongan III	254	oh	@150.000,00 =	38.100.000,00
			Golongan II/Non PNS	152	oh	@125.000,00 =	19.000.000,00
			Perjalanan dinas petugas kabupaten khusus ke Pulo Aceh	10	oh	@300.000,00 =	3.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>236.863.150,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor</b>	<b>21.363.150,00</b>					
1.02.1.02.01.23.02.5.2.3.27.006.	Belanja modal Pengadaan Mesin Fotocopy	21.363.150,00					
			pengadaan mesin Poto Copy (Subag penyusuna Program dan pelaporan)	1	unit	@21.363.150,00 =	21.363.150,00
<b>1.02.1.02.01.23.02.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>215.500.000,00</b>					
1.02.1.02.01.23.02.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	182.500.000,00					
			Pengadaan Perangkat SIKDA Dinas Kesehatan (DAK )	1	paket	@88.500.000,00 =	88.500.000,00
			Pengadaan Laptop (Subag Penyusunan program dan pelaporan)	4	unit	@22.000.000,00 =	88.000.000,00
			Pengadaan hard Disk Eksternal (Subag Penyusunan Program dan Pelaporan)	4	unit	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
1.02.1.02.01.23.02.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	8.000.000,00					
			Pengadaan printer (Subag pernyusunan Program dan Pelaporan)	1	unit	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
1.02.1.02.01.23.02.5.2.3.29.011.	Belanja Modal Pengadaan Scanner	25.000.000,00					
			Pengadaan Scanner (Subag penyusunan program dan Pelaporan)	1	unit	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.07.</b>	<b>PENYUSUNAN PROFIL KESEHATAN</b>	<b>551.510.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.23.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>74.125.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.23.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>74.125.000,00</b>					
1.02.1.02.01.23.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	74.125.000,00					
			- PPTK ( 1 org x 3 bln )	3	bln	@400.000,00 =	1.200.000,00
			'Honor Penanggungjawab Tim Penyusunan Profil ( 1 org x 4 bln)	4	bln	@325.000,00 =	1.300.000,00
			'Honor Ketua Tim Penyusunan Profil ( 1 org x 4 bln)	4	bln	@275.000,00 =	1.100.000,00
			'Honor Sekretaris Tim Penyusunan Profil ( 1 org x 4 bln)	4	bln	@250.000,00 =	1.000.000,00
			'Honor Anggota Tim Penyusunan Profil ( 2 org x 4 bln)	8	bln	@225.000,00 =	1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			'Honorarium Pelaksana Penyusunan Profil Puskesmas (1 org x 3 bln x 28 Pusk )	84	oh	@100.000,00 =	8.400.000,00
			'Honorarium Petugas pengelola Sistem Informasi Kesehatan (SIK) Kabupaten (2 org x 6 bln )	12	ob	@100.000,00 =	1.200.000,00
			'Honorarium Petugas pengelola Sistem Informasi Kesehatan (SIK) Puskesmas (2 org x 6 bln )	168	ob	@100.000,00 =	16.800.000,00
			'Honorarium Petugas Sumber Daya Manusia Kesehatan (SDMK) puskesmas ( 1 org x 6 bln x 28 Pusk )	168	ob	@100.000,00 =	16.800.000,00
			Honorarium Panitia kegiatan Pertemuan dengan petugas Pengumpulan Data SIK Puskesmas (2 or x 1 hr x 2 kl)	4	oh	@225.000,00 =	900.000,00
			Honorarium Panitia kegiatan Pertemuan dengan petugas Penyusunan Profil Puskesmas (2 or x 1 hr x 2 kl)	4	oh	@225.000,00 =	900.000,00
			Honorarium Panitia kegiatan Pertemuan Validasi Data SDMK dengan Petugas Puskesmas (2 or x 1 hr x 3 kl)	6	oh	@225.000,00 =	1.350.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksanaan kegiatan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Kesehatan Tingkat Kabupaten (2 or x 2 hr x 6 Tim)	24	oh	@225.000,00 =	5.400.000,00
			Honorarium Panitia kegiatan Pertemuan Pembinaan organisasi profesi kesehatan dalam Kabupaten Aceh Besar (3 or x 3 hr x 1 kl)	9	oh	@225.000,00 =	2.025.000,00
			Honorarium Panitia pelaksana Kegiatan pertemuan Pengembangan Website Dinas Kesehatan ( 2 or x 3 hr )	6	oh	@225.000,00 =	1.350.000,00
			'Honorarium Tim Pengelola Website (penanggung Jawab) ( 1 org x 12 bln )	12	oh	@225.000,00 =	2.700.000,00
			'Honorarium Tim Pengelola Website (Redaktur) ( 1 org x 12 bln )	12	oh	@225.000,00 =	2.700.000,00
			'Honorarium Tim Pengelola Website (Editor) ( 1 org x 12 bln )	12	oh	@225.000,00 =	2.700.000,00
			'Honorarium Tim Pengelola Website (Web Admin) ( 1 org x 12 bln )	12	oh	@225.000,00 =	2.700.000,00
			'Honorarium Tim Pengelola Website (Pembuat Artikel) ( 1 org x 12 bln)	12	oh	@150.000,00 =	1.800.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>297.335.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>247.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	200.000.000,00	- Publikasi melalui Media Cetak PP Nomor 67 Tahun 2019 Tentang Pengelolaan Tenaga Kesehatan 1 Pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00 - Publikasi dan Promosi Pada Dinas Kesehatan Kabupaten Aceh Besar 1 Pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00			
1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	47.000.000,00	'- Honor Fasilitator Kab dalam rangka Pertemuan dengan Petugas Penyusunan Profil Puskesmas ( 2 org x 3 jam x 1 hr x 2 kl) 12 org/jp @250.000,00 = 3.000.000,00 '-Honor Fasilitator Kab dalam rangka pertemuan Validasi Data SDM Puskesmas ( 2 org x 3 jam x 1 hr x 4 kl) 24 org/jp @250.000,00 = 6.000.000,00 '-Honor Fasilitator Kab dalam rangka Workshop Perhitungan Kebutuhan SDM Tingkat Kabupaten ( 2 org x 2 jam x 3 hr x 1 kl) 12 org/jp @250.000,00 = 3.000.000,00 '-Honor Tim Penguji dalam rangka Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Perawat Trampil Tingkat Kabupaten ( 3 org x 2 jam x 2 hr x 4 Tim) 48 org/jp @250.000,00 = 12.000.000,00 '-Honor Tim Penguji dalam rangka Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Perawat Ahli Tingkat Kabupaten ( 2 org x 2 jam x 2 hr x 2 Tim) 8 org/jp @250.000,00 = 2.000.000,00 '-Honor Tim Penguji dalam rangka Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Perawat Gigi Trampil Tingkat Kabupaten ( 3 org x 2 jam x 2 hr x 1 Tim) 12 org/jp @250.000,00 = 3.000.000,00 '-Honor Tim Penguji dalam rangka Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Perawat Gigi Ahli Tingkat Kabupaten ( 2 org x 2 jam x 2 hr x 1 Tim) 12 org/jp @250.000,00 = 3.000.000,00 '-Fasilitator Kabupaten dalam rangka Pertemuan Pembinaan organisasi profesi kesehatan dalam Kabupaten Aceh Besar ( 2 org x 2 jam x 3 hr x 1 kl ) 12 org/jp @250.000,00 = 3.000.000,00 '-Fasilitator Provinsi dalam rangka Pertemuan Pembinaan organisasi profesi kesehatan dalam Kabupaten Aceh Besar ( 1 org x 2 jam x 3 hr x 1 kl ) 6 org/jp @500.000,00 = 3.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			'-Fasilitator Provinsi dalam rangka pertemuan Pengembangan Websete ( 2 org x 2 jam x 3 hr x 1 kl )	12	org/jp	@500.000,00 =	6.000.000,00
1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>11.510.000,00</b>	'-Fasilitator Kabupaten dalam rangka pertemuan Pengembangan Websete ( 1 org x 2 jam x 3 hr x 1 kl )	12	org	@250.000,00 =	3.000.000,00
1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	9.980.000,00					
1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.530.000,00	'- Cetak profil Kesehatan Kabupaten '- Cetak profil Kesehatan Puskesmas '- Cetak profil SDM Kabupaten - Cetak Sertipikat Peserta Uji Kompetensi Jabatan Funsional Kesehatan	20	eks	@80.000,00 =	1.600.000,00
1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>5.725.000,00</b>	Foto Copy Bahan Pertanggung jawaban	4	pt	@200.000,00 =	800.000,00
1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	5.725.000,00	Foto Copy Dokumen Rencana Kebutuhan SDM	3	eks	@100.000,00 =	300.000,00
1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>33.100.000,00</b>	Foto Copy Modul Pelatihan Website	43	paket	@10.000,00 =	430.000,00
1.02.1.02.01.23.07.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	33.100.000,00	Makan Minum peserta dalam rangka Uji Kompetensi	-	0		2.500.000,00
			- Nasi bgks ( 50 Org x 2 hr x 1 kl )	100	ORG/t	@15.000,00 =	1.500.000,00
			- Snack Kotak ( 50 Org x 2 hr x 2 kl )	200	org/hr	@5.000,00 =	1.000.000,00
			Makan Minum peserta dalam rangka pertemuan pengembangan Website Dinas Kesehatan	-	0		3.225.000,00
			Nasi bgks ( 43 rg x 3 hr x 1 kl ) (pajak Rokok)	129	org/hr	@15.000,00 =	1.935.000,00
			- Snack Kotak ( 43 Org x 3 hr x 2 kl ) (pajak rokok)	258	org/hr	@5.000,00 =	1.290.000,00
			'-Perjalanan Dinas Monev SDM dan Data Kesehatan	-	0		7.750.000,00
			'Golongan IV	5	oh	@200.000,00 =	1.000.000,00
			'Golongan III	45	oh	@150.000,00 =	6.750.000,00
			'- Perjalanan Dinas ke Pulo Aceh ( 3 org x 3 hr x 2 kl )	18	oh	@300.000,00 =	5.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			'-Perjalanan Dinas Konsultasi program SDMK dan Data Kesehatan ke provinsi	-	0		600.000,00
			'Golongan III	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			'- Perjalanan Dinas Petugas Puskesmas Puskesmas Gol III ( SPPD peserta dalam rangka Pertemuan Pengembangan Website (28 org x 3 hr x 1 akt)	84	oh	@150.000,00 =	12.600.000,00
			Perjalanan Dinas Petugas Kabupaten Gol III ( SPPD peserta dalam rangka Pertemuan Pengembangan Website (15 org x 3 hr x 1 akt)	45	oh	@150.000,00 =	6.750.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.07.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>180.050.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.23.07.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>65.550.000,00</b>					
1.02.1.02.01.23.07.5.2.3.29.013.	Belanja Modal Pengadaan Software/Program	65.550.000,00					
			Registrasi Domain .id (3 Tahun) (pajak rokok)	3	th	@550.000,00 =	1.650.000,00
			Web Hosting 2 GB Unlimited (3 Tahun) (pajak rokok)	3	th	@800.000,00 =	2.400.000,00
			Web Design (pajak rokok)	1	pt	@28.000.000,00 =	28.000.000,00
			Input data awal dan analisis (pajak rokok)	1	th	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			Biaya Maintenance Web (2 Tahun) (pajak rokok)	2	th	@3.000.000,00 =	6.000.000,00
			Pembuatan Database	1	paket	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.23.07.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>114.500.000,00</b>					
1.02.1.02.01.23.07.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	114.500.000,00					
			'- Laptop (pajak rokok)	1	unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			'Server	-	0		99.500.000,00
			- HPE ProLiant ML30 Gen9 (pajak rokok)	1	unit	@38.500.000,00 =	38.500.000,00
			'- D-link Switch Hub DGS-1510-28 (pajak rokok)	1	unit	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
			'- Acer LCD Monitor KG240( pajak rokok)	1	unit	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			'- Vidio Wall (pajak rokok)	1	unit	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.</b>	<b>PROGRAM PENGADAAN, PENINGKATAN DAN PERBAIKAN SARANA DAN PRASARANA PUSKESMAS/PUSKESMAS PEMBANTU DAN JARINGANNYA</b>	<b>44.777.288.943,07</b>					
<b>1.02.1.02.01.25.06.</b>	<b>PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA PUSKESMAS</b>	<b>25.956.324.940,07</b>					
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>102.750.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>102.750.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.06.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	102.750.000,00				
			Honorarium PPTK	-	0	39.000.000,00
			PPTK 1 org x 12 Bln	12	OB	@850.000,00 = 10.200.000,00
			Pembantu PPTK 4 Orgx 12 bln	48	OB	@600.000,00 = 28.800.000,00
			Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa :	-	0	18.750.000,00
			- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	25	paket	@750.000,00 = 18.750.000,00
			Honorarium Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan :	-	0p	45.000.000,00
			- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan < 200 jt (PjPHP)	30	op	@500.000,00 = 15.000.000,00
			- Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 jt (3 Org x Paket) (PPHP)	60	op	@500.000,00 = 30.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.015.365.150,07</b>				
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>6.400.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	6.400.000,00				
			Belanja Barang dan Jasa	-	0	6.400.000,00
			ATK Kegiatan	1	Paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			ATK pertemuan sosialisasi ASPAK	56	Paket	@25.000,00 = 1.400.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.500.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.500.000,00				
			Honor narasumber pertemuan sosialisasi Aplikasi ASPAK untuk petugas puskesmas Narasumber Kabupaten (3 org x 2 jam x 1 keg)	6	OJ	@250.000,00 = 1.500.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>6.300.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	5.300.000,00				
			Belanja cetak cetak spanduk	-	0	5.300.000,00
			Cetak TOR, AKA, RAB dan HPS	2	lbr	@150.000,00 = 300.000,00
				1	Pkt	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00				
			Foto copy	5.000	Pkt	@200,00 = 1.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>1.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1.000.000,00				
			Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	-	0	1.000.000,00
			Sewa ruang pertemuan Sosialisasi Aplikasi ASPAK untuk Petugas Puskesmas	1	hr	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>4.525.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.525.000,00	Kegiatan pertemuan sosialisasi Aplikasi ASPAK untuk petugas puskesmas (1 keg x 1 hr)	-	0	1.525.000,00
			Nasi kemasan (61 org x 1 kl)	61	hr	@20.000,00 = 1.220.000,00
			Snack (61 org x 1 kl)	61	oh	@5.000,00 = 305.000,00
			Rapat pengelolaan kegiatan Sarana dan Prasarana (DAK)	-	0	3.000.000,00
			Makan (20 org x 6 Kl)	120	oh	@20.000,00 = 2.400.000,00
			Snack (20 Org x 6 Kl)	120	oh	@5.000,00 = 600.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>168.790.150,07</b>				
1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	168.790.150,07	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Pemantauan Kegiatan Kontruksi dan Pengadaan (DAK)	-	0	157.715.150,07
			- Perjalanan Dinas (Gol.IV)	200	oh	@200.000,00 = 40.000.000,00
			Perjalanan Dinas (Gol.III)	280	oh	@150.000,00 = 42.000.000,00
			Perjalanan Dinas (Gol.II dan Non PNS)	190	oh	@125.000,00 = 23.750.000,00
			Perjalanan Dinas Ke Pulo Aceh	173	oh	@300.376,59 = 51.965.150,07
			Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Pemantauan Sarana dan Prasarana (ASPAK)	-	0	8.400.000,00
			Perjalanan Dinas (Gol.III) (2 Org x 28 PKM)	56	oh	@150.000,00 = 8.400.000,00
			-perjalanan dinas petugas Kabupaten dalam rangka pertemuan Sosialisasi Aplikasi ASPAK Untuk Petugas Puskesmas (1 kali kegiatan)	-	0	2.675.000,00
			- Perjalanan Dinas (Gol.IV)	4	oh	@200.000,00 = 800.000,00
			- Perjalanan Dinas (Gol.III)	10	oh	@150.000,00 = 1.500.000,00
			- Perjalanan Dinas (Gol.II dan Non PNS)	3	oh	@125.000,00 = 375.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>5.600.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	5.600.000,00	Transport peserta puskesmas dalam rangka pertemuan Sosialisasi Aplikasi ASPAK Untuk Petugas Puskesmas (2 org x 28 pusk x 1 kali)	56	oh	@100.000,00 = 5.600.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>300.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.20.005.	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	300.000.000,00	'- Kalibrasi alat-alat Kesehatan 4 Puskesmas(DAK NON FISIK)	1	paket	@300.000.000,00 = 300.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>521.250.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02.1.02.01.25.06.5.2.2.21.003.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	521.250.000,00	<p>Pengawasan Pengawasan Fungsional lantai I Ruang PONED Puskesmas Lhoknga 1 paket @7.000.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>'- Pengawasan Pembangunan pagar ,tempat parkir dan penataan lingkungan Puskesmas pulo Nasi Kecamatan Pulo Aceh (DAK Fisik Reguler) 1 paket @84.500.000,00 = 84.500.000,00</p> <p>'- Pengawasan Lanjutan Pembangunan Pagar,Tempat Parkir,Reservoar dan Bak Penampungan Air dan Penataan Lingkungan Puskesmas Lembah Seulawah (DAK Fisik AFIRMASI) 1 paket @42.750.000,00 = 42.750.000,00</p> <p>'- Pengawasan Pembangunan Rumah Dinas Medis/Para Medis Puskesmas Kuta Baru 3 (tiga) Unit (DAK Fisik Reguler) 1 paket @45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>'- Pengawasan Pembangunan Rumah Dinas Medis/Para Medis Puskesmas Lamtamot Kecamatan Lembah Seulawah 3 Unit (DAK Fisik Reguler) 1 paket @45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>'- Pengawasan Pembangunan Rumah Dinas Medis/Para Medis Puskesmas Leupung 3 (tiga) Unit (DAK Fisik Reguler) 1 paket @45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>'- Pengawasan Pembangunan Puskesmas Pulo Nasi Kecamatan Pulo Aceh (DAK Fisik Reguler) 1 paket @151.000.000,00 = 151.000.000,00</p> <p>'- Pengawasan Pembangunan Rumah IPAL Puskesmas di 4 lokasi (DAK Fisik Reguler) 1 paket @8.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>'- Pengawasan Peningkatan Puskesmas Lembah Seulawah Berstandart (Gedung Utama) (DAK Fisik Afirmasi) 1 paket @40.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>'- Pengawasan Pembangunan Mushalla dan tempat Wudhu Puskesmas lembah Seulawah (DAK Fisik Afirmasi) 1 paket @23.000.000,00 = 23.000.000,00</p> <p>'- Pengawasan Pembangunan Rumah Dinas Medis/Paramedis 2 Unit Puskesmas Lembah Seulawah 1 paket @30.000.000,00 = 30.000.000,00</p>
1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.	Belanja Modal	24.838.209.790,00	
1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	3.450.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.17.004.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	3.300.000.000,00	'- Pengadaan Ambulan Puskesmas 4 unit (leupung, Kuta Cot Glie, Lembah Seulawah, Kuta Baro(DAK fisik Reguler)	1	paket	@2.200.000.000,00 =	2.200.000.000,00
			'- Pengadaan Mobil Puskesmas Keliling Double Gardan dan Mobil Ambulance Single Gardan untuk Puskesmas lembah Seulawah (1 unit) (DAK Fisik Afirmasi)	1	paket	@550.000.000,00 =	550.000.000,00
			'-Pengadaan Ambulan Puskesmas lembah Seulawah (1 unit) (DAK Fisik Afirmasi)	1	paket	@550.000.000,00 =	550.000.000,00
1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.17.005.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	150.000.000,00	'- Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda Dua (DAK Afirmasi)	5	unit	@30.000.000,00 =	150.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>1.881.115.718,00</b>					
1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	1.700.000.000,00	'- Pengadaan Mobileur Untuk 10 Puskesmas (DAK Fisik Reguler)	1	paket	@900.000.000,00 =	900.000.000,00
			'- Pengadaan Mobileur Untuk Puskesmas Pulo Aceh ( Puskesmas Pulo Nasi dan Puskesmas Pulo Aceh) (DAK Fisik Reguler)	1	paket	@800.000.000,00 =	800.000.000,00
1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.28.011.	Belanja modal Pengadaan Genset	181.115.718,00	'-Pengadaan Genset untuk Puskesmas lembah Seulawah (DAK Fisik Afirmasi)	1	unit	@181.115.718,00 =	181.115.718,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.34.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kedokteran</b>	<b>2.231.783.955,00</b>					
1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.34.001.	Belanja Modal Pengadaan Alat Kedokteran Umum	2.231.783.955,00	'- Pengadaan Alat Kesehatan Untuk 9 Puskesmas (DAK Fisik Reguler)	1	paket	@1.611.924.850,00 =	1.611.924.850,00
			'- Pengadaan Alat Kesehatan untuk Puskesmas Lembah Seulawah (DAK Fisik Afirmasi)	1	paket	@619.859.105,00 =	619.859.105,00
<b>1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>17.275.310.117,00</b>					
1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.48.006.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Kesehatan	13.615.512.000,00	' Fungsional lantai I Ruang Poned Puskesmas Lhoknga	1	paket	@185.000.000,00 =	185.000.000,00
			'- Pembangunan Rumah Dinas Medis/Para Medis Puskesmas Kuta Baro 3 (tiga) Unit (DAK Fisik Reguler)	1	paket	@1.500.000.000,00 =	1.500.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			'- Pembangunan Rumah Dinas Medis/Para Medis Puskesmas Lamtamot Kecamatan Lembah Seulawah 3 Unit (DAK Fisik Reguler) 1 paket @1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00 '- Pembangunan Rumah Dinas Medis/Para Medis Puskesmas Leupung 3 (tiga) Unit (DAK Fisik Reguler) 1 paket @1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00 '- Pembangunan Puskesmas Pulo Nasi Kecamatan Pulo Aceh (DAK Fisik Reguler) 1 paket @4.100.000.000,00 = 4.100.000.000,00 '- Pengadaan Instalasi Pengolahan Air Limbah Puskesmas Lhoknga (DAK Fisik Reguler) 1 paket @360.000.000,00 = 360.000.000,00 '- Pengadaan Instalasi Pengolahan Air Limbah Puskesmas Ingin Jaya (DAK Fisik Reguler) 1 paket @360.000.000,00 = 360.000.000,00 '- Pengadaan Instalasi Pengolahan Air Limbah Puskesmas Sukamakmur (DAK Fisik Reguler) 1 paket @360.000.000,00 = 360.000.000,00 '- Pengadaan Instalasi Pengolahan Air Limbah PuskesmasKota Jantho (DAK Fisik Reguler) 1 paket @360.000.000,00 = 360.000.000,00 '- Pembangunan Rumah IPAL Puskesmas di 4 lokasi (DAK Fisik Reguler) 1 paket @160.000.000,00 = 160.000.000,00 '- Peningkatan Puskesmas Lembah Seulawah Berstandart (Gedung Utama) (DAK Fisik Afirmasi) 1 paket @1.486.682.000,00 = 1.486.682.000,00 '- Pembangunan Mushalla dan tempat Wudhu Puskesmas lembah Seulawah (DAK Fisik Afirmasi) 1 paket @743.830.000,00 = 743.830.000,00 '- Pembangunan Rumah Dinas Medis/Paramedis Kecamatan Lembah Seulawah (2 Unit) (DAK Fisik Afirmasi) 1 paket @1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00
1.02.1.02.01.25.06.5.2.3.48.025.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pintu Gerbang dan Pagar	3.659.798.117,00	'- Pembangunan pagar ,tempat parkir dan penataan lingkungan Puskesmas pulo Nasi Kecamatan Pulo Aceh (DAK Fisik Reguler) 1 paket @2.100.000.000,00 = 2.100.000.000,00 '- Lanjutan Pembangunan Pagar, Tempat Parkir, Reservoir dan Bak Penampungan Air dan Penataan Lingkungan Puskesmas Lembah Seulawah (DAK Fisik Afirmasi) 1 paket @1.559.798.117,00 = 1.559.798.117,00
<b>1.02.1.02.01.25.07.</b>	<b>PENGADAAAN SARANA DAN PRASARANA PUSKESMAS PEMBANTU</b>	<b>14.156.478.703,00</b>	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.25.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>71.800.000,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.25.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>71.800.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	71.800.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	0	31.800.000,00
			'- PPTK	12	ob	@850.000,00 = 10.200.000,00
			'- Pembantu PPTK 3 Org x 12 bln	36	ob	@600.000,00 = 21.600.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	-	0	15.000.000,00
			'- Honor Pejabat pengadaan barang dan Jasa	20	op	@750.000,00 = 15.000.000,00
			Honorarium Panitia Penerima hasil pekerjaan / Barang dan Jasa	-	0	25.000.000,00
			'- Pejabat Pemeriksaan Hasil Pekerjaan < 200 Jt (PJPHP)	20	op	@500.000,00 = 10.000.000,00
			'- Panitia Pemeriksaan Hasil Pekerjaan > 200 Jt (PPHP)	30	op	@500.000,00 = 15.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>499.999.703,00</b>				
<b>1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>5.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	5.000.000,00				
			-ATK Kegiatan	1	paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>6.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	5.000.000,00				
			'- Cetak TOR, KAK, RAB dan HPS	1	paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00				
			'- Biaya Foto Copy	4.000	eks	@250,00 = 1.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.000.000,00				
			Rapat pengelolaan kegiatan Kontruksi dan Pengadaan	-	0	3.000.000,00
			- Makan (20 org x 6 Kl)	120	oh	@20.000,00 = 2.400.000,00
			'- Snack (20 Org x 6 Kl)	120	oh	@5.000,00 = 600.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>67.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	67.000.000,00				
			'Perjalanan Dinas Kunjungan ke lapangan pemantauan pelaksanaan kegiatan kontruksi	-	0	67.000.000,00
			-'Gol IV	80	oh	@200.000,00 = 16.000.000,00
			-'Gol III	240	oh	@150.000,00 = 36.000.000,00
			'Gol II/Non PNS	120	oh	@125.000,00 = 15.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>418.999.703,00</b>				
1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	54.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.25.07.5.2.2.21.003.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	364.999.703,00	'- Perencanaan Pembangunan Mushalla dan tempat Wudhu Puskesmas Lamteuba, Montasik, Kota Jantho Perencanaan Rehab Puskesmas Piyeung Kecamatan Montasik ( DBH-CHT )	1 paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			'- Pengawasan Pembangunan Gedung Puskesmas 2 (Dua) Lantai, Rumah Dinas 2 (Dua) Unit, Pagar Landscape dan Tempat Parkir Puskesmas Kajhu Kec. Baitussalam (OTSUS)	1 paket	@240.000.000,00 =	240.000.000,00
			'- Pengawasan Pembangunan Pustu Lampanah Kecamatan Seulimeum (OTSUS)	1 paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			'- Pengawasan Pembangunan Rumah Instalasi Pengolahan Air Limbah (IPAL) Puskesmas di 5 Lokasi	1 paket	@53.999.703,00 =	53.999.703,00
			'- Pengawasan Pembangunan Mushalla dan tempat Wudhu Puskesmas Lamteuba, Montasik, Kota Jantho	1 paket	@23.000.000,00 =	23.000.000,00
			Pengawasan Rehab Puskesmas Piyeung Kecamatan Montasik (DBH-CHT)	1 paket	@18.000.000,00 =	18.000.000,00
	<b>Belanja Modal</b>	<b>13.584.679.000,00</b>				
	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>500.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.07.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	500.000.000,00				
	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kedokteran</b>	<b>1.042.679.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.07.5.2.3.34.001.	Belanja Modal Pengadaan Alat Kedokteran Umum	1.042.679.000,00				
	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>12.042.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.07.5.2.3.48.006.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Kesehatan	12.042.000.000,00				
			'- Pengadaan Instalasi Pengolahan Air Limbah (IPAL) Puskesmas Dinas Kesehatan Kabupaten Aceh Besar (OTSUS)	1 paket	@1.800.000.000,00 =	1.800.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			'- Pembangunan Gedung Puskesmas 2 (Dua) Lantai, Rumah Dinas 2 (Dua) Unit, Pagar Landscape dan Tempat Parkir Puskesmas Kajhu Kecamatan Baitussalam (OTSUS)
			1 paket @7.760.000.000,00 = 7.760.000.000,00
			Rehab Puskesmas Piyegung Mon Ara Kecamatan Montasik (DBH-CHT )
			1 paket @558.000.000,00 = 558.000.000,00
			'- Pembangunan Pustu Lampanah Kecamatan Seulimeum (OTSUS)
			1 paket @970.000.000,00 = 970.000.000,00
			'- Pembangunan Rumah Instalasi Pengolahan Air Limbah (IPAL) Puskesmas di 5 Lokasi
			1 paket @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			'- Pembangunan Mushala dan tempat wudhu Puskemas Lamteuba
			1 paket @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			'- Pembangunan Mushala dan tempat wudhu Puskemas Montasik
			1 paket @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			'- Pembangunan Mushala dan tempat wudhu Puskemas Kota Jantho
			1 paket @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			Rehab Puskesmas Baitussalam
			1 paket @154.000.000,00 = 154.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.25.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN/PERLENGKAPAN KESEHATAN</b>	<b>4.664.485.300,00</b>	
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>125.600.000,00</b>	
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>75.000.000,00</b>	
1.02.1.02.01.25.25.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	75.000.000,00	
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			- 0 = 44.000.000,00
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org
			12 ob @850.000,00 = 10.200.000,00
			- Pembantu PPTK 4 Or
			48 ob @600.000,00 = 28.800.000,00
			- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
			10 op @500.000,00 = 5.000.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			- 0 = 16.000.000,00
			- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan <200 juta (PPHP)
			26 op @500.000,00 = 13.000.000,00
			- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan >200 juta (PPHP)
			6 op @500.000,00 = 3.000.000,00
			Honorarium Tim Review APIP(DAK Fisisk Reguler)
			1 paket @15.000.000,00 = 15.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>50.600.000,00</b>	
1.02.1.02.01.25.25.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	50.600.000,00	
			'- Honorarium Pengelola Aplikasi e_Logistik (2 org x 12 bln) (DAK Non Fisik)
			24 ob @475.000,00 = 11.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>4.457.217.148,00</b>	'-Honoraium Tenaga Bongkar Muat	392 ob	@100.000,00 =	39.200.000,00
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>81.269.836,00</b>	distribusi Obat dan BMHP (2 org x 28 Pusk x 7 bln) (DAK NON FISIK)			
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	81.269.836,00				
			ATK Pengadaan Obat	- 0		2.547.300,00
			Kertas HVS 70 gr Bola Dunia	4 rem	@57.000,00 =	228.000,00
			Balpoim pilot Balliner Medium	5 bh	@10.300,00 =	51.500,00
			Refill / tinta suntik Black	4 bh	@105.000,00 =	420.000,00
			Refill / tinta suntik warna	3 bh	@105.000,00 =	315.000,00
			Tinta Stempel Talen	1 bh	@2.600,00 =	2.600,00
			Hard Disk External 1 tb	1 bh	@850.000,00 =	850.000,00
			Amplop Linen Putih Besar	3 ktk	@15.000,00 =	45.000,00
			Amplop Linen Putih sedang	3 bh	@12.000,00 =	36.000,00
			Anak Penjilid sedang No.10	10 ktk	@10.000,00 =	100.000,00
			Map Gantung Folio	6 bh	@3.200,00 =	19.200,00
			Map Lubang biasa	12 bh	@4.500,00 =	54.000,00
			Map Combo	12 bh	@32.000,00 =	384.000,00
			Materai 6000	6 lbr	@7.000,00 =	42.000,00
			Belanja ATK (Bahan Pengemasan) Kegiatan Distribusi Obat dan BMHP (28 Pusk x 7 bln) (DAK NON FISIK)	1 paket	@78.222.536,00 =	78.222.536,00
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.02.	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>4.192.094.848,00</b>	Belanja ATK Pertemuan Koordinasi e_Logistik (2 hari x 2 keg) (DAK NON FISIK)	4 paket	@125.000,00 =	500.000,00
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	4.192.094.848,00				
			- Pengadaan Obat (DAK)	1 paket	@2.087.010.099,00 =	2.087.010.099,00
			- Pengadaan Bahan Medis Habis Pakai (BMHP)DAK	1 paket	@305.084.749,00 =	305.084.749,00
			- Pengadaan Obat	1 paket	@1.500.000.000,00 =	1.500.000.000,00
			- Pengadaan Bahan Medis Habis Pakai (BMHP)	1 paket	@300.000.000,00 =	300.000.000,00
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>11.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	6.000.000,00				
			'- Belanja Internet e_Logistik (DAK NON FISIK)	12 paket	@500.000,00 =	6.000.000,00
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.000.000,00				
			Honor Narasumber Pertemuan Koordinasi e_logistik (DAK NON FISIK)	- 0		5.000.000,00
			Narasumber Kab (3 org x 2 Jam x 2 Kegiatan)	12 oj	@250.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>29.600.000,00</b>	Narasumber Prov. Aceh (1 org x 2 Jam x 2 Kegiatan)	4 oj @500.000,00 = 2.000.000,00
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	29.400.000,00	Distribusi Obat dan BMHP ke Puskesmas.	- 0
			'- Bahan bakar minyak (350 Ltr x 7 bln) (DAK NON FISIK)	2.450 ltr @12.000,00 = 29.400.000,00
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.05.004.	Belanja Jasa KIR	200.000,00	- Mobil Boks	2 kl @100.000,00 = 200.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>7.002.464,00</b>		
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	6.002.464,00	Cetak Kartu Kendali Barang Puskesmas	28 blok @150.000,00 = 4.200.000,00
			Cetak Kartu Kendali Barang IF	10 blok @150.000,00 = 1.500.000,00
			Cetak Spanduk (2 Keg) (e_logistik) (DAK NON FISIK)	2 lbr @151.232,00 = 302.464,00
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	'- Foto Copy Laporan	2.500 LBR @200,00 = 500.000,00
			Belanja Penggandaan Pertemuan Koordinasi e_logistik 2 Keg (DAK NON FISIK)	2 pkt @250.000,00 = 500.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>5.000.000,00</b>		
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	5.000.000,00	Sewa ruang pertemuan koordinasi e-logistik (2 keg) (DAK NON FISIK)	2 kali @2.500.000,00 = 5.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>6.300.000,00</b>		
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.300.000,00	'Kegiatan Pertemuan Koordinasi e_Logistik ( 2 Keg x 2 hr) (DAK NON FISIK)	- 0 6.300.000,00
			Nasi Kemasan (45 org x 2 hr x 2 Keg)	180 kotak @25.000,00 = 4.500.000,00
			Snack (45 org x 2 hr x 2 Keg)	180 kotak @10.000,00 = 1.800.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>109.750.000,00</b>		
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	109.750.000,00	Bimtek/monev ke Pusk dan Konsultasi/ambil/antar obat ke Prov	- 0 12.400.000,00
			'- Golongan IV	10 oh @200.000,00 = 2.000.000,00
			'- Golongan III	28 oh @150.000,00 = 4.200.000,00
			'- Golongan II / Non PNS Khusus Pulo Aceh	28 oh @125.000,00 = 3.500.000,00 9 oh @300.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Distribusi Obat dan BMHP Ke Puskesmas (26 Pusk x 3 org x 7 bln) (DAK NON FISIK)	-	0	=	96.250.000,00
			Golongan III (26 Pusk x 2 org x7 bln)	364	oh	@150.000,00 =	54.600.000,00
			Golongan II/Non PNS (26 Pusk x 1 org x 7 bln)	182	oh	@125.000,00 =	22.750.000,00
			Khusus Pulo Aceh (3 org x 3 hr x 7 bln)	63	oh	@300.000,00 =	18.900.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Petugas Kabupaten dalam Rangka Konsultasi e_logistik Ke Provinsi	-	0	=	1.100.000,00
			Golongan III	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			Golongan II/Non PNS	4	OH	@125.000,00 =	500.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>15.200.000,00</b>					
1.02.1.02.01.25.25.5.2.2.17.003.	Belanja bimbingan teknis	15.200.000,00					
			Uang Transport Peserta Pertemuan Koordinasi e_Logistic (38 Org x 2 hr x 2 Keg) DAK NON FISIK	152	OH	@100.000,00 =	15.200.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>81.668.152,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>51.668.152,00</b>					
1.02.1.02.01.25.25.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	21.668.152,00					
			Belanja Modal Pengadaan Meubelair	1	0	=	
			- Pengadaan Meja (DAK)	2	paket	@7.486.327,00 =	14.972.654,00
			- Pengadaan Kursi (DAK)	2	paket	@3.347.749,00 =	6.695.498,00
1.02.1.02.01.25.25.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	30.000.000,00					
			Pengadaan AC (DAK)	6	unit	@5.000.000,00 =	30.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.25.25.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>30.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.25.25.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	30.000.000,00					
			Pengadaan Laptop (DAK)	2	unit	@15.000.000,00 =	30.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.28.</b>	<b>PROGRAM KEMITRAAN PENINGKATAN PELAYANAN KESEHATAN</b>	<b>882.684.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.28.05.</b>	<b>KEMITRAAN PENINGKATAN KUALITAS DOKTER DAN PARAMEDIS</b>	<b>882.684.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.28.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>344.000.000,00</b>					
<b>1.02.1.02.01.28.05.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>220.000.000,00</b>					
1.02.1.02.01.28.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	220.000.000,00					
			- Jasa Pertolongan Persalinan oleh Tenaga Kesehatan Ibu Hamil, bersalin dan nifas (DAK NON FISIK)	60	ok	@1.000.000,00 =	60.000.000,00
			- Jasa pelayanan KB Pasca Persalinan ibu (DAK NON FISIK)	22	OK	@500.000,00 =	11.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Jasa Pertolongan ibu dengan komplikasi bagi Ibu Hamil, Bersalin dan nifas (DAK NON FISIK)	1	paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Perawatan Bayi Baru lahir dan Neonatus dengan Komplikasi (DAK NON FISIK)	1	paket	@58.000.000,00 =	58.000.000,00
			Honor PPTK kegiatan Kemitraan/Jampersal( 1 org x 10 bln )	10	ob	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Honor Pembantu PPTK untuk kegiatan Kemitraan/Jampersal (2 org x 10 bln)	20	ob	@300.000,00 =	6.000.000,00
1.02.1.02.01.28.05.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	124.000.000,00					
1.02.1.02.01.28.05.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	124.000.000,00					
			- Jasa Pertolongan Persalinan oleh Tenaga Kesehatan Ibu Hamil, bersalin dan nifas (DAK NON FISIK)	30	ok	@1.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Jasa pelayanan KB Pasca Persalinan (DAK NON FISIK)	18	paket	@500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pertolongan ibu dengan komplikasi bagi Ibu Hamil, Bersalin dan nifas (DAK NON FISIK)	1	ok`	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Perawatan Bayi Baru lahir dan Neonatus dengan Komplikasi (DAK NON FISIK)	1	paket	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	538.684.000,00					
1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00					
1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	600.000,00					
1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	6.960.000,00					
1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	6.960.000,00					
1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	209.834.000,00					
1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.07.001.	Belanja sewa rumah jabatan/rumah dinas	209.834.000,00	ATK Jampersal (DAK Non Fisik) (DUKMAN)	1	paket	@600.000,00 =	600.000,00
			- Belanja Operasional (Listrik dan Air) (4 RTK x 12 bln) (DAK NON Fisik)	48	kali	@145.000,00 =	6.960.000,00
			'- Sewa RTK (Rumah Tunggu Kelahiran) RSUZA (DAK NON Fisik)	1	TAHUN	@55.000.000,00 =	55.000.000,00
			- Sewa RTK (Rumah Tunggu Kelahiran) Indrapuri (DAK NON Fisik)	1	tahun	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			'- Sewa RTK (Rumah Tunggu Kelahiran) Darul Imarah (DAK NON Fisik)	1	tahun	@44.834.000,00 =	44.834.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.08.</b> 1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.08.001.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b> Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	<b>33.640.000,00</b> 33.640.000,00	'- Sewa RTK (Rumah Tunggu Kelahiran) Baiturrahman (DAK NON Fisik)	1 tahun	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
			'- Belanja Sewa Sarana Mobilitas Sarana Rujukan Persalinan dari rumah ke FasPelyKes (DAK NON Fisik) Pusk Lhoong 50 Km (Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Kota Jantho 50 km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Lembah Seulawah 50 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Mesjid Raya 30 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Darussalam 17 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Baitussalam 20 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Kuta Baro 18 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Montasiek 10 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Piyeung 6 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Ingin Jaya 5 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Kr.Barona Jaya 10 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Lhoknga 7 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Suka Makmur 8 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Kuta Malaka 8 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Simpang Tiga 5 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Darul Imarah 5 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Darul Kamal 4 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Pekan Bada 5 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita ) Pusk Lampisang 5 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita )	- 0  12 ok 8 OK 8 OK  10 ok 12 ok 10 OK 10 OK 12 OK 8 OK 8 OPK 8 OK 8 OK 12 OK 8 OK 8 OK 15 ok 8 ok 8 ok	@200.000,00 = @200.000,00 = @200.000,00 =  @150.000,00 = @100.000,00 = @100.000,00 = @100.000,00 = @100.000,00 = @100.000,00 = @100.000,00 = @50.000,00 = @100.000,00 = @100.000,00 = @100.000,00 = @50.000,00 = @50.000,00 = @50.000,00 = @50.000,00 =	33.640.000,00  2.400.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00  1.500.000,00 1.200.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.200.000,00 800.000,00 400.000,00 800.000,00 800.000,00 1.200.000,00 800.000,00 400.000,00 750.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			Pusk Pulo Aceh Daerah Kepulauan ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita )	15 ok	@300.000,00 = 4.500.000,00
			Pusk Blang Bintang 7 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita )	12 ok	@100.000,00 = 1.200.000,00
			Pusk Leupung 40 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita )	8 ok	@150.000,00 = 1.200.000,00
			Pusk Indrapuri 8 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita )	10 ok	@100.000,00 = 1.000.000,00
			Pusk Lampupok 5 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita )	8 ok	@100.000,00 = 800.000,00
			Pusk Kuta Cot Glee 15 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita )	10 ok	@100.000,00 = 1.000.000,00
			Pusk le Alang 5 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita )	8 ok	@100.000,00 = 800.000,00
			Pusk Selimum 30 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita )	12 ok	@150.000,00 = 1.800.000,00
			Pusk Lamteuba 50 Km ( Bumil, bulin, neonatal bayi dan balita )	13 ok	@200.000,00 = 2.600.000,00
			Rujukan dari RTK Darul Imarah Ke RS Meuraxa	3 ok	@30.000,00 = 90.000,00
<p><b>1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.11.</b></p>	<p><b>Belanja Makanan dan Minuman</b></p>	<p><b>128.250.000,00</b></p>			
<p>1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.11.003.</p>	<p>Belanja makanan dan minuman tamu</p>	<p>128.250.000,00</p>			
			Makan Minum Pendamping	4.050 ktk	@25.000,00 = 101.250.000,00
			Persalinan ( 3 hari x 3 kali x 450 orang ) (DAK NON Fisik)		
			Snack Pendamping Persalinan ( 3 hari x 2 kali x 450 orang ) (DAK NON Fisik)	2.700 Kotak	@10.000,00 = 27.000.000,00
<p><b>1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.15.</b></p>	<p><b>Belanja Perjalanan Dinas</b></p>	<p><b>24.400.000,00</b></p>			
<p>1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.15.001.</p>	<p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p>	<p>3.600.000,00</p>			
			Biaya perjalanan dinas Petugas kabupaten ( 2 org x 3 hr x 2 kl ) daerah sangat terpencil (Pulo Aceh) (DAK Non Fisik) (DUKMAN)	12 ok	@300.000,00 = 3.600.000,00
<p>1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.15.002.</p>	<p>Belanja perjalanan dinas luar daerah</p>	<p>20.800.000,00</p>			
			Perjalanan Luar Daerah (Konsultasi DAK Non Fisik Jampersal) PP (1 org x 2 kali) (DAK NON FISIK)	2 ok	@5.000.000,00 = 10.000.000,00
			Uang Harian (DAK NON FISIK) (1 org x 4 hr x 2 kl)	8 ok	@600.000,00 = 4.800.000,00
			Penginapan (DAK NON FISIK) (1 org x 4 hr x 2 kl)	8 ok	@750.000,00 = 6.000.000,00
<p><b>1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.17.</b></p>	<p><b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b></p>	<p><b>135.000.000,00</b></p>			
<p>1.02.1.02.01.28.05.5.2.2.17.001.</p>	<p>Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan</p>	<p>135.000.000,00</p>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.32.	<b>PROGRAM PENINGKATAN KESELAMATAN IBU MELAHIRKAN DAN ANAK</b>	<b>966.860.000,00</b>	'- Uang Transport Pendamping (3 hari x 450 orang) Bumil, Bulin, Noeonatal dan Balita (DAK NON Fisik)	1.350 ok	@100.000,00 =	135.000.000,00
1.02.1.02.01.32.04.	<b>PENYULUHAN TENTANG KESEHATAN IBU DAN ANAK</b>	<b>966.860.000,00</b>				
1.02.1.02.01.32.04.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>23.750.000,00</b>				
1.02.1.02.01.32.04.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>8.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.32.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	8.000.000,00				
1.02.1.02.01.32.04.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>15.750.000,00</b>				
1.02.1.02.01.32.04.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	15.750.000,00				
			Honor PPTK Kegiatan Kesehatan Ibu dan Anak (1 org x 10 bln )	10 ob	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Honor Pembantu PPTK Kegiatan Kesehatan ibu dan anak (1 org x 10 bln)	10 ob	@300.000,00 =	3.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II dibawah/disetarakan kegiatan pertemuan koordinasi Kesehatan Ibu dan Anak (1 org x 1 Jam x 2 kl) (DAK NON FISIK)	2 oj @250.000,00 = 500.000,00
			Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III dibawah/disetarakan kegiatan pertemuan koordinasi Kesehatan Ibu dan Anak (3 org x 2 Jam x 2 kali) (DAK NON FISIK)	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Kegiatan Pertemuan UKS/PKPR (DAK NON FISIK)	- 0 3.500.000,00
			Honorarium Narasumber Eselon II/disetarakan dibawah dan disetarakan ( 1 org x 1 jam x 1 hr x 2 kl ) (DAK NON FISIK)	2 oj @250.000,00 = 500.000,00
			Honorarium Narasumber Eselon III/disetarakan dibawah dan disetarakan ( 3 org x 2 jam x 1 hr x 2 kl ) (DAK NON FISIK)	12 oj @250.000,00 = 3.000.000,00
			Kegiatan P4K (program perencanaan persalinan dan pencegahan Komplikasi) (DAK NON FISIK)	- 0 47.000.000,00
			- Honorarium Narasumber Eselon II/disetarakan dibawah dan disetarakan kegiatan P4K ( 1 org x 1 jam x 1 hr x 8 kl ) (DAK NON FISIK)	8 oj @250.000,00 = 2.000.000,00
			Honorarium Narasumber Eselon III/disetarakan dibawah dan disetarakan kegiatan P4K ( 3 org x 2 jam x 1 hr x 30 kali ) (DAK NON FISIK)	180 oj @250.000,00 = 45.000.000,00
			Kegiatan peningkatan kompetensi bidan desa (DAK NON FISIK)	- 0 10.500.000,00
			Honorarium Narasumber Eselon II/disetarakan dibawah dan disetarakan kegiatan peningkatan kompetensi bidan ( 1 org x 1 jam x 2 kl	2 oj @250.000,00 = 500.000,00
			Honorarium Narasumber Eselon III/disetarakan dibawah dan disetarakan kegiatan peningkatan kompetensi bidan ( 3 org x 2 jam x 2 hr x 2 Angkatan ) (DAK NON FISIK)	24 oj @250.000,00 = 6.000.000,00
			Honorarium Narasumber ahli (SPOG/SPA) kegiatan peningkatan kompetensi bidan ( 2 org x 2 jam x 1 hari x 2 Angkatan ) (DAK NON FISIK)	8 oj @500.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Kegiatan Pelatihan Pendampingan Ibu hamil oleh Kader(DAK NON FISIK)	- 0 68.500.000,00
			Honorarium Narasumber Eselon II/disetarakan kebawah dan disetarakan kegiatan Pelatihan Kader pendampingan Ibu Hamil ( 1 org x 1 jam x 10 kl) DAK NON FISIK)	10 oj @250.000,00 = 2.500.000,00
			Honorarium Narasumber Eselon III/disetarakan kebawah dan disetarakan kegiatan Pelatihan Kader pendampingan Ibu Hamil ( 3 org x 2 jam x 2 hr x 22 Angkatan ) (DAK NON FISIK)	264 oj @250.000,00 = 66.000.000,00
			'Kegiatan AMP (Audit maternal Perinatal)	- 0 25.000.000,00
			Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II kegiatan AMP (1 org x 1 Jam x 4 kl)	4 oj @250.000,00 = 1.000.000,00
			'- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III kebawah/disetarakan kegiatan AMP (3 org x 2 Jam x 12 Angkatan)	72 oj @250.000,00 = 18.000.000,00
			Honor Narasumber Tenaga Ahli (SPOG/SPA) (1 org x 2 jam x 6 angkt)	12 oj @500.000,00 = 6.000.000,00
			'Kegiatan pelatihan konselor sebaya dan guru UKS (DAK NON FISIK)	- 0 18.750.000,00
			Honorarium Narasumber Pejabat setara Eselon II kegiatan pelatihan konselor sebaya dan guru UKS (1 org x 1 Jam x 3 angkt) (DAK NON FISIK)	3 oj @250.000,00 = 750.000,00
			Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III kebawah/disetarakan kegiatan pelatihan konselor sebaya dan Guru UKS (3 org x 2 Jam x 2 hari x 6 angkatan)(DAK NON FISIK)	72 oj @250.000,00 = 18.000.000,00
			Honor Narasumber kegiatan Pelatihan Pemanfaatan Kohort Balita	- 0 42.000.000,00
			Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III kebawah/disetarakan kegiatan Kelas Ibu Balita (3 org x 2 Jam x 28 pkm)	168 oj @250.000,00 = 42.000.000,00
			Kegiatan pertemuan pengelola Lansia (DAK NON FISIK)	- 0 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Honorarium Narasumber Eselon II/disetarakan dibawah dan disetarakan kegiatan kegiatan Pertemuan pengelola program lansia (1 org x 1 Jam x 2 kali) (DAK NON FISIK)	2	oj	@250.000,00 = 500.000,00
<b>1.02.1.02.01.32.04.5.2.2.06.</b> 1.02.1.02.01.32.04.5.2.2.06.001.	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b> Belanja Cetak	<b>2.500.000,00</b> 2.500.000,00	Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III dibawah/disetarakan kegiatan Pertemuan pengelola program lansia (3 org x 2 Jam x 2 kali) (DAK NON FISIK)	12	oj	@250.000,00 = 3.000.000,00
<b>1.02.1.02.01.32.04.5.2.2.07.</b> 1.02.1.02.01.32.04.5.2.2.07.002.	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b> Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	<b>63.200.000,00</b> 63.200.000,00	Cetak Spanduk	10	lembar	@250.000,00 = 2.500.000,00
			Sewa Gedung Kegiatan koordinasi program kia (1 ruang x 1 Hr x 2 Kali )	2	rh	@1.500.000,00 = 3.000.000,00
			Biaya sewa gedung kegiatan program UKS / PKPR( 1 ruang x 1 hr x 2 kali ) (DAK NON FISIK)	2	rh	@1.500.000,00 = 3.000.000,00
			Biaya sewa gedung kegiatan Pelatihan Kompetensi Bidan ( 1 ruang x 2 hr x 2 akt )	4	Rh	@1.500.000,00 = 6.000.000,00
			Biaya sewa gedung kegiatan Pelatihan pendampingan ibu hamil oleh kader ( 1 ruang x 2 hr x 22 akt )	44	Rh	@800.000,00 = 35.200.000,00
			Biaya sewa Gedung Kegiatan Konselor Sebaya dan guru UKS (1 ruang x 2 hr x 6 akt)	12	Rh	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
			Biaya Sewa ruang rapat pertemuan pengelola program lansia (1 ruang x 2 kali)	2	Rh	@800.000,00 = 1.600.000,00
<b>1.02.1.02.01.32.04.5.2.2.11.</b> 1.02.1.02.01.32.04.5.2.2.11.005.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b> Belanja makanan dan minuman pelatihan	<b>169.610.000,00</b> 169.610.000,00	Kegiatan Pertemuan Koordinasi Program KIA (DAK NON FISIK)	-	-	4.130.000,00
			Nasi Kemasan peserta (2 orgx 28 pkm x 1 hr x 2 kl) (DAK NON FISIK)	112	ktk	@25.000,00 = 2.800.000,00
			Snack Peserta (2 org x 28 pkm x 1 hr x 2 kl) (DAK NON FISIK)	112	ktk	@10.000,00 = 1.120.000,00
			Nasi Kemasan Narasumber (3 org x 1 kl x 2 hr) (DAK NON FISIK)	6	ktk	@25.000,00 = 150.000,00
			Snack Narasumber (3 org x 1 hr x 2 kl) (DAK NON FISIK)	6	ktk	@10.000,00 = 60.000,00
			kegiatan pertemuan koordinator UKS/PKPR (DAK NON FISIK)	-	0	4.340.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Makan Peserta dan Narasumber ( 62 org x 2 kl x 1 hari ) (DAK NON FISIK)	124 ktk	@25.000,00 =	3.100.000,00
			Snack Peserta dan Narasumber ( 62 org x 2 kl x 1 hari ) (DAK NON FISIK)	124 ktk	@10.000,00 =	1.240.000,00
			kegiatan P4K (DAK NON FISIK)	- 0		34.650.000,00
			Makan Peserta dan Narasumber ( 33 org x 1 kl x 30 angkt ) (DAK NON FISIK)	990 ktk	@25.000,00 =	24.750.000,00
			Snack Peserta dan Narasumber ( 33 org x 1 kl x 30 angkt ) (DAK NON FISIK)	990 ktk	@10.000,00 =	9.900.000,00
			kegiatan Pelatihan Kompetensi Bidan (DAK NON FISIK)	- 0		6.300.000,00
			Makan Peserta dan Narasumber ( 45 org x 2 hr x 2 angkt )	180 ktk	@25.000,00 =	4.500.000,00
			- Snack Peserta dan Narasumber ( 45 org x 2 hr x 2 angkt )	180 ktk	@10.000,00 =	1.800.000,00
			kegiatan Pelatihan Kader pendampingan Ibu Hamil (DAK NON FISIK)	- 0		57.750.000,00
			Makan Peserta dan Narasumber ( 33 org x 2 hr x 25 angkt )	1.650 ktk	@25.000,00 =	41.250.000,00
			Snack Peserta dan Narasumber ( 33 org x 2 hr x 25 angkt )	1.650 ktk	@10.000,00 =	16.500.000,00
			Kegiatan AMP (Audit Maternal Perinatal)	- 0		13.860.000,00
			Snack Peserta dan narasumber ( 33 org x 1 hr x 12 Angkt)	396 ktk	@10.000,00 =	3.960.000,00
			Nasi Kemasan peserta dan narasumber (33 org x 1 hr x 12 Angkt)	396 ktk	@25.000,00 =	9.900.000,00
			'Kegiatan pelatihan konselor sebaya dan guru UKS (DAK NON FISIK)	- 0		13.860.000,00
			Nasi Kemasan peserta (33 org x 2 hr x 6 angkatan)	396 ktk	@25.000,00 =	9.900.000,00
			Snack Peserta ( 33 org x 2 hr x 6 angkatan) (DAK NON FISIK)	396 ktk	@10.000,00 =	3.960.000,00
			Kegiatan pelatihan pemanfaatan PWS KIA, kohort bayi dan balita	- 0		32.340.000,00
			'- Nasi Kemasan peserta dan Narasumber (33 org x 1 hr x 28 pkm)	924 ktk	@25.000,00 =	23.100.000,00
			- Snack Peserta dan Narasumber ( 33 org x 1 hr x 28 pkm)	924 ktk	@10.000,00 =	9.240.000,00
			Kegiatan pertemuan pengelola program lansia (DAK NON FISIK)	- 0		2.380.000,00
			Nasi Kemasan peserta dan narasumber (34 org x 2 kali) (DAK NON FISIK)	68 ktk	@25.000,00 =	1.700.000,00
			snack Peserta dan narasumber ( 34 org x 2 kali) (DAK NON FISIK)	68 ktk	@10.000,00 =	680.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.02.1.02.01.32.04.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>38.150.000,00</b>				
1.02.1.02.01.32.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	38.150.000,00				
			Biaya perjalanan dinas Gol IV	58 oh	@200.000,00 =	11.600.000,00
			Biaya perjalanan dinas Gol III	47 oh	@150.000,00 =	7.050.000,00
			Biaya perjalanan dinas Gol II	48 oh	@125.000,00 =	6.000.000,00
			Biaya perjalanan dinas dalam rangka supervisi fasilitatif Pulo Aceh (5 org x 3 hr x 3 kl)	45 oh	@300.000,00 =	13.500.000,00
1.02.1.02.01.32.04.5.2.2.17.	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>440.000.000,00</b>				
1.02.1.02.01.32.04.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	440.000.000,00				
			Uang saku dan transport Peserta pertemuan koordinasi program KIA (2 org x 28 pkm x 2 kali) (DAK NON FISIK)	112 oh	@100.000,00 =	11.200.000,00
			Uang transport kegiatan rapat koordinator UKS/ PKPR (56 org x 1 hr x 2 akt ) (DAK NON FISIK)	112 oh	@100.000,00 =	11.200.000,00
			Uang transport untuk ibu hamil kegiatan P4K (30 org x 30 akt x 1 kli ) (DAK NON FISIK)	900 oh	@100.000,00 =	90.000.000,00
			Uang transport kegiatan Pelatihan Kompetensi Bidan (2 angkt x 40 org x 2 hari ) (DAK NON FISIK)	160 oh	@100.000,00 =	16.000.000,00
			Uang transport kegiatan Pelatihan Kader pendampingan Ibu Hamil (25 angkt x 30 org x 2 hari ) (DAK NON FISIK)	1.500 oh	@100.000,00 =	150.000.000,00
			Uang saku dan transport Peserta AMP (30 org x 1 hr x 12 Angkt) (DAK NON FISIK)	360 oh	@100.000,00 =	36.000.000,00
			Uang saku dan transport Peserta konselor sebaya dan guru UKS (30 org x 2 hr x 6 akt) (DAK NON FISIK)	360 oh	@100.000,00 =	36.000.000,00
			Uang saku dan transport Peserta kegiatan pelatihan pemanfaatan PWS KIA, kohort bayi dan balita (30 org x 1 hr x 28 pkm)	840 oh	@100.000,00 =	84.000.000,00
			Uang saku dan transport Peserta pertemuan pengelola program lansia (28 org x 2 kali) (DAK NON FISIK)	56 oh	@100.000,00 =	5.600.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA SURPLUS/(DEFISIT)</b>	233.698.739.009,07 (205.981.189.009,07)				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4